

EUSKAL LIBURUGINTZA 2019

2004an hasita, webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2018an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek JAKIN aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz, aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoei eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, bi lekutan aurki dezake: azterketaren bertsio laburra aldizkariaren paperezko edizioan (JAKIN 247, 2021eko azaroa-abendua, 119-142), eta bertsio osoa Jakin.eus webgunearen *Liburu Behatokia* atalean.

Esan dezagun, bukatzeko, ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Mila esker aurretiaz.

Fitxa bibliografikoetako ikurrak

• Tituluaren ostean eta parentesi artean:

i = itzulpena

b = berrargitalpena

e = elebikoa

• Izenen aurretik:

/ = itzultzailea

// = ilustratzailea (marrazkilari zein argazkilaria)

• Izenaren ondoren:

* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea

** = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea

*** = euskalki aldatzailea

• [] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

Eskerrak

Eskerrak emateko orduan, fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu. Hasteko, liburuak eskura utzi dizkiguten argitaletxeak: Elkar, Tarttalo, Txertoa, Susa, Erein, EHU, UEU, Elhuyar, Euskaltzaindia, Alberdania, Saure, Txalaparta eta beste zenbait, horien artean hainbat udal. Fitxa bibliografikoak bidali dizkiguten editorialak ere gogotik eskertu nahi ditugu. Ulergaitza bada ere, bada erantzun ez digun argitaletxerik. Bakarren bat bada sekula erantzun ez diguna.

Esker on merezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araizi eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkiari, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

Eta, zertan esanik ez, gure esker berezi-bereziak Gipuzkoako Foru Aldundiko Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusiari luzatu nahi dizkiogu, bilketa lan hau burutzeko eman digun laguntza ekonomikoagatik.

- ...eta segi aurrera! Ezker abertzaleko gazte antolakundeen 40 urteko historia bat.** –/Ormazabal, Markel; Sienna, Irati; Iraola, Xabier**. Txalaparta. Tafalla. 25 cm. 390 or.
- "Fake News"-ak ez dira atzo goizekoak.** RODRIGUEZ, Fito. Utriusque Vasconiae. Donostia. 18 cm. 115 or.
- "Huaorani kronika: Alejandro Labakaren egunkaria".** LABAKA, Alejandro. Centro de Propaganda. Difusora Bíblica Franciscana. 24 x 17 cm. 234 or.
- 1, 2, 3... Ipurdi!** (i). LEONE, Annika/Areitio, Usoa//Johansson, Bettina. Gato Sueco. Madril. 26 x 20,5 cm. 32 or.
- 1.362 km euri.** GOIA IMAZ, Garazi; LANDABASO ETCHEVERRY, Goizalde. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 104 or.
- 1.362 km euri [Interneteko artxiboa. ePub].** GOIA IMAZ, Garazi; LANDABASO ETCHEVERRY, Goizalde. Elkar. Donostia.
- 100 ariketa, EGA azterketako idazlana erraz egiteko.** (b). ERKIAGA LASA, Josu. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 188 or.
- 100 kontu ondo ezagutzeko Lur planeta.** (i). MARTIN, Jerome eta beste/Irazustabarrena Uranga, Nagore//Mariani, Federico; Polo, Parko; Edwin Murray, Dale. Ttartalo. Donostia. 17 x 15 cm. 128 or.
- 100 urte zurekin / 100 años con la Pamplonesa.** (e). SAN MARTIN, Luis Maria; MADURGA, Rebeca; MARQUINEZ, J. Javier/San Martin, Luis Maria*. Egile editore. Zizur Mayor. 30 x 21 cm. 240 or.
- 100 urte, mila gertakizun / 100 años, miles de vivencias. 1918-2018.** (e). HARINA BAÑALES, Manuel. Gipuzkoako Futbol Federazioa. Donostia. 21 x 30 cm. 195 or.
- 11/2016 Legearen betetze-mailaren ebaluazio eta jarraipena: "bizitzaren amaierako prozesuan pertsonen eskubideak eta duintasuna ziurtatzea" / Evaluación y seguimiento del cumplimiento Ley 11/2016: "garantía de los derechos y de la dignidad de las personas en el proceso final de su vida".** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 128 or.
- 110. Street-eko geltokia.** (b). ZABALETA URKIOLA, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 196 or.
- 111 hostoz eta orriz jantzi.** ERREKONDO, Jakoba/Sarriugarte, Danele eta beste*. Komunikazio Biziagoa. [Lasarte-Oria]. 24 x 17 cm. 165 or.
- 12 ipuin magiko.** (b). SUSAEATA TALDEA//Campos, Pilar. Susaeta. Madril. 29,5 x 22 cm. 198 or.
- 1620, Nafarroa Beheregaina.** URMENETA, ASISKO. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 24 x 17 cm. 24 or.
- 17 segundo.** URIBE URBIETA, Kirmen. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 161 or.
- 17 segundo [Interneteko artxiboa. ePub].** URIBE, Kirmen. Susa. Zarautz.
- 19 kamera.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.
- 2001-2016. Musikeneren lehen 15 urteak / Primeros 15 años de Musikene [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Cano Espin, Mari Jose**. Musikene. Donostia.
- 2017ko-2018ko Gabriel Aresti Sariak. XXXIV-XXXV. Bilbao Hiria Ipuin Lehiaketa.** LEKUNBERRI, Amaia eta beste. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 104 or.
- 2018. Gizartearen eta bankuaren gaineko ikuspegi guztiz kritikoa / 2018. Una visión hipercrítica de la sociedad y la banca.** (e). ETXEBERRIA MONTEBERRIA, Juan Jose. Bankoa. Donostia. 24 cm. 66 or.
- 2019-2022 unibertsitate sistemaren plana / Plan del sistema universitario 2019-2020.** (e). HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 274 or.

- 30 emakume ahaztezin / 30 mujeres inolvidables.** (e). ASKOREN ARTEAN / PIKARA MAGAZINE (testuak)//Ciordia, Elena. Emakunde. Gasteiz. 25 x 17 cm. 67 or.
- 33 ezkil.** (b). GORROTXATEGI AZKUNE, Miren. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- 3D-n inprimatzea 1. DBH.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia//Colera Cañas, Ramón. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.
- 3D-n inprimatzea 2. DBH.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia//Colera Cañas, Ramón. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 48 or.
- 3D-n inprimatzea 3. Lehen Hezkuntza.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 48 or.
- 3D-n inprimatzea 4. Lehen Hezkuntza.** (i). HUMANES CARRILLO, Javier; CAVA BERROCAL, Noelia/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 56 or.
- 3D-n inprimatzea 5. Lehen Hezkuntza.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 56 or.
- 3D-n inprimatzea 6. Lehen Hezkuntza.** (i). HUMANES CARRILLO, Javier; CAVA BERROCAL, Noelia/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.
- 4/2019 Foru Araua, martxoaren 11koa, Gobernu Onari buruzkoa, Foru Gobernantza Publikoaren esparruan / Norma Foral 4/2019, de 11 de marzo, de Buen Gobierno en el marco de la Gobernanza Pública Foral.** (e). MODERNIZAZIOAREN, ZERBITZUEN ETA INFORMAZIO GIZARTERAKO SISTEMEN ZUZENDARITZA NAGUSIA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 120 or.
- 6/2019 Legea, maiatzaren 9koa, Euskal Kultura Ondarearena / Ley 6/2019, de 9 de mayo, de Patrimonio Cultural Vasco.** (e/i). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 20 x 15 cm. 209 or.
- 612 euro.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 254 or.
- 67 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival.** (e/i). CUETO, Roberto; NAGORE, Raul/Barrère Castillo, Zuriñe; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 29 x 21 cm. 364 or.
- 67 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. Guía película a película.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Barrère Castillo, Zuriñe; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 21 x 15 cm. 126 or.
- 75 urte Lagun Onak Futbol Taldea, Azpeitia. Futbola bihotzean, balioak zelaian.** (e). FERNANDEZ, Kristina. Lagun Onak Futbol Taldea. Azpeitia. 30 cm. 191 or.
- 80 taupada / 80 pulsaciones.** (e). PLA LARRAMENDI, Koldo. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 112 or.
- A lo largo del viaje. Poesía completa [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). BENGOTXEA NIEBLA, Javier de. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- A soft hiss of this world.** (e/i). NIETO, Mikel R.; INGOLD, Tim; PARDO, Carmen/Alkorta, Illart. Egile editore. [s.l.]. 24 x 17 cm. 207 or.
- A whiter shade of pale. Erretratuak Herbehereetako argazkigintza garaikidean / Retratos en la fotografía holandesa contemporánea / Portraits in Contemporary Dutch Photography [Erakusketa].** (e). VAN MEENE, Hellen; VAN DE PUTTELAAR, Carla; DE WILDE, Sanne / ESPARZA, Ramon (testuak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 26 cm. 171 or.

- A, e, i, o, Unai.** AMURIZA PLAZA, Miren//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Abadiaren sekretua.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 143 or.
- Abdon González de Alaizaren alfabetoa.** ELUSTONDO ETXEBERRIA, Miel Anjel. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21,5 x 16 cm. 147 or.
- Abentura Emerita Abuztua Erroma. II. maila. Lehen Hezkuntza.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Abentura Emerita Abuztua Erroma. II. maila. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Abentura Emerita Abuztua Erroma. II. maila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Abereen etxaldea.** (b/i). ORWELL, George/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Alonso, Isabel. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 164 or.
- Abesti bat gutxiago.** (b/e). CANO, Harkaitz; LOU TOPET. Zart. Donostia. 21 cm. 87 or.
- Abizen berriaren historia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FERRANTE, Elena/Rey, Fernando//Olarra Lizaso, Xabier*. Igela. Iruñea.
- Adarbakarrak eranskailuekin.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 30,5 x 24 cm. 24 or.
- Adi! 1. Adimena bizkortzeko jarduerak.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Benegas i Gallard, T. eta beste. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 72 or.
- Adi! 4. Adimena bizkortzeko jarduerak.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 72 or.
- Adimen-gaitasun handiko ikasleei hezkuntza-arreta emateko plana. 2019-2022 / Plan de atención educativa para el alumnado con altas capacidades intelectuales. 2019-2022.** (e). ETXEBARRIA, Arantza eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 228 or.
- Adiskide paregabea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FERRANTE, Elena/Rey Escalera, Fernando. Igela. Iruñea.
- Adiskideak gara?.** (i). FERNANDEZ REY, Anabel/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 26 x 19 cm. 36 or.
- Adrien, noiz etorriko zara?.** LOPEZ FERNANDEZ, Amara. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 21 x 21 cm. 44 or.
- AE 19. Gradu amaierako lanen VI. erakusketa / VI exposición de trabajos fin de grado.** (e). ASKOREN ARTEAN/Lauzirika, Arantza; Gonzalez, Edurne*; Orduñez, Juan Pablo**. AKMEKA. Leioa. 24 x 17 cm. 189 or.
- Africa [Erakusketa].** (e). MARRODAN, Rafael. BBK Fundazioa. Bilbo. 17 cm. 16 or.
- Afrikanerrak.** BARBERENA MONDRAGON, Eneko. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 154 or.
- Afrikanerrak [Interneteko artxiboa. ePub].** BARBERENA MONDRAGON, Eneko. Elkar. Donostia.
- Agnès Varda. Errealitateen eta ameskerien buruxkari.** (i). MERINO, Imma/Gorrotxategi, Aritz. Donostia Kultura; Euskadiko Filmategia. Donostia. 24 cm. 151 or.
- Ahantzuraren bezperan.** ARRUABARRENA LARRARTE, Mikel. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 17 cm. 56 or.

- Ahatetxo itsusia.** (i). PUT, Katleen/Mundo Idiomas Erandio//Busby, Ailie. Ballon. Anberes. 19,5 x 19,5 cm. 32 or.
- Ahazten diren gauzak [Interneteko artxiboa. ePub].** GORROTXATEGI, Aritz. Erein. Donostia.
- Ahaztuen mendekua.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.
- Aholku praktikoak sukaldaritza erakargarri eta osasungarri eskaintzeko eskola jangeletan / Consejos prácticos para una cocina atractiva y saludable en comedores escolares.** (e/i). ORIA, Carmen eta beste/Agirre Kerejeta, Elixabete/Osasun Saila (EJ)**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 54 or.
- Ahuntza eta zazpi otsoak.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Torres, Josep. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Aiako, intxixua.** ZABALA GARAGARTZA, Edu. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 242 or.
- Aintzaneren koaderno.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Aire ikusezina [Interneteko artxiboa. ePub].** GUILLAN BERMUDEZ, Oier. Algaida. Sevilla.
- Airea ez da balde (Habanako gaukaria).** SARRIONANDIA URIBELARREA, Joseba. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 205 or.
- Aita Labururen buruaren bisita eta anatomia / Visita y anatomía de la cabeza del Padre Laburu / Visit and anatomy of the head of Father Laburu [Erakusketa].** (e/i). ETXEBERRIA, Oier/Lete Itzulpenak; Mujika, Imanol. San Telmo Museoa; Fimoteca Vasca. Donostia. 21 x 17 cm. 124 or.
- Aitarekin nagoenean.** (i). SOOSH/Hildago, Arrate//Soosh. Minis. Bilbo. 25 x 23 cm. 40 or.
- Aitaren etxea.** JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 213 or.
- Aitaren etxea.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 213 or.
- Aitaren etxea [Interneteko artxiboa. ePub].** JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia.
- Aitita-amamen Guda Zibila.** BILLELABEITIA BENGEOA, Miren; MUNGIA BHI-ko IKASLEAK. Erein. Donostia. 22 x 13 cm. 137 or.
- Akapela. Chants basques.** (b). UHAINA ELKARTEA. Elkar. Donostia. 15 x 10 cm. 284 or.
- Akna. Lurrealde izoztuko arrantzaleak.** LOPEZ-ITURRI, Peio//Merino Petralanda, Irati. Denonartean. Berriozar. 20 x 25 cm. 40 or.
- Aktualitatearen gakoak. 2019 Argia.** ARGIA. Argia. Lasarte-Oria. 28 cm. 107 or.
- Albrecht Dürer. Jatorrizko grabatuak / Grabados Originales [Erakusketa].** (e/i). ALBERDI BURUAGA, Pedro / ABANZABALEGI AREITIO, Ane eta beste (testuak)/Barceló Cuñado, Idoia. Arte eta Historia Museoa. Durango. 23,5 x 16,5 cm. 100 or.
- Aldahitz ikerketa. Ulerrizketa metodologia [Gaitasun ertaina dutenekin euskaraz aritzeko bide bat] [Interneteko artxiboa. PDF].** JAUREGI ETXANIZ, Pello. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Aldibereko.** (i). BACHMANN, Ingeborg/Santamaria Urkaregi, Idoia. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 288 or.
- Aldo musikari! / Aldo musicien!.** (e/i). MORIZUR, Gwénola/Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 17 x 17 cm. 32 or.
- Alegia 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan.** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkartea. Donostia. 21 x 19,5 cm. 288 or.
- Aliceren abenturak lurralde miresgarrian.** (i). CARROLL, Lewis/Mujika, Gurutze. Booktegi. [s.l.]. 77 or.
- Altxorra.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.

- Altxorraren bila! (+ CD).** ALFARO, Maialen//Itoiz, Mayana. Elkar. Donostia. 21,5 x 26 cm. 35 or.
- Altxorraren bila. (Orientazio-jokoa). LH II [Ikaslearen liburua].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 74 or.
- Altzoko Handia eta Kutixiren amona.** IZAGIRRE URREAGA, Koldo//Irrimarra. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.
- Altzoko Handia eta Kutixiren malkoak.** IZAGIRRE URREAGA, Koldo//Irrimarra. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.
- Ama.** (b/i). DELFORGE, Hélène/Markuleta Gutierrez, Gerardo//Gréban, Quentin. Algar. Alzira. 34 x 27 cm. 72 or.
- Amaia Lapitz eta Didoren ermandade sekretua.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 184 or.
- Amama eta aitita.** (b/i). HERAS VARELA, Jose Maria/Izagirre Urreaga, Koldo//Osuna Alcalaya, Rosa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Amaren eskuak.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Amaren heriotzak libreago egin ninduen.** (b). ESTEBAN GALARZA, Mariluz. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 144 or.
- Amek ez dute.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 216 or.
- Amets alokatuak.** CANO JAUREGI, Harkaitz//Holgado, Iñaki. Ikastolen Elkarte. Donostia. 31 x 23 cm. 56 or.
- Ametsen basoa.** AÑORGA LOPEZ, Pello//Irrimarra. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Ameztoy [Erakusketa].** (e). AMEZTOY, Vicente / ALZURI, Miriam eta beste (testuak)/Sagredo, Nerea**. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 29 cm. 252 or.
- Amona Mari Lutxi.** AMURIZA PLAZA, Miren//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Amonaren ipuin magikoak.** EROSTEGI BIDAGUREN, Joseba "Eltzikorta". Ataramiñe. [s.l.]. 21 cm. 27 or.
- Amua.** GORROTXATEGI MUJIKA, Aritz. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 88 or.
- Amua [Interneteko artxiboa. ePub].** GORROTXATEGI MUJIKA, Aritz. Elkar. Donostia.
- Anai-arrebak.** (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.
- Analfabetoa.** ASTIZ, Iñigo. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 84 or.
- Analfabetoa [Interneteko artxiboa. ePub].** ASTIZ, Iñigo. Susa. Zarautz.
- Anbotopean.** AURREKOETXEA, Aitor. Ikeder. Bilbo. 24 cm. 80 or.
- Andrezaharraren manifestua.** ESTEBAN GALARZA, Mari Luz. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.
- Ane eta Moon. Zabor uhartean.** (i). LORENZO PINO, Noelia/Atela Gurrutxaga, Aintzane//Cebrián, Alicia. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 32 or.
- Anekdotak.** (b). RUIZ, Ruben//Eibar Zugazabeitia, Eider. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.
- Animaltrak.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitxelena Erize, Jokin. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24 cm. 32 or.
- Animalia asko, pila, bila.** (i). GARIBAL, Alexandra/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Bielsky, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 37 x 28 cm. 20 or.
- Animalia mainatiak [Hartz mainatia — Untxi mainatia — Katu mainatia — Txakur mainatia].** (b). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 21 x 24,5 cm. 32 or.
- Animaliak.** (i). BALLON/Codina Stein, Teresa. Ballon. Anberes. 20 x 20 cm. 48 or.
- Animaliak.** (i). BALLON/Pinto Menéndez, Tamara//Loske, Judith. Ballon. Anberes. 21 x 15 cm. 39 or.
- Animaliak.** (i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 18 or.

- Animaliak.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Tarttalo. Donostia. 26,5 x 19,5 cm. 20 or.
- Animaliak eranskailuekin [Baserriko animaliak eranskailuekin — Oihaneko, itsasoko eta mendiko animaliak eranskailuekin].** (b). SUSAETA TALDEA//Arredondo, Francisco. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 24 or.
- Animaliak. 12-18 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Animaliak. 18-24 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Animaliak. 24-36 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Animaliei laguntzen. Animalia ornodunak. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Animalien ikasturte hasiera.** (i). CARLAIN, Noé/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Le Goff, Hervé. Ibaizabal. Zornotza. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Animalien kumeak.** (i). DELGADO, Consuelo/Urkulo, Iraitz//Wensell, U. eta beste. Susaeta. Madril. 21 cm. 28 or.
- Anne Franken egunkaria [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FRANK, Anne/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia.
- Anton Garaiko, kortsarioaren historia.** DE PEDRO PEREZ-SALADO, Jokin. A Fortiori. Bilbo. 21 x 15 cm. 70 or.
- Anton Kaiku.** (b). IZAGIRRE URREAGA, Koldo//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Antzara eguna.** CANO, Harkaitz//Larrea, Adur. Txalaparta. Tafalla. 25 cm. 133 or.
- Araba eta bertako herriak ipuinen bidez / Alava y sus pueblos entre cuentos.** (e). GARRIDO GUTIERREZ, Sonia//Bendriss Gonzalez, Najwa. Ediciones Balnea. [Burgos]. 17 x 22 cm. 148 or.
- Araba, euskaraz bidea egiten.** ORTIZ DE LANDALUZE, Agurtzane; BARANDIARAN, Alberto eta beste/Martinez de Luna, Iñaki*. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 112 or.
- Arabako Biltzar Nagusien funtzionamendu Araudia. 17/2013 Foru Arauaren, apirilaren 22koaren, bidez onetsitakoa / Reglamento de funcionamiento de las Juntas Generales de Alava aprobado mediante Norma Foral 17/2013, de 22 de abril.** (e). ASKOREN ARTEAN. Arabako Biltzar Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 262 or.
- Arabako Errioxako Enokultura sarea. Ardoa bidaide hartutako egungo eskualdearen ikerketa antropologikoa.** (e). OZAITA AZPIROZ, Josu; URRESTARAZU GARCIA, Edurne. Jose Miguel de Barandiaran Fundazioa. Ataun. 30 x 21 cm. 162 or.
- Arabako landagunen zerrenda / Inventario de núcleos rurales de Alava.** (e). ASKOREN ARTEAN/Ruiz Redondo, Macarena**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23,5 x 30 cm. 240 or.
- Aral itsasoa.** (i). FERNANDES, José Carlos/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Gomes, Roberto. Harriet Ediciones. Urnieta. 28,5 x 19,5 cm. 72 or.
- Aralar. Artzainak eta jentilak / Pastores y gentiles.** (e/i). BERMEJO, Alvaro/Saizar Arostegi, Joxemi//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Xibarit. Tolosa. 31 cm. 195 or.
- Ararteko erakundearen 30. urtemuga / 30º aniversario de la institución del Ararteko.** (e). ARARTEKO. Ararteko. Gasteiz. 24 cm. 80 or.
- Areago. Istorioak belarrietara. Kontakizunak 4.** ELIZONDO, Ainara eta beste. Igartubeiti Baserri Museoa; Kutxa Fundazioa. Ezkio-Itsaso; Donostia. 17 x 17 cm. 57 or.
- Argazkigintza sortzailearen oinarriak.** SUESKUN MUZAS, Eneko. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 24 cm. 123 or.

- Argi nire biderako. Iruñeko eliz probintziako Gotzainen idazki pastoralala fede eta otoitz giroan egindako Liburu Santuaren irakurketaz / Luz en mi sendero. Carta pastoral de los Obispos de la provincia eclesiástica de Pamplona sobre la lectura creyente y orante de la Sagrada Escritura.** (e). Idatz. Donostia. 21 cm. 143 or.
- Argi-izpiak txarrantxen artean. 14 begirada kartzela feminismitik birpentsatzeko.** ARBELAITZ, Miren eta beste/Ruiz Torrado, Maria; Etxebarrieta Legrand, Oihana; Vara Jimenez, Laura**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 244 or.
- Argi-izpiak txarrantxen artean. 14 begirada kartzela feminismitik birpentsatzeko [Interneteko artxiboa. PDF].** ARBELAITZ, Miren eta beste/Ruiz Torrado, Maria; Etxebarrieta Legrand, Oihana; Vara Jimenez, Laura**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Argiaren eta egiaren arteko tarte txikia / El reducido espacio ente la luz y la verdad / The small space between light and truth [Erakusketa].** (e). ORTIZ, Aitor / ALEGRIA, Oskar; GONZALEZ DE DURANA, Javier (testuak)//Ortiz, Aitor (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 24 cm. 51 or.
- Argixorgin.** (b). VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 92 or.
- Argizarizko harrien katalogoa.** (i). GOMEZ GUTIERREZ, Ivan/Hitzek//Gomez Gutierrez, Ivan. Egile editore. Bilbo. 22 x 14 cm. 64 or.
- Arian 1.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. Erantzunak eta transkripzioak (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian A1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian A1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b/e). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 96 or.
- Arian A1.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 112 or.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 168 or.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku"/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 168 or.
- Arian B1.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian B1.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku"/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 128 or.
- Arian B2.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 200 or.
- Arian B2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 132 or.
- Arian C1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ DVD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 196 or.

- Arian C1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (e). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 228 or.
- Arian. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua 2.1 (+ CD).** (b/e). ASKOREN ARTEAN/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno 2.1.** (b). ETXABE, Itziar eta beste/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 156 or.
- Ariketa fisikoa eta antsietatea pairatzen duten gazteen arteko erlazioa [Interneteko artxiboa. PDF].** HORMAETXEA SAEZ DE OKARIZ, Idoia/Zarrazquin Arrizaga, Idoia*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Arima galdua.** (i). TOKARCZUK, Olga/Gracia Quintana, Izaskun//Conejo, Joanna. Thule Ediciones. Bartzelona. 27 x 20 cm. 52 or.
- Arimaren etorkizuna. Estandar emozionalen sorrera.** (i). ILLOUZ, Eva/Sarriugarte, Danele. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 80 or.
- Arkakusoa.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Lucas Perez, Belen. Alberdania. Irun. 29 x 22,5 cm. 28 or.
- Arkeologia Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 133 or.
- Arkeologiako eskuliburua. Hastapenak, gaiak, aztarnategiak.** (i). GRANT, Jim; GORIN, Sam; FLEMING, Neil/Azkue, Lide; Goenaga, Ane. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 20 cm. 462 or.
- Arkitektura batxilergoan. Konfiantzaren pedagogia.** (b). ERRASTI, Ahinitze; GONZALEZ, Alejandro. Arizmendi Koop. Arrasate. 21 x 21 cm. 135 or.
- Arkitektura Lehen Hezkuntzan. Konfiantzaren pedagogia.** TIRADOS, Amaia eta beste. Arizmendi Ikastola. Arrasate. 21 cm. 94 or.
- Arotzaren eskuak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 252 or.
- Arrain zuri txikia eta itsasoko abestia.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 22 cm. 16 or.
- Arrainak Bermeon. Izena hartu eta izena emon [Erakusketa].** ASTUI ZARRAGA, Aingeru. Arrantzaleen Museoa. Bermeo. 21 x 29,5 cm. 36 or.
- Arrauna ezagutzeko 25 estropada. 2018ko denboraldia.** CASTRILLON, Xabier. Egile editore. Hondarribia. 17 x 22 cm. 135 or.
- Arrautza bat txitatu zuen ardia.** (i). MERINO, Gemma/Rey Gorraiz, Uxue//Merino, Gemma. Picarona. Rubí. 27 x 21,5 cm. 32 or.
- Arriskutsuak edo arriskuan? Animaliak. II. maila. Lehen Hezkuntza.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29,5 x 22,5 cm. 72 or.
- Arriskutsuak edo arriskuan? Animaliak. II. maila. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Arriskutsuak edo arriskuan? Animaliak. II. maila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Arte plastiko eta ikusizkoetarako laguntza programa 2018 / Programa de ayuda a las artes plásticas y visuales 2018.** (e/i). GARBAYO MAEZTU, Maite/Diez de Ulzurrun, Kike//Gracia, Amaia; Ganuza, Andrea; Fernandez, Andres eta beste. Huarteko Arte Garaikide Zentroa Fundazioa. Huarte. 24 x 17 cm. 76 or.
- Artea Oinez 2019. Izan argi! Nafarroa Oinez'19 Tutera [Erakusketa].** ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 21 x 21 cm. 93 or.

- Artikutza 1919-2019, paradisu naturalaren ehun urte.** (i). BURGUI IGUZKIZA, Daniel/Mindegia Petirena, Miren; Elhuyar Fundazioa//Mutuberria, Maite. Donostiako Udala. Donostia. 22 x 22 cm. 134 or.
- Artikutza. Natura eta historia / Naturaleza e historia.** (e). AIZPURU, Iñaki; ALCALDE, Juan Tomas; ARAGON, Alvaro eta beste/Castro, Alberto; Matelo, Suberri**. Donostiako Udala. Donostia. 30 x 21 cm. 519 or.
- Artzibarko etxeak / Las casas del valle de Arce.** (e). /Iribarren, M^a Teresa; Larrea, Cristina; Lopez-Mugartza, Juan Karlos**. Artzibarko Udala. Artzibar. 21 x 26 cm. 215 or.
- As built. Hoz Fontán [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 21 cm. 206 or.
- Asierren jeloskortasunaren Arantza.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Bouxiom, Sophie. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Askatu liburu hau!.** (i). HANOZET, François/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Mabire, Grégoire. Ttarttalo. Donostia. 27,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Asmatu nor naizen. Basoko animaliak.** (i). BUREAU, Sophie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bureau, Sophie. Ttarttalo. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- Asmatu nor naizen. Etxaldeko animaliak.** (i). BUREAU, Sophie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bureau, Sophie. Ttarttalo. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- Aspernen paperak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JAMES, Henry/Garzia Garmendia, Juan. Igela. Iruñea.
- Aspertuta, Minimoni?.** (i). BONILLA RAYA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla Raya, Rocío. Algar. Alzira. 21 x 29 cm. 32 or.
- Asterix Helvetian.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.
- Asteroidea.** LARTATEGI YUSTOS, Josu//Alonso, Luis. Donostia. 21 x 14 cm. 48 or.
- Astindu gorputzak!.** JAKA GARCIA, Ana//Mixelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Atãria.** ARRIETA MALAXETXEBARRIA, Yolanda. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 404 or.
- Atopia.** ANSA, Nerea; ALBIZUA, Garazi eta beste//Larrea, Adur eta beste. Farmazia Beltza. [s.l.]. 17 x 17 cm. 270 or.
- Atto eta Mari.** LAFONT, Pierre//Jaureguito, Nathalie. Lako 16. Donibane Lohizune. 31 cm. 15 or.
- Atto eta Olentzero.** LAFONT, Pierre//Jaureguito, Nathalie. Lako 16. Donibane Lohizune. 31 cm. 15 or.
- Atto eta Sugaar.** LAFONT, Pierre//Jaureguito, Nathalie. Lako 16. Donibane Lohizune. 31 cm. 15 or.
- Atzapar arrastoak (+ CD).** (b/i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 76 or.
- Atzera begirakoa. Giorgio Morandi eta antzinako maisuak / Una mirada atrás. Giorgio Morandi y los maestros antiguos [Erakusketa].** (e). MORANDI, Giorgio/Joos, Petra**. Guggenheim Bilbao Museoa. Bilbo. 26 x 23 cm. 184 or.
- Atzerrian / Abroad / A l'étranger / All'estero.** BALDA SANJUAN, Nerea. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 120 or.
- Augusta Handimandiren gutizia arriskutsuak. 1. zatia.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 62 or.
- Augusta Handimandiren gutizia arriskutsuak. 2. zatia.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther/Luchini, Maxi//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 62 or.
- Aulki-jokoa.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 124 or.

- Aurpegiak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). XUKRI, Mohamed/Royo Manterola, Arantxa. Igela. Iruñea.
- Aurretiazko ideiak eta ingurumen-hezkuntza. Bi belaunalditako ikasleen ideien konparaketa (1996 eta 2013) / Ideas previas y educación ambiental. Comparación entre las ideas del alumnado de dos generaciones (1996 y 2013).** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Perez Lopez, Jose Agustin/Basterretxea, Gurutzne; Bastida, Soraya; Diez, Jose Ramon; Gutierrez, Jose M.**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 30 cm. 272 or.
- Aurretik zamaten duen orga altxatzaile kontrapisatua.** (b). ASKOREN ARTEAN/Soler García, David**. Marge Books. Bartzelona. 29,5 x 21 cm. 24 or.
- Ausartak gara. 3 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Ausartak. Zer lirateke gure ipuin kutunenak, gaizkileei gailentzen zaizkien ausartak gabe?.** (i). PERRIN, Clotilde/Alza Oses, Josune. Maeva Ediciones. Madril. 27,5 cm. 12 or.
- Ausarten kluba.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Auladell Pérez, Pablo. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Auschwitzeko tatuatzailea.** (i). MORRIS, Heather/Elustondo, Miel Anjel. Alberdania. Irun. 22 x 16 cm. 288 or.
- Auschwitzeko tatuatzailea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MORRIS, Heather/Elustondo, Miel Anjel. Alberdania. Irun.
- Automobilek loditzen dute.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Azalen bilduma / Inventario de la piel.** (e). ZUBIELA MARTIN, Ibon. La Vorágine. Santander. 21 x 14 cm. 98 or.
- Azken aurreko manifestua.** CANO, Harkaitz. Booktegi. [s.l.].
- Azken lanhütarra.** LOIOLA PIKAZA, Nerea//Fernandez, Cristina. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 104 or.
- Azken urtea Lizeoan.** (b). ITURRALDE, Joxemari//Erostarbe, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 12,5 cm. 248 or.
- Azkura dut zilborrean.** (i). IGLESIAS LODARES, Gracia/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Gómez, Ana. Bookolia. Madril. 28 x 24 cm. 32 or.
- Azpeitia 1945-1975. Giza eskubideen urraketak eta errepresioa diktadorea hil artean / Violaciones de derechos humanos y represión hasta la muerte del dictador.** (e/i). BUCES CABELLO, Javier/Bidera Zerbitzuak (Berria Taldea). Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 28 x 23 cm. 192 or.
- Aztarnak denboran zehar / Signos en el tiempo [Erakusketa].** (e/i). CUETO, María Jesús / CERECEDA, Miguel; CUETO, María Jesús (testuak)/Sestao; Miller, Peter//Arregui, Josu; Fernández, Jorge; Yarmen eta beste (argazkiak). Egile editore. [s.l.]. 21 x 23 cm. 82 or.
- Azukrea belazeetan.** (b). MUJICA IRAOLA, Inazio. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 192 or.
- Badakit bakarrik janzen.** (i). ODRIOZOLA BELASTEGI, Elena/Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Odrizola Belastegi, Elena. Denonartean. Berriozar. 16 x 18 cm. 5 or.
- Badator Supermixina.** (i). SGARDOLI, Guido/Edebé Taldea//Lorenzi, Enrico. Giltza. Bilbo. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Badatoz piratak!.** (i). CODON, John/Bakun//Hunt, Matt. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 32 or.
- Bagdadeko ipuinak.** (b/i). ARIMON VENTURA, Glòria/Habeed, Fadi; Picado Moreno, Paul//Ruiz Martínez, Helena. Marge Books. Bartzelona. 21 x 13 cm. 160 or.
- Bahitua. David Balfourren abenturak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BALFOUR STEVENSON, Robert Louis/Preboste Iraizoz, Susana. Igela. Iruñea.

- Baietz Hernanik!**. MUJIKA TELLERIA, Amagoia. Dobera Euskara Elkarte. Hernani. 24 x 17 cm. 79 or.
- Baiona (+ CD)**. SALABERRI, Bea//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Bakaikuko leku-izenez hausnarrean**. ONDARRA ERDOZIA, Jesus. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 432 or.
- Bakarka 1.** (b/e). LETAMENDIA SAN ROMAN, Juan Antonio//Letamendia San Roman, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 252 or.
- Bakarka 1. Erantzunak (frantsesez).** (b/e/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 256 or.
- Bakarka 2.** (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku". Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 312 or.
- Bakarka 3 (frantsesez).** (b/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Handalian, Hélène. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 304 or.
- Bakarka 4.** (b). MUJIKA KASARES, Jose Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 288 or.
- Bakarnek ez du lagunik.** (b/i). CALLEJA, Seve/Ormazabal, Joxantonio//Calleja, Aranzazu. Ibaizabal. Zornotza. 20 cm. 85 or.
- Bakio 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan / Conculcación de los derechos humanos y represión durante la Guerra Civil y el primer franquismo.** (e/i). GOITIA BILBAO, Zuriñe/Labayru Fundazioa. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 204 or.
- Ballantraeko premua. Neguko ipuina.** (b/i). STEVENSON, Robert Louis/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea. 19 cm. 319 or.
- Ballantraeko premua. Neguko ipuina [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). STEVENSON, Robert Louis/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Baloi magiko bat dut.** (i). JANSAIN/Saenz de Viteri, Amaia//Pinku, Maria. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 32 or.
- Baloi magiko bat dut [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JANSAIN/Saenz de Viteri, Amaia//Pinku, Maria. Saure. Legutio.
- Banbuean. Mundu sherpa bat.** UNZALU ETXABE, Galder; IDIRIN HURTADO, Javier. Egile editore. Bilbo. 22 x 14 cm. 89 or.
- Banda bidaiatzera doa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua / La Banda se va de viaje. Educación Primaria. Libro del profesor / The Band is going on a trip. Primary Education [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). MANTEROLA, Oihane; TIRAPU, M^a Angeles; VELAZ, Susana/Perez de Ciriza, Itziar; Beriain, Andrea. Egile editore. [s.l.].
- Banka eta Aurrezkia Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 96 or.
- Bapatean 2018 [Baliabide elektronikoa].** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain.
- Baratze bat nahi dizut egin. Landareak. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bariazioa esaldien intonazioan [Interneteko artxiboa. PDF].** –/Etxebarria Lejarreta, Aintzane; Eguskiza Sanchez, Naia*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Barraskilo detektibea eta Saihetsandiren misterioa.** (i). VISO, José Francisco/Uriarte, Javier//Filella, Lluís. Bruño. Madril. 20 x 13,5 cm. 128 or.
- Barraskilo detektibea eta Saihetsandiren misterioa. Erantzunak.** ASKOREN ARTEAN. Bruño. Madril.
- Barraskilo detektibea eta Saihetsandiren misterioa. Irakurketa-jokoak.** (i). ASKOREN ARTEAN/Uriarte, Javier//Tobalina, Luis. Bruño. Madril. 29,5 x 21 cm. 64 or.

- Barruko lehoia.** (b/i). BRIGHT, Rachel/Zelaieta Anta, Edu//Field, Jim. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 24,5 cm. 32 or.
- Basa.** AMURIZA PLAZA, Miren. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Basa.** (b). AMURIZA PLAZA, Miren. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Basa [Interneteko artxiboa. ePub].** AMURIZA PLAZA, Miren. Elkar. Donostia.
- Basabizitzaren deia.** (i). LONDON, Jack/Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina/Berengueras, Joan R.; Bonafont, Rosa*/Fernandez, Joan. Euskadi Irakurketa Erraza. Donostia. 22 cm. 82 or.
- Basajaun.** ATXUKARRO, Bakarne; ZUBIALDE, Izaskun//Egurza Hernandez, Asun. Denonartean. Berriozar. 21 x 24 cm. 32 or.
- Basajauna.** BARNEIX-ELIZAGARAI, Xantal. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 22 or.
- Basapiztia txikiak.** (i). MILLER, Jonathan/Rey, Fernando//Miller, Jonathan. Kalandraka. Pontevedra. 15 x 15 cm. 8 or.
- Basatza. Natura artifiziala gizartearen itzala.** IJURKO IROTZ, Hodei. Ataramiñe. [s.l.]. 21 cm. 199 or.
- Baserria.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 16 x 16 cm. 12 or.
- Baserriko soinuak.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 22 cm. 16 or.
- Baserritarren iraganeko lan egutegia.** ZUFIAURRE GOYA, Jose. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 132 or.
- Baskervilletarren ehiza-txakurra.** (i). CONAN DOYLE, Arthur/Olarra Lizaso, Xabier; Wyssenbach Ibarra, Usua//Olivares Conde, Javier. Denonartean; Igela. Berriozar; Iruñea. 22,5 x 17 cm. 180 or.
- Baso debekatua.** (i). ROSSELL, Judith/Arratibel, Miren//Rossell, Judith. Ibaizabal. Zornotza. 20,5 x 13,5 cm. 312 or.
- Basoan.** (i). BALLON/Mundo idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 12 or.
- Basoko begiak.** SANZ AZKUE, Iñaki//Azpiazu Aduriz, Ainara. Lamiñarra; Zugarramurdiko Sorginen Museoa. Iruñea. 23 x 23 cm. 40 or.
- Basozainak lanean. I. maila. Lehen Hezkuntza.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29,5 x 22,5 cm. 72 or.
- Basozainak lanean. I. maila. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Basozainak lanean. I. maila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Bat, bi, Manchester.** (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 92 or.
- Bazen arkumetxo bat izatez txerria zena.** (i). LAMMERS, Pim/Elsenaar, Ihintza//Praagman, Milja. Ttartalo. Donostia. 26,5 x 20,5 cm. 28 or.
- Bazen behin irudi bat... 2019. Artea eta Giza Eskubideak, Haur eta Gazteen XV. ekitaldia / XV edición Infantil y Juvenil de Arte y Derechos Humanos.** (e). DONOSTIAKO UDALA, GIZA ESKUBIDEAK. Donostiako Udala. Donostia. 22 cm. 65 or.
- Baztan. Baztango paisaia kulturala eta ondare etnografikoa ezagutzeko gida / Guía para conocer el paisaje cultural y el patrimonio etnográfico de Baztan.** (e). IRIARTE ZELAIETA, Pello. Baztango Udala. Elizondo. 21 x 15 cm. 187 or.
- Bazterkinen birbalarazio gastronomikoa.** DEL NOVAL, Blanca; PRADO, Diego//Del Noval, Blanca. Basque Cullinary Center Fundazioa. Donostia. 23 x 23 cm. 86 or.
- Bazterreko ahotsak.** TIRAPU GOIKOETXEA, Miren/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz. 21 x 14 cm. 83 or.

- Bazterreko ahotsak [Interneteko artxiboa. ePub].** TIRAPU GOIKOETXEA, Miren/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz.
- Bederatzi gau luze.** AURREKOETXEA OLABARRI, Benjamin. Booktegi. [s.l.]. 250 or.
- Bediako baserriak / Caseríos de Bedia.** (e). LABAYRU FUNDAZIOA / ETXEBARRIA, Igone (testuak)//Tolosa, Idoia (argazkiak). Labayru Fundazioa; Bediako Udala. Bilbo; Bedia. 24 x 17 cm. 71 or.
- Begiratu dezaket zure pixoihalean?.** (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ttartalo. Donostia. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.
- Begiz jotako koplak. Aramaioarrak, 2010-2017.** AGIRRE ARRIOLABENGOA, Manex; MENDIKUTE IBABE, Alex. [s.n.]. [s.l.]. 19 x 30 cm. 191 or.
- Behar sozialei buruzko inkesta 2018. PGDI-pobrezia modulua. Euskal Autonomia Erkideoa / Encuesta de necesidades sociales 2018. Módulo EPDS-pobreza. Comunidad Autónoma de Euskadi.** (e/i). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA/IZO; IVAPeko Itzulpen Zerbitzu Ofiziala. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 214 or.
- Behin batean, nire herrian. Udalerria eta biztanlegunea. I. maila. Lehen Hezkuntza.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Behin batean, nire herrian. Udalerria eta biztanlegunea. I. maila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Behin batean, nire herrian. Udalerria eta biztanlegunea. I. maila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Belardo. Ba al zator?.** MARTIARENA, Iñaki "Mattin"//Mattin. Berria. Donostia. 29 x 21 cm. 45 or.
- Belatz-begiaren misterioa.** (i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo Díaz, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 280 or.
- Beldurra? Ez horixe! [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ORO PRADERA, Begoña/Bakun//Montero, Dani. Ikasmina. Barakaldo.
- Beldurtia naiz, eta zer?.** (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Beni eta Bela meditatzen. Mindfulness haurrentzat.** (i). GRAIN, Helem/Meabe Plaza, Miren Agur//Cabassa, Mariona. Ttartalo. Donostia. 25,5 x 22,5 cm. 44 or.
- Benito Lertxundi naiz.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Redondo Pescador, Ainhoa. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24 cm. 29 or.
- Berdea da more berria. Bizkaiko egoitzetako grebalarien testigantzak.** IRURETA AZKUNE, Onintza. Argia; Manu Robles-Arangiz Institutua. Lasarte-Oria; Bilbo. 20 x 13 cm. 141 or.
- Berdintasunerako bide luzea. Euskadiko emakumeak XX. mendean / Un largo camino hacia la igualdad. Las mujeres en Euskadi en el siglo XX.** (e). BELAUSTEGI BEDIALAUNETA, Unai; VILLA RODRIGUEZ, Maria Jose/Urquijo Goitia, Mikel**. Mario Onaindia Fundazioa. Zarautz. 21 x 21 cm. 147 or.
- Bereterretxeren noblezia. "Bereterretxen kanthoria" baladaren bertsoengandik sortutako istorioa.** ALABAZAN, Begoña. Alabazan Ipuin-kontalariak. Bilbo. 22 x 22 cm. 53 or.
- Berri gogoia. Euskaltzaindiaren lehen ehun urteak.** ZABALA, Juan Luis. Euskaltzaindia. Bilbo. 30 x 22 cm. 228 or.

- Berri Txarrak. Berba eta irudia.** ARRIETA, Ibai / CANO, Harkaitz (testuak)//Arrieta, Ibai; Iturriaga, Eider (argazkiak). Only in Dreams. Lekunberri. 24 x 29 cm. 304 or.
- Berrikuntza proiektuak 2017-2018 / Proyectos de innovación 2017-2018.** (e). NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 260 or.
- Berriz ere hutsetik hastera.** (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 148 or.
- Berriz!.** (b/i). GRAVETT, Emily/Rey, Fernando. Obelisco. Rubí. 26 cm. 30 or.
- Bertsoaren harria.** IZAGIRRE, Koldo. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 20 x 13 cm. 314 or.
- Bertsolaritza feminismitik (bir)pentsatzen.** ALGUERO TXIBITE, Izar eta beste/Artetxe Sarasola, Miren; Labaka Mayo, Ane**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 342 or.
- Bertsolaritza feminismitik (bir)pentsatzen [Interneteko artxiboa. PDF].** ALGUERO TXIBITE, Izar eta beste/Artetxe Sarasola, Miren; Labaka Mayo, Ane**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Bertsolaritza. Tradizio modernoa [Interneteko artxiboa. PDF].** AIERDI, Xabier eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Bertsometa 2018-2019.** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 x 15 cm. 412 or.
- Besarkada bat, beharbada.** ARRIETA KORTAJARENA, Bertol//Eiguren Aldanondo, Aritz. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 72 or.
- Besarkaden lorategia. Eskola-jazarpena, harremanetan tratu ona sustatu eta adimen emozionala garatzeko ipuina.** LUENGO LATORRE, José Antonio//Santos, M^a Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 22,5 x 22,5 cm. [40] or.
- Beste gerrako kronikak. Bikote harremanak eta indarkeria Ramon Saizarbitoriaren eleberrigintzan.** OTAEGI, Lurdes; OTSAGABIA, Garazi. Labayru Fundazioa; Amorebieta-Etxanoko Udala. Bilbo; Zornotza. 24 x 17 cm. 317 or.
- Besteak ez bezalakoa.** (i). GOMEZ GIL, Ricardo/Atela, Aintzane//Vila Delclòs, Jordi. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 168 or.
- Bestiario sekretua. Neskatala gaiztoak.** (i). LARRALDE, Gabriela/De Blas Fernandez de Gamarra, Itziar//Cameros Sierra, Myriam. Denonartean. Berriozar. 25 x 17 cm. 60 or.
- Beti bezala, ezer ez?.** (i). VOLTZ, Christian/Olarra, Xabier//VOLTZ, Christian (irudiak); Hess, Jean Louis (argazkiak). Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Beti iparralderantz.** (b). ARRETXE, Jon//Fernandez Blanco, Kristina. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 160 or.
- Beti iparralderantz [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia.
- Beti toki okerrean eseri.** (i). BENEITEZ GARCIA, Teresa/Iñurrieta, Uxo//Heras Sanz, Enrique. A Fin de Cuentos. Bilbo. 28 x 22 cm. 24 or.
- Betidank hemen / De toda la vida.** (e). AGUIRREZABAL SANZ, Jose Ramon. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 25,5 cm. 110 or.
- Bi doberman beltz.** ARRIETA KORTAJARENA, Bertol. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 24 or.
- Bi ipotx gure etxeko sofán.** (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.
- Bi letter jaso nituen oso denbora gutxian.** (b). ATXAGA, Bernardo//Olariaga Aranburu, Antton. Erein. Donostia. 19 x 13 cm. 104 or.
- BIA 18. Paisaia produktibo berriak / Nuevos paisajes productivos / Productive Landscape (+ USB).** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Donostia. 25 x 21 cm. 128 or.

- Bidasoa. Auzo bateko irudiak eta historia / Imágenes e historia de un barrio.** (e). CASTILLO, Jose Maria. Luis de Uranzu Kultur Taldea. Irun. 24 cm. 327 or.
- Bidasoaren arroko ibai-landaredia.** BASCONES CARRETERO, Juan Carlos; URSUA SESMA, Esperanza. Nafarroako Igurumen Kudeaketa. Iruñea. 23 cm. 247 or.
- Bidean.** NOBLIA, Odon. Jakin. [s.l.]. 21 cm. 165 or.
- Bidean.** (i). DEXET, Hector/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Dexet, Hector. Tarttalo. Donostia. 12,5 x 18,5 cm. 24 or.
- Bidean zehar.** (i). RUIZ JOHNSON, Mariana/Olaso Bengoa, Xabier//Ruiz Johnson, Mariana. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 19 x 19 cm. 26 or.
- Bidenabarr...** ORPUSTAN, Jean-Baptiste. ZTK Elkartea. Baigorri. 24 cm. 313 or.
- Biderketak.** (i). SMITH, Sam/Arratibel, Miren//Frost, Maddie. Tarttalo. Donostia. 19 x 15 cm. 150 or.
- Big data aroko metodo estatistikoak. C68 Hotelen klustering-a / Métodos estadísticos en la era del big data. Clustering de hoteles.** (e). EUSTAT. EEE/IVE. Gasteiz. 29 x 21 cm. 157 or.
- Big data aroko metodo estatistikoak. Hoteleko prezioen bistaratzea / Métodos estadísticos en la era de big data. Visualización de precios hoteleros.** (e). EUSTAT. EEE/IVE. Gasteiz. 29 x 21 cm. 138 or.
- Bigarren sexua [Bi liburuki. I. Egitateak eta mitoak — II. Bizi izandako esperientzia].** (i). BEAUVOIR, Simone de/Arrarats Lizeaga, Irene. Elkar; Jakin. Donostia; Andoain. 21 x 14 cm. 826 or.
- Bigarren sexua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BEAUVOIR, Simone de/Arrarats Lizeaga, Irene. Elkar; Jakin. Donostia; Andoain.
- Biharko liburutegi guztiak / Todas las bibliotecas del mañana/ All tomorrow's libraries [Erakusketa].** (e). —/Carrión, Jorge**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 22,5 x 17 cm. 468 or.
- Bihotz ahots. M.L. Oñederra irakaslearen omenez.** REYES MARTIN, Efraim eta beste/Epelde Zendoia, Irantzu; Jauregi Nazabal, Oroitz*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 534 or.
- Bihotz ausarta.** (b). URKIXO, Joanes. Begiko. Etxebarri. 20 cm. 187 or.
- Bihotza nora, zu hara.** (i). TAMARO, Susanna/Rey Escalera, Fernando. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 176 or.
- Bihotzak dun-dun.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 100 or.
- Bihotzaren ipar aldea.** (i). REDONDO, Dolores/Sarriugarte, Danele. Erein. Donostia. 23 x 15 cm. 753 or.
- Bihotzetik sortutako familiak. Ugalkortasun-tratamenduen bidez sortutako umeak ulertzeko ipuina.** PEREZ ALVAREZ, Natividad//Santos Heredero, M^a Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 23 x 23 cm. 40 or.
- Bilbao-New York-Bilbao.** (b). URIBE URBIETA, Kirmen. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.
- Bilbao. Historia apur bat / Bilbao. Un poco de historia.** (e). Bilboko Udala. Bilbo. 21 cm. 44 or.
- Bilbertsoak 2018-2019.** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 x 15 cm. 368 or.
- Bilbo (+ CD).** EGIA DEL RIO, Lutxo; NIEVA, Estibalitz//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Bilbo Bilbao 1918-2018. Bilbao Etxebizitzak / Viviendas Municipales.** (e). BILBAO LARRONDO, Luis. Bilboko Udala. Bilbo. 23 cm. 275 or.

- Bilboko Udalaren Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Ordenantza / Ordenanza del Ayuntamiento de Bilbao para Igualdad de Mujeres y Hombres.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 21 cm. 84 or.
- Bilduma bat. Prozedurak, aholkuak, ikasketak.** ABARRATEGI ZAITEGI, Ane eta beste. Tipi Gara. Bilbo. 24 x 17 cm. 103 or.
- Biologia 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). PLAZA ESCRIBANO, Concepción eta beste. Anaya. Madril. 29, x 22,5 cm. 360 or.
- Biologia eta Geologia 1. Batxilergoa.** (b/i). EDEBE TALDEA/Aranburu Lertxundi, Eduardo; Larrañaga Poza, Jon. Giltza. Bilbo. 368 or.
- Biologia eta Geologia 1. Batxilergoa (País Vasco, Navarra).** (b/i). PLAZA ESCRIBANO, Concepción eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 360 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** GARCIA LLORENTE, Carlos; ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [1. blokea. Gizakia - 2. blokea. Lurra].** (b). FERRAN ANDREU, Olga eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 320 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH (Navarra, País Vasco).** (b/i). CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M^a Aurora; RUIZ GARCIA, Belén/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 227 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bisera gorria.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 67 or.
- Bisitari bihurria!.** (i). SGARDOLI, Guido/Edebé Taldea//Lorenzi, Enrico. Giltza. Bilbo. 20,5 x 16,5 cm. 36 or.
- Bisitari bitxia.** (i). IGLESIAS LODARES, Gracia/Arana, Aitor//Vicente, Cruz. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 42 or.
- Bittor eta biok. Bittor Kapanaga "Euskal Sokratesen" gogoeta ondarea.** MENDIBIL BENGOETXEA, Gontzal. Beta III Milenio. Bilbo. 22 x 15 cm. 256 or.
- Bizi ezkutua. Goierriko kronika ikusezina / La vida oculta. Crónica invisible de Goierri.** (e). MEZQUITA ARANBURU, Iñaki. Lemniskata. [s.l.]. 21 cm. 103 or.
- Bizikidetza Aniztasunean. LGTBI+ populazioaren errealitateen diagnostikoa Gipuzkoan 2018 / Convivencia en la Diversidad. Diagnóstico de las realidades de la población LGTBI+ en Gipuzkoa 2018.** (e). GARCIA DAFONTE, Zaira; EXPOSITO ALBERDI, Jone. Gehitu; Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 372 or.
- Bizikletarekin jirabiran. Bide-hezkuntza. I. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Bizikletarekin jirabiran. Bide-hezkuntza. I. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Bizikletarekin jirabiran. Bide-hezkuntza. I. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Biziraupenerako zaintza. Hernaniko inudeak 1900-1944.** RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Hernaniko Udala. Hernani. 24 x 17 cm. 151 or.

- Bizirik nagoelako [Interneteko artxiboa. eBook].** ELORDI ETXABE, Ainhoa. Beta III Milenio. Bilbo.
- Bizitegi-bazterketa egoeran dauden emakumeen errealitateari buruzko ikerketa / Estudio sobre la realidad de las mujeres en situación de exclusión residencial.** (e). BIZITEGI ELKARTEA eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 92 or.
- Bizitza eskukadaka.** TIRAPU, Ainhoa; RUBIO ITURRIA, Miren. Athletic Fundazioa. Bilbo. 18 cm. 73 or.
- Bizitza motor gainean.** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Bizitza motor gainean [Interneteko artxiboa. ePub].** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia.
- Bizitzarako trebetasunak eta nerabezaroa.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys; CHAHIN PINZON, Iván Darío/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 21,5 x 21,5 cm. 40 or.
- Bizitzaren azken fasea etxean igarotzen ari den gaixo terminalari erizainak eman beharreko zainketak [Interneteko artxiboa. PDF].** LARRAÑAGA BURGAÑA, Goizane/Zinkunegi Zubizarreta, Nagore*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Bizkaiko errepedeen mapa 2019 / Mapa de carreteras de Bizkaia.** (e). ESTUDIOS DURERO. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 94 x 10 cm. 2 or.
- Blanco y fucsia [Erakusketa].** (e/i). VALVERDE, Marta / ARRAZOLA-OÑATE, Cristina (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Arrazola-Oñate, Cristina; De la Horra, Araceli**//Valverde, Marta (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Blue contact line [Erakusketa].** (e/i). INORIZA, Irati; SEOANE, Jon / INORIZA, Irati; KNÖRR, Gala (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Inoriza, Irati (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 14,5 cm. 16 or.
- Bolatxo [Interneteko artxiboa. PDF].** CORNELIA MADARIAGA, Ane. Bubok Publishing. Madril.
- Bordarien sorrera eta bilakaera Leitza eta Areson (1427-1925).** PERURENA LOIARTE, Patziku. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 528 or.
- Borrokalaria argitsuak (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Bortzirriak solasean. Ahozko tradizioaren bilduma (+ DVD).** LAKAR IRAIZOZ, Maite eta beste//Abril, Jon eta beste. Euskokultur Fundazioa. Iruñea. 30 x 21 cm. 286 or.
- Boskotea ohean.** (i). PAINSET, Marie-France/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Atelier Saje. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 16 cm. 18 or.
- Bost ahizpa.** (b). ARANA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 178 or.
- Bost animalia eta bide bat. Gure inguruko ekosistemak. LH III [Ikaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 68 or.
- Bost animalia eta bide bat. Gure inguruko ekosistemak. LH III [Irakaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 23 cm. 56 or.
- Bost animalia eta bide bat. LH III [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Burdin Mendietatik ibilbideak / Itinerarios por los Montes de Hierro.** (e). MEATZALDEA-PEÑAS NEGRAS EKOETXEA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 19 x 12,5 cm. 1 or.
- Burdiuletan zehar. Bizkaia, territorio ferrón.** (e). ZABALA LLANOS, Marta; RUBIO CORMENZANA, Silvia. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 18 x 28 cm. 36 or.
- Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen satortxo.** (b/i). HOLZWARTH, Werner/Izagirre, Koldo//Erlbruch, Wolf. Kalandraka. Pontevedra. 22 x 28 cm. 24 or.

- Burundako mandazainak / Arrieros-trajineros en la Burunda de Navarra.** (e). ARBIZU GABIRONDO, Nicolas. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 167 or.
- Busturia (1916-1937). Berrezarkuntza, diktadura, II. Errepublika eta Gerra Zibila / Restauración, dictadura, II República y Guerra Civil.** (e/i). HERRERO ACOSTA, Xabier/Jimenez Galvan, Lidia. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 399 or.
- Busturia (1937-1945). Lehen frankismoa / Busturia (1937-1945). El primer franquismo.** (e). HERRERO ACOSTA, Xabier. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 385 or.
- Buyan. Heriotzaren uhartea.** ETXEBERRIA GARRO, Xabier; ETXEBERRIA GARRO, Martin//Trueba Aguirrebeña, Aritz. Turko Comics. [s.l.]. 29 x 22 cm. 104 or.
- Carmen Calvo. Ametsa akabatzea (1969-2019). Carmen Calvoren hiztegi baterako / Carmen Calvo. Matar al sueño (1969-2019). Para un diccionario de Carmen Calvo [Erakusketa].** (e/i). CALVO, Carmen / DE LA TORRE, Alfonso (testuak)/Hitzurrun Hizkuntz Zerbitzuak. Kutxa Fundazioa. Donostia. 24 cm. 262 or.
- Castafioreren bitxiak.** (i). HERGE/Ormazabal, Joxantonio/Mujika Iraola, Inazio*. Zephyrum Ediciones. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 64 or.
- Casting-a.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 148 or.
- Catriona.** (i). STEVENSON, Robert Louis/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 382 or.
- Cesare Pavese Antologia.** (i). PAVESE, Cesare/Olano, Ion/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 64 or.
- Cesare Pavese Antologia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PAVESE, Cesare/Olano, Ion/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz.
- Charlie eta txokolate-lantegia.** (i). DAHL, Roald/Santxez Munain, Amets//Blake, Quentin. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 240 or.
- Chef bikainak I [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo.
- Chef bikainak. Ortutik mahaira. LH I [Ikaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 68 or.
- Chef bikainak. Ortutik mahaira. LH I [Irakaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 23 cm. 52 or.
- Código "Allegaciones Iuris" del Archivo Real y General de Navarra.** (e). JIMENO ARANGUREN, Roldan; RICO ARRASTIA, Maria Iranzu. Iura Vasconiae Fundazioa. Donostia. 24 cm. 688 or.
- Código deontológico de trabajo social.** (e). ASKOREN ARTEAN. Consejo General del Trabajo Social. Madril. 24 x 17 cm. 54 or.
- Connemara gure bihotzetan.** (b). GABIRIA LARA, Julen. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 244 or.
- Coraline.** (i). GAIMAN, Neil/Gabiria Lara, Julen//McKean, Dave. Elkar. Donostia. 20 x 13,5 cm. 180 or.
- Coraline [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GAIMAN, Neil/Gabiria Lara, Julen//McKean, Dave. Elkar. Donostia.
- Creativium.** (i). ARIEL SCHWARTZ, Gustavo/Tijero Osorio, David. Catarata. Madril. 20 x 30 cm. 192 or.
- Cristobal Balenciaga, moda eta ondarea. Testuinguruak [Erakusketa].** (i). ASKOREN ARTEAN/Bitez; Labayru Fundazioa; Mara Mara Taldea/Uria, Igor**. Cristobal Balenciaga Museoa. Getaria. 24 x 17 cm. 55 or.
- Cuando tu materia deviene desborde. Zeharkako estetikak - Ekosistema periferikoak / Estéticas transversales - Ecosistema periféricos.** (e). NAVARRETE SIJTA, Francisco. Idensitat. Associació d'Art Contemporani. Bartzelona. 24 x 17 cm. 92 or.

- Dakiguna jaten dugu! Ortua, jantokia eta gela ikastetxean bertan eta inguruarekin integratzeko proposamena. Lehen Hezkuntzako 5. eta 6. mailako curriculum-exenplifikazioa.** Bidezko Elikadura VSF; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bartzelona; Bilbo. 25 cm. 84 or.
- Dani beldurraren aurka.** GONZALO, Mónica//Grabau, Raúl. Marcombo. Bartzelona. 22,5 x 22,5 cm. 38 or.
- Dani eta fardelaren misterioa.** LAGUNA, Carolina//Grabau, Raúl. Marcombo. Bartzelona. 22,5 x 22,5 cm. 38 or.
- Daniel Txopitea. Garaietako ikuslea / La espectadora de los tiempos / The spectator of the times (+ DVD) [Erakusketa].** (e). TXOPITEA, Daniel / TXOPITEA ZENDOIA, Ainize (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 25 x 18 cm. 112 or.
- Danik agindu nahi du.** URRRA, Javier; GRABAU, Raúl. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 24 cm.
- Danik ez du lorik egin nahi.** JOVE, Rosa//Grabau, Raúl. Marcombo. Bartzelona. 22,5 x 22,5 cm. 38 or.
- Dantzariak falta dira.** (i). HINDLEY, Kate/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 17,5 x 19 cm. 12 or.
- DBH-ko ikasleen hizkuntza atxikimendua hobetzeko ikerketa eta esku hartzea [Interneteko artxiboa. PDF].** OLASAGARRE, Yolanda; RAMOS, Rosa; VILCHES, Carlos. Nafarroako Gobernua. Iruñea.
- De que están hechas... II. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Deba 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan / Conculcación de los derechos humanos y represión durante la Guerra Civil y el primer franquismo (I).** (e/i). ARIZABALETA GANTXEGI, Iraitz/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 207 or.
- Deba 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan / Conculcación de los derechos humanos y represión durante la Guerra Civil y el primer franquismo (II).** (e/i). ARIZABALETA GANTXEGI, Iraitz/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 214 or.
- Dekameron. Hamar ipuin [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BOCCACCIO, Giovanni/Mugica, Matias. Igela. Iruñea.
- Deklaratzekorik ez.** SARASOLA, Beñat. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 304 or.
- Deklaratzekorik ez [Interneteko artxiboa. ePub].** SARASOLA, Beñat. Susa. Zarautz.
- Den-dena nahi dugu.** (i). BALESTRINI, Nanni/Rey Escalera, Fernando. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 206 or.
- Dena ala ezer ez.** (i). KINNEY, Jeff/Olano Irurtia, Antton. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.
- Dena prest. 4 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Dena zekien gizona.** SANZ CORDERO, Daniel. Ulzama Ediciones. Huarte. 21 x 15 cm. 264 or.
- Denboraren ataritxoa.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Denok gara Google.** ETXANIZ ROJO, Xabier. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 176 or.
- Denok gara Google [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXANIZ ROJO, Xabier. Erein. Donostia.
- Derbia.** IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 284 or.
- Derbia [Interneteko artxiboa. ePub].** IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia.
- Desiren ilargia.** (i). SIRVENT, Gema/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Cerro, Miguel. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 40 or.

- Desmesura. Proyectos Artísticos 2019 [Erakusketa].** (e/i). SALIM, Malla/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/De la Horra, Araceli**. Gasteizko Udala. Gasteiz. 17 x 24 cm. 26 or.
- Deustuko Andreen Aurrekua.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bihotz Alai Folklore Taldea. Deustu. 24 x 15 cm. 187 or.
- Diabetes Mellitus I diagnostikatuta duten 12-14 urte bitarteko nerabeei eta haien gelakideei bideratutako osasun programa [Interneteko artxiboa. PDF].** URRUTIA ARRESE, Ane/Imaz Aramburu, Idoia*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Dieta begetariano ezberdinek gaixotasun eta arrisku kardiobaskularretan duten eraginaren azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** SAN NICOLAS PIPAON, Leire. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Diplomatikoa.** (i). MACHADO DE ASSIS, Joaquim Maria/Begiristain, Unai. Booktegi. [s.l.]. 15 or.
- Dislexia On Eskolarako jardunbide egokien gida eta auto-ebaluaketa / Guía de buenas prácticas y autoevaluación para Dislexia On Eskola [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). URQUIJO ARREGUI, Miren Begoña. Dislegi. Donostia.
- Disoluzio agiriak.** OTAMENDI, Jose Luis. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 122 or.
- Disoluzio agiriak [Interneteko artxiboa. ePub].** OTAMENDI, Jose Luis. Susa. Zarautz.
- Diziplinarteko koaderno 4-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 68 or.
- Diziplinarteko koaderno 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia.
- Diziplinarteko koaderno 5. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa: Bizitza jirabiran. 2. hiruhilekoa: Ikusteko behatu, behatzeko sentitu. 3. hiruhilekoa: Bizitzak mila kolore [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 199 or.
- Diziplinarteko koaderno 5. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. Bizitza jirabiran.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 63 or.
- Diziplinarteko koaderno 5. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. Ikusteko behatu, behatzeko sentitu.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 65 or.
- Diziplinarteko koaderno 5. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. Bizitzak mila kolore.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 71 or.
- Dogon herriaren sekretua.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Iurria, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 129 or.
- Donibane Garazi. Arian B1. Irakurgaiak (+ CD).** ARBELBIDE LETE, Nora//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.
- Donostia (+ CD).** AZURMENDI, Nerea//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Donostia: itsasbaterreko hiria. Hiri espazioaren eraikuntza eta egituraketa esanguratsua ur-ertzetako muga-lerroetan.** VIVAS ZIARRUSTA, Isusko. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 25 cm. 356 or.
- Drakularen sekretua.** (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 137 or.
- Dumper bat kinka larrian.** (b/i). BARGOS CUCO, Alberto/Santisteban Zimarro, Karlos//Dibujator. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 80 or.

- Dut. (i).** SALGADO MENDEZ, Pablo/Strubell, Xabier//Garaialde, Gari; Iraundegi, Jon eta beste (argazkiak). Banizu Nizuke. Portugalete. 27 x 21 cm. 248 or.
- EAE-ko hezkuntza-sistamarako II. hezkidetzeta-plana, berdintasunaren eta tratu onaren bidean 2019-2023 / II plan de coeducación para el sistema educativo vasco, en el camino hacia la igualdad y el buen trato 2019-2023.** KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 144 or.
- EAEko demokrazia patriarkala. Lan ordaindua, lan ez ordaindua, ongizate erregimena eta eremu sozio-politikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GOIKOETXEA, Jule eta beste. Emakunde. Gasteiz.
- Ebakuntza aurreko antsietateari aurre egiteko Haur eta Lehen Hezkuntzako umeengan erabili daitezkeen terapia ez farmakologikoen eraginkortasuna frogatzea [Interneteko artxiboa. PDF].** MEDRANO ABAD, Jon/Imaz Aranburu, Idoia*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Ebanjelioaren erara bizi. (i).** ORIO, Josep/Leanizbarrutia, Miren. Desclée De Brouwer; Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua. Bilbo. 27 cm. 147 or.
- Ebelina Mandarina. (b).** SUAREZ, Castillo//Urbeltz, Leire. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 68 or.
- Eduardo Chillida III (1983-1990). Eskulturaren katalogo arrazoitua / Catálogo razonado de escultura / Catalogue raisonné of sculpture. (e/i).** CHILLIDA, Eduardo / CHILLIDA, Ignacio; COBO, Alberto (testuak)/Muñoz, Jon; Edson, Paul. Nerea. Donostia. 34 x 24,5 cm. 446 or.
- Edurnezuri eta ipotx alaiak. (i).** JANSAIN/Saenz de Viteri, Amaia//Pinku, Maria. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 32 or.
- Edurnezuri eta ipotx alaiak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** JANSAIN/Saenz de Viteri, Amaia//Pinku, Maria. Saure. Legutio.
- Edurnezuri eta zazpi ipotx apainak. (i).** VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Aparicio Català, Anna. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 28 or.
- Egile berriendako literatur lehiaketa 2018. Saritutako lanak. Narrazio laburra - Olerkia - Bertso paperak.** ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 285 or.
- Egile nafarren euskal literaturaren antologia. III: 1975etik 2000ra arte.** ASKOREN ARTEAN/Barandiaran Amerika, Asier**. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 21 x 14 cm. 394 or.
- Egin zeure komikiak!. (i).** SMART SMILEY, Jess/Salegi Urbieta, Imanol//Smart Smiley, Jess. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 21,5 cm. 96 or.
- Egizu 3. Euskara eta Literatura. Egokitzapena. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Egun bat Pepe eta Milarekin. (b/i).** KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Barakaldo. 21 x 21 cm. 16 or.
- Egun gorriak.** VIVANCO RAMIREZ, Miren Estibaliz//Macho Andres, Alex. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 128 or.
- Egun on esan behar da!. (i).** JADOUL, Emile/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Jadoul, Emile. Tarttalo. Donostia. 26,5 x 20,5 cm. 32 or.
- Egun on, umetxo! Animaliak. (i).** BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 15 x 15 cm. 12 or.
- Egun on, umetxo! Nire unibertsoa. (i).** BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 15 x 15 cm. 12 or.
- Egunean eguneko ebanjelioa. 2020 urtea. Egutegi liturgikoa, egunean eguneko ebanjelioa, igande eta jai-egunetan irakurgai guztiak, otoitzak eta debozioak.** ELIZA KATOLIKOA. Mezulari. Bilbo. 15 cm. 695 or.
- Egunero hasten delako.** SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 184 or.

- Egunero hasten delako [Interneteko artxiboa. ePub].** SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia.
- Egungo euskal antzerkiaren historia [Interneteko artxiboa. PDF].** ALDEKOA, Iñaki eta beste/Del Olmo Serna, Karlos*; Kortazar Uriarte, Jon**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Egungo euskal eleberriaren historia [Interneteko artxiboa. PDF].** AIERBE, Axun eta beste/Kortazar Uriarte, Jon*; Retolaza Gutierrez, Iratxe**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Egungo euskal nobela eta zinema [Interneteko artxiboa. PDF].** APALATEGI, Ur eta beste/Kortazar Uriarte, Jon**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Egungo euskal poesiaren historia [Interneteko artxiboa. PDF].** AIERBE, Axun eta beste/Kortazar Uriarte, Jon**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Egungo euskal saiakeraren historia [Interneteko artxiboa. PDF].** APALATEGI, Ur eta beste/Rojo Cobos, Fco. Javier*; Kortazar Uriarte, Jon**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ehiza.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Eibar Gida 2019.** ... eta kitto! Euskara Elkarte. Eibar. 21 cm. 80 or.
- Eibarko kaleak eta iturriak. 2020ko komertzio eta zebitzuen gida.** ... eta kitto! Euskara Elkarte. [Eibar]. 24 cm. 127 or.
- Eibarko Unibertsitate Laborala, 1968-2018 / Universidad Laboral de Eibar, 1968-2018.** (e). EIBARKO UNIBERTSITATE LABORALA. Eibarko Hezkuntza Esparrua. Eibar. 30 cm. 385 or.
- Eiderren egunerokoa.** OSORO IGARTUA, Jasone/Erdozain Baztan, Aurelio*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 112 or.
- Eiderren egunerokoa.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone/Erdozain Baztan, Aurelio*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 109 or.
- Eireren egunerokoa.** (b). VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 85 or.
- Ekain. Historiaurreko zaldien magia / La magia de los caballos de la Prehistoria.** (e/i). AGIRRE-MAULEON, Juantxo eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak/Agirre-Mauleon, Juantxo**. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 21 cm. 203 or.
- Ekaitza urrun [Interneteko artxiboa. ePub].** URKIXO BEITIA, Joanes. Erein. Donostia.
- Ekialde Hurbila, muinak eta ertzak.** (b). AYESTARAN, Mikel; IRAZABAL, Ane; ZURUTUZA, Karlos/Berasain Tristan, Kristina**. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain. 21 x 14 cm. 200 or.
- Ekialdetik iritsi zen Enara.** ETXANIZ ROJO, Xabier. Booktegi. [s.l.]. 86 or.
- Ekologista naiz baina... Kontsumo jasangarrirako oinarritzko gida praktikoa.** EGIA ARREGI, Gorka. Círculo Rojo. Almería. 15 cm. 71 or.
- Ekonomia 1. Batxilergoa.** (i). PENALONGA, Anxo/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 29 x 23 cm. 304 or.
- Ekonomia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** PENALONGA, Anxo. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Ekonomia Ituna. Kupoa zehazteko metodologia 2017-2021 / Concierto Económico. Metodología de cálculo del Cupo 2017-2021 / Economic Agreement. Methodology to determine the 2017-2021 Quota (I).** (e/i). EUSKADIKO ZERGA KOORDINAZIORAKO ORGANOA/Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala (IZO); Atxabal Rada, Alberto. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 12 cm. 217 or.
- Ekonomia Ituna. Kupoa zehazteko metodologia 2017-2021 / Concierto Económico. Metodología de cálculo del Cupo 2017-2021 / Economic Agreement. Methodology to determine the 2017-2021 Quota (II).** (e/i). EUSKADIKO ZERGA KOORDINAZIORAKO ORGANOA/Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala (IZO); Atxabal Rada, Alberto. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 12 cm. 418 or.

- Ekonomia solidarioa: ekonomia eraldatu, gure mundua eraldatzeko / Economía solidaria: transformar la economía para transformar nuestro mundo [2 liburuki: Edukin proposamena — Proposamen didaktikoa].** (e). ASKUNZE, Carlos; RUIZ, Pepe; CALERO, Vane. REAS Euskadi. Bilbo.
- Ekuzio diferentzialak erabiliz modelatzen diren ingeniartzako fenomenoak. Mathematica programaren bidezko ebazpena.** GONZALEZ GOMEZ, Maria Josefa; ALBERDI CELAYA, Elisabete. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 294 or.
- El poder de la ciudadanía. Derechos de asociación y participación.** REVERTE MARTINEZ, Francisco Manuel. Egile editore. [s.l.]. 24 x 17 cm. 430 or.
- Elikadura-sistemak. Gure osasunean eta planetan dituzten ondorioak. Elikadura burujabetzan oinarritutako proiektu bidezko lana. 3. DBHrako curriculum-exenplifikazioa.** Bidezko Elikadura VSF; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bartzelona; Bilbo. 25 cm. 83 or.
- Elizbarrutiko Elizaren gidaliburua / Guía de la Iglesia Diocesana. Bilbao 2019.** (e). BILBOKO ELIZBARRUTIA. Bilboko Gotzaindegia. Bilbo. 24 cm. 409 or.
- Elkano, euskaldunak eta munduaren inguruko lehen itzulia.** (i). ZULAIKA, Daniel/Etxaniz, Garbiñe. Egile editore. Zarautz. 27 x 20 cm. 287 or.
- Elkano, euskaldunak eta munduaren inguruko lehen itzulia.** ZULAIKA, Daniel. Mundubira 500 Elkano Fundazioa. Getaria. 27 x 20 cm. 288 or.
- Elkano. Lehen mundu bira.** PINTO, Susana//Alonso, Angel. Dibulitoon Studio. [Donostia]. 22 x 24 cm. 42 or.
- Elkarrekin bizitzen. Gure auzoa. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Elkarrekin hazi. Komunikazio ez bortitza. Gure seme-alabekin bat egiteko ariketak.** MENDIZABAL ETXEBERRIA, Nerea. Egile editore. [s.l.]. 25 cm. 231 or.
- Elkarrekin hobeak gara. 4 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Elmer eta haizea.** (i). McKEE, David/Olano Iurria, Antton//McKee, David. Erein. Donostia. 24 x 20,5 cm. 32 or.
- Eloiren zorientasun olatua.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Bouxom, Sophie. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Elurrezko panpina.** (b). GENUA ESPINOSA, Enkarni//Lucas Erro, Jesus. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 40 or.
- Elurrezko panpinen borroka.** (i). CALATAYUD CANO, Rafael/Arana, Aitor//Simavilla, Maria. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 110 or.
- Emakumeak.** (i). GALEANO, Eduardo/Vilches, Mikel. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 139 or.
- Emakumeak Bilboko historian / Las mujeres en la historia de Bilbao.** (e). MARTIN GONZALEZ, Matilde; MARTINEZ MATIA, Ainara; ROMANO VALLEJO, Maria/Ortzadar**. Bilboko Udala. Bilbo. 24 cm. 360 or.
- Emakumeak eta lana Ordizian, 1880-1980. Genero-ikuspegi bat / Mujeres y trabajo en Ordizia, 1880-1980. Una perspectiva de género.** (e). GALLEGO MUÑOZ, Beatriz. Ordiziako Udala. Ordizia. 30 x 21 cm. 236 or.
- Emakumeak historian. Mujeres de Vasconia, Navarra, Euskal Herria.** (e). Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 17 x 11 cm. 167 or.
- Emakumeen eta gizonen berdintasuna. Herrialde osoarena da erronka. Genero-berdintasunaren indizea / Igualdad de mujeres y hombres. Un objetivo de país. Índice de igualdad de género.** (e). Emakunde. Gasteiz. 30 cm. 62 or.

- Emakumerik gabe, Eibar, ez litzateke gaur egungoa izango. Emakumeen aztarnak Eibarko industrializazio prozesuan / Sin las mujeres, Eibar no sería lo que es. Huellas de las mujeres en el proceso de industrialización de Eibar.** (e). FERNANDEZ, Zaida; LAFITA, Savina; MACEIRA, Luz. Eibarko Udala. Eibar. 24 cm. 290 or.
- Emilek igeltsua nahi du.** (i). CUVELLIER, Vincent/Garikano Iurretagoiena, Antton//Badel, Ronan. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 19 cm. 32 or.
- Emozioak nonahi!.** (i). ROODE, Daniel/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Roode, Daniel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 18 cm. 16 or.
- Enarak.** (e). GURRUTXAGA URANGA, Amagoia. Oñatiko Udala. Oñati. 26 cm. 155 or.
- Enarak itzuli dira (+ CD).** BERASALUZE, Garikoitz. Booktegi. [s.l.]. 18 x 11 cm. 75 or.
- Ene herri txikia.** (i). FAYE, Gaël/Bereau Baleztena, Irati. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 208 or.
- Enigmak (+ CD).** (b/i). SIMEON, Georges/Mendiguren Bereziartu, Iñaki/Elkar*/Hidalgo García, Bruno. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 76 or.
- Epailea eta haren borrheroa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). DÜRRENMATT, Friedrich/Santamaria Urkaregi, Idoia. Erein. Donostia.
- Erakuslehoan.** MITXELENA ETXEBESTE, Karmele//Irrimarra. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.
- Erandio Elizateko Udala XVIII. Ipuin eta Narrazio Lehiaketa, XI. Bertsopaper Lehiaketa, MMXXIX.** ASKOREN ARTEAN//Morente, Enrique. Erandioko Udala. Erandio. 21 cm. 68 or.
- Eranskailu didaktikoa [Etxea — Baserria — Koloreak — Zenbakiak].** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 21,5 cm. 8 or.
- Eranskina, "Sorkuntza Sostengatzeko sistema baterantz Euskadin" azterlanarena. Sorkuntzari zuzeneko sostengu estrukturala emateko eragileak.** ANTON, Ricardo; GOMEZ DE LA IGLESIA, Roberto; PINOTTI, Anna. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 29,5 cm. 34 or.
- Erbesteko elurra.** JUARISTI GALDOS, Felipe. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 256 or.
- Erinias taberna.** (b). ORMAETXEA, Amaia//Pardo San Gil, Julio. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 152 or.
- Erizaintzako hiztegia [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Ugarteburu, Iñaki; Igerabide, Juan Kruz**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Erlantzen izarra.** (b/i). IBARROLA, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Salomó Fisa, Xavier. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Erlatibismoaren egiak. Konstruktibismoa, egia-ostea, postmodernismoa eta beste mamu batzuk.** OLARIAGA AZKARATE, Andoni. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 266 or.
- Erlatibismoaren egiak. Konstruktibismoa, egia-ostea, postmodernismoa eta beste mamu batzuk [Interneteko artxiboa. PDF].** OLARIAGA AZKARATE, Andoni. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Erlazaintza Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 86 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 111 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.

- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DIAZ MONTEJO, M^a Adoración; SANCHEZ RAMOS, Lorenzo//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Castell Juárez, Nicolás; García Ingelmo, Gema. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 23 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Castell Juárez, Nicolás. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Castell, Nicolás; García, Gema. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Seguí i Nicolau, Bartomeu; Berdugo Garvia, Guillermo. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Askoren artean. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Seguí i Nicolau, Bartomeu; Berdugo Garvia, Guillermo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Gure etxea.** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Seguí i Nicolau, Bartomeu; Berdugo Garvia, Guillermo. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 23 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Seguí i Nicolau, Bartomeu; Berdugo Garvia, Guillermo. Ikasmina. Barakaldo.
- Erlijio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Gure etxea. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARCIA GARCIA, Inmaculada//Seguí i Nicolau, Bartomeu; Berdugo Garvia, Guillermo. Ikasmina. Barakaldo.
- Erorien haranera Euskaditik eramandakoei eta beste erkidegoetatik lekualdatutako euskal herritarrei buruzko txostena / Informe sobre los traslados desde Euskadi y de vascos trasladados desde otras CC.AA. al Valle de los Caídos.** (e). MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA GOGORA. Gogora. Bilbo. 30 cm. 131 or.
- Erraldoiak / Gigantes / Giants.** (e). ELORRIETA PUENTE, Begoña//Orbe Ferreiro, Alex. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 24 cm. 48 or.

- Erraldoiak / Gigantes / Giants.** (b/e). ELORRIETA PUENTE, Begoña//Orbe Ferreiro, Alex. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 24 cm. 48 or.
- Erran gabe doa.** ZUBELDIA, Maddi. Elkar. Donostia. 21,5 x 13,5 cm. 170 or.
- Errauskin.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Caussa, Ona. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Errealitateak.** TXAKUR GORRIA. Txakur Gorria. [Andoain]. 16 x 22 cm. 71 or.
- Errebelde 50 bider.** PERALES FERNANDEZ DE GAMBOA, Andrea; ORCASITAS-VICANDI, María//García Mardones, Angela. Erein. Donostia. 35 x 21,5 cm. 116 or.
- Erredurak izan dituen pazientearen ondorio psikosozialen zainketak [Interneteko artxiboa. PDF].** ALVAREZ DE ARCAYA ARRILLAGA, Paula/Garro Beristain, Mikel Asier*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- ErreferenteEkin. Errenteriako LGTBI biztanleriaren errealitateen diagnostikoa / Diagnóstico sobre las realidades de la población LGTBI de Errenteria.** (e). –/Rodríguez Lara, Zuriñe**. Errenteriako Udala. Errenteria. 21 x 21 cm. 142 or.
- Erregearen mezularia.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 168 or.
- Errenteria 1936-1945 [3 liburuki].** RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm.
- Errenteria 1936-1945 [3 liburuki].** (b/e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. I. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen I.** (e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 204 or.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. I. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen I.** (b/e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 208 or.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. II. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen II.** (e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 300 or.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. II. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen II.** (b/e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 300 or.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. III. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen III.** (e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 238 or.
- Errenteria 1936-1939. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoko garaian. III. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen III.** (b/e). RODRIGUEZ OÑATIBIA, Amaia. Errenteriako Udala. Errenteria. 29,5 x 21 cm. 240 or.
- Erroibarko aire zaharretan / Viejas canciones vascas de Valderro.** (e). –/Hidalgo, Txema "Kapare"*; Elutseder Elkartea**. Elutseder Elkartea. [Erro]. 22 cm. 125 or.
- Erromara! (Bizi erromatarren garaia). LH II [Ikaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 74 or.
- Erromara! (Bizi erromatarren garaia). LH II [Irakaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 58 or.

- Erromara! (Bizi erromatarren garaia). LH II [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erromatar baten eskutik. 4 urte. Proposamen didaktikoa. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Erronka transiberiarrean. (i).** STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 20 x 13 cm. 142 or.
- Ertibil Bizkaia 2019. (e).** ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 25,5 x 19 cm. 60 or.
- Ertzean. (b/i).** VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Gabiria Lara, Julen//Valverde Tejedor, Mikel. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 280 or.
- Esaera zaharrak eta txiste berriak. (b).** ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.
- Esanetik idatzira I. Gramatika-estiloen zabuan.** AREJITA, Adolfo. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 169 or.
- Esaten dutena, esaten dutela. (i).** HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Eskailetan irakurtzen zuen arratoitxoak. (i).** VIVIM DEL CUENTU/Santxex Munain, Amets//Munté, Marta. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Eskola agenda 2019-2020. Berdintasuna denon esku.** ASKOREN ARTEAN/Etxebarria Galnares, Estibalitz*/Gorroño, Karmele; Irureta, Irene; Ciordia, Elena. Emakunde. [s.l.]. 146 or.
- Eskola eta amarauna / Escuela y contexto. (e).** NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 328 or.
- Eskola inklusiboa garatzeko esparru-plana (2019-2022) / Plan marco para el desarrollo de una escuela inclusiva (2019-2022). (e).** HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 104 or.
- Eskola olerkiak. Elezaharrak eta abar. (i).** SAMANIEGO, Felix Mari/Dorronsoro Zeberio, Lukax; Albizu Beristain, Jose Luis. [s.n.]. Deba-Itziar. 21 cm. 142 or.
- Eskola Publikoa. Ez da Euskal Herrian behar dugun Eskola Publikoa.** RODRIGUEZ, Fito; TXAPARTEGI, Josu. Delta. Madril. 21 x 13 cm. 111 or.
- Eskolan zer berri? LH Hasiera [Ikaslearen liburua]. (i).** EDEBE TALDEA/Uriarte Erkoreka, Larraitz. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 68 or.
- Eskolan zer berri? LH Hasiera [Irakaslearen liburua].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 23 cm. 52 or.
- Eskolan zer berri? LH Hasiera [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Eskolarteko Ipuin Lehiaketa XXXI. edizioa 2019. Rafael Mikoleta.** ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 28 cm. 87 or.
- Eskubeltz taldearen abenturak. (b/i).** PRESS, Hans Jürgen/Iparragirre Lazkano, Pilar//Press, Hans Jürgen. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 144 or.
- Eskubideak ditugu. (i).** ASKOREN ARTEAN/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 36 or.
- Eskuetakoko hiperhidrosia pairatzearen ondorio dermatologiko eta psikosoziologikoak erizainengan [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTINEZ ITURRIAGA, Marta/Fernandez Aedo, Irrintzi*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Eskularru beltzak. (b).** OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 160 or.
- Eskutik bururako Matematika. 3 urte [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Eskutik bururako Matematika. 4 urte [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eskutik bururako Matematika. 5 urte [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eskutik bururako Matematika. Lantegia. 1. urratsa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 69 or.
- Eskutik bururako Matematika. Lantegia. 2. urratsa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 77 or.
- Eskutik bururako Matematika. Lantegia. 3. urratsa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 137 or.
- Eskuz landutako hilkutxak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** CAPOTE, Truman/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Esnati ederra. (i).** VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Serrano, Lucía. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Esnatzea. (i).** CHOPIN, Kate/Monasterio, Xabier. Testu Zaharrak. [Bilbo]. 24 cm. 238 or.
- Espazioan barrena. Unibertsoa. III. urratsa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 88 or.
- Espazioan barrena. Unibertsoa. III. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Estatika eta materialen erresistentzia [Interneteko artxiboa. PDF].** OSA AMILIBIA, Juan Luis. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Estatistika deskribatzailearen eta probabilitatearen baliabideak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** BARCENA RUIZ, M^a Jesus eta beste/Fernandez, Karmele; Orbe, Jesus; Rubio, Jesus. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Estitxuk pirata izan nahi du. (b).** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Jaizkibel. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 100 or.
- Estres post-traumatikoa pairatzen duten emakume etorkinei edo/eta errefuxiatuei eman beharreko erizain zainketak [Interneteko artxiboa. PDF].** LASA TELLERIA, Ane. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Estropada hiztegia. Euskara-Castellano-Français-English [Interneteko artxiboa. PDF]. (e).** LOPEZ DE SOSOAGA, Alfredo; ORMAETXE, Jose Luis "Txipi". EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Estudio eskarlata. (i).** CONAN DOYLE, Arthur/Olarra Lizaso, Xabier; Wyssenbach Ibarra, Usoa//Vicente, Fernando. Denonartean; Igela. Berriozar; Iruñea. 22,5 x 17 cm. 144 or.
- Estudio eskarlata [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** CONAN DOYLE, Arthur/Olarra, Xabier//Vicente, Fernando. Igela. Iruñea.
- Eszterren ondarea [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** MARAI, Sandor/Irizar Apaolaza, Ander. Igela. Iruñea.
- Eta handia egiten naizenean zer?. (b/i).** ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.
- Eta ni zer?. (b).** MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- ETAren armagabetzean eta desegitean Eusko Jaurlaritzak egindakoaren deskribapena eta balorazioa / Descripción y valoración del papel desempeñado por el Gobierno Vasco en el desarme y disolución de ETA. (e).** GOGORA, MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 332 or.
- Etenpuntuak.** LOPEZ DE TEJADA FLORES, Patxi. Booktegi. [s.l.]. 94 or.
- Etsai gordea. (b).** DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 132 or.

- Etxarri Aranazko leku-izenak herrigune historikotik kanpo. Egungo toponimia ofiziala.**
ERDOZIA MAULEON, Jose Luis. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 x 21 cm. 170 or.
- Etxe honetan.** USANDIZAGA, Aintzane//Iturralde, Asier. Pamiela. Arre. 22 x 25 cm. 36 or.
- Etxea.** AGIRRE EGIBAR, Julen. Egile editore. Zumaia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Etxeak eta hilobiak.** ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 414 or.
- Etxean barrena.** (i). PUERTA LEISSE, Gustavo/Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Denonartean. Berriozar. 33 x 23 cm. 42 or.
- Etxeko txikiak / Pequeños de la casa / Pequeños de la casa / Petits de casa.** (e/i). MILLER, Jonathan/Rey, Fernando//Miller, Jonathan. Kalandraka. Pontevedra. 15 x 15 cm. 8 or.
- Etxera bidean.** (b). ETXEGOIEN JUANARENA, Juan Carlos "Xamar". Pamiela. Arre. 21 x 15 cm. 192 or.
- Etxerik gabeko pertsonen euskal estrategia. 2018-2021 / Estrategia vasca para personas sin hogar. 2018-2021.** (e). SIIS DOKUMENTAZIO ZENTROA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 246 or.
- Etxetxorotarrak.** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 80 or.
- Euri-ttanta.** (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Goitia, Iñaki//Moreno, Víctor. Bruño. Madril.
- EuroSoTL19. Ikaskuntza-irakaskuntza akademikoaren eremu berriak arakatzen / Explorando nuevos campos a través de un enfoque académico de la enseñanza y el aprendizaje / Exploring new fields through the scholarship of teaching and learning [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Euskadi bizikletaz.** –/Basquetour Turismoaren Euskal Agentzia**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 cm. 91 or.
- Euskadi indarkeriaren ondoren / Euskadi después de la violencia.** (e). ASKOREN ARTEAN/Landa Gorostiza, Jon Mirena; Garro Carrera, Enara**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 310 or.
- Euskadi Literatura Sariak / Premios de Literatura Euskadi. 2019, XXIII edizioa.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 x 22 cm. 24 or.
- Euskadi oinez.** –/Basquetour Turismoaren Euskal Agentzia**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 cm. 169 or.
- Euskadi. Familia turismoa.** (b/i). ASKOREN ARTEAN/On Global//Askoren artean. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 59 or.
- Euskadiko ekonomia zirkularrerako estrategia 2030 / Estrategia de economía circular de Euskadi 2030.** (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 cm. 174 or.
- Euskadiko Finantza eta Tributuen Foru Zuzenbidea. Zati orokorra.** ATXABAL RADA, Alberto; GARCIA ROSS, Jose Javier. Zuzenbidearen Euskal Akademia; Dykinson. Bilbo; Madril. 24 cm. 368 or.
- Euskadiko gazteak eta sare sozialak / La juventud de Euskadi y las redes sociales.** (e/i). BILBAO, Miren; LONGO, Oskar; CORCUERA, Nieves/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 178 or.
- Euskadiko gazteen egoeraren diagnostikoa 2019 / Diagnóstico de la situación de la juventud de Euskadi 2019.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 148 or.
- Euskadiko gorroto-gertakariei buruzko 2018ko txostena.** GIZA ESKUBIDEEN ETA BOTERE PUBLIKOEN UNESCO KATEDRA. [s.n.]. [s.l.]. 27 x 21 cm. 144 or.
- Euskadin haurren obesitatea prebenitzeko estrategia / Estrategia de prevención de la obesidad infantil en Euskadi.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 cm. 156 or.

- Euskadin suizidioa prebenitzeko estrategia / Estrategia de prevención del suicidio en Euskadi.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 232 or.
- Euskal Alfabeto marraztua.** GABANTXO, Nere. Booktegi. [s.l.]. 23 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko eremu txikietako hilkortasunaren bilakaeraren atlasa / Atlas de evolución de la mortalidad en áreas pequeñas de la Comunidad Autónoma del País Vasco 1996-2001, 2002-2007.** (e). CALVO, Montse eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 117 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta / Encuesta de participación cultural en la Comunidad Autónoma de Euskadi. Síntesis de resultados.** (e/i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta 2019. Eraitzen laburpena / Encuesta de participación cultural en la Comunidad Autónoma de Euskadi 2019. Síntesis de resultados.** (e/i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Eraitzen laburpena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskal Autonomia Erkidegoko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Eraitzen txostena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskal curriculumaren eraikuntza.** IZTUETA ARMENDARIZ, Paulo. Utriusque Vasconiae. Donostia. 22 cm. 265 or.
- Euskal disidentzia, errepresioa eta espetxea. Euskal preso politikoak, 1978-2011.** TRENOR, Carlos//Abarzuza, Karla (argazkiak). Aise Liburuak. Andoain. 24 x 14 cm. 526 or.
- Euskal Girozte Barnetegiak. Oinarri, jolas eta teknika hezitzaileak.** TELLERIA ITURRIOZ, Amaia eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23,5 x 16,5 cm. 365 or.
- Euskal hedabideen urtekaria 2018.** Hekimen Euskal Hedabideen Elkarte. Andoain. 30 x 21 cm. 220 or.
- Euskal Herrian erreferente diren pedagogoak.** ASKOREN ARTEAN. Xangorin. Donostia. 24 cm. 198 or.
- Euskal Herrietako ipuin harrigarriak. Deabru, katu, hartz eta tresna magikoak.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 84 or.
- Euskal Herriko baliabide pedagogikoen 12. gida.** Xangorin. Donostia. 21 cm. 143 or.
- Euskal Herriko errepide mapa / Mapa de carreteras y turístico de Euskal Herria [Material kartografikoa].** (e). Sua. Bilbo. 95 x 119 / 95 x 138 cm.
- Euskal Herriko gazteluak. Bizkaia.** ARRIETA VALVERDE, Antton. Egile editore. [s.l.]. 24 cm. 272 or.
- Euskal Herriko hegaztien gida.** (i). PENAS PATINO, Xosé M.; PEDREIRA LOPEZ, Carlos/Bidera//Rodriguez Silvar, Carlos. Sua. Bilbo. 19,5 x 11,5 cm. 256 or.
- Euskal Herriko hegaztien gida.** (b/i). PENAS PATINO, Xosé M.; PEDREIRA LOPEZ, Carlos/Bidera//Rodriguez Silvar, Carlos. Sua. Bilbo. 19,5 x 11,5 cm. 256 or.
- Euskal Herriko Odonatuen identifikaziorako gakoa / Clave para la identificación de los Odonatos del País Vasco [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). MEZQUITA ARANBURU, Iñaki. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia.

- Euskal Herriko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaitzen laburpena / Enquête sur la participation culturelle au Pays Basque. Synthèse des résultats.** (e/i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Euskal Herriko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaitzen laburpena 2019.** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 26 or.
- Euskal Herriko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaitzen laburpena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskal Herriko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaitzen txostena 2019.** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 152 or.
- Euskal Herriko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaitzen txostena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskal Herriko zuhaitzen gida.** (i). NIÑO RICOI, Henrike/Bidera//Rodriguez Silvar, Carlos. Sua. Bilbo. 19,5 x 11,5 cm. 252 or.
- Euskal Herriko zuhaitzen gida.** (b/i). NIÑO RICOI, Henrike/Bidera//Rodriguez Silvar, Carlos. Sua. Bilbo. 19,5 x 11,5 cm. 256 or.
- Euskal hezkuntza sistema / Sistema educativo vasco.** (b/e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 x 21 cm. 58 or.
- Euskal Hiztegi Historiko-Etimologikoa (EHHE-200).** LAKARRA, Joseba eta beste/Lakarra, Joseba; Manterola, Julen**. Euskaltzaindia. Bilbo. 30 x 21 cm. 1.014 or.
- Euskal langile andreak. Antzinako erregimenetik kapitalismora.** VALERO BELASKO, Oiane. Ipes Elkarte. Bilbo. 24 x 17 cm. 379 or.
- Euskal mandalak. Neka.** ARANAZ UNAMUNO, Nekane. Egile editore. Gernika. 20 x 20 cm. 16 or.
- Euskal pizkundea Zaraitzuko Ibarrean. Federiko Garralda Argontz eta haren ingurua, 1881-1929 / El renacimiento cultural vasco en el valle de Salazar. Federico Garralda Argonz y su entorno, 1881-1929.** (e). GARRALDA, Eduardo; PULIDO, Alejandro; AUZMENDI, Iñigo. Asociación Cultural Lamiñarra. Mirafuentes. 24 x 17 cm. 299 or.
- Euskal zuzenbide zibil konparatuari buruzko azterketak, 2019.** JIMENO ARANGUREN, Roldan eta beste/Alkora, Itziar; Goñi, Santiago; Karrera, Mikel Mari*. Iura Vasconiae Fundazioa. Donostia. 24 cm. 402 or.
- Euskalkiak.** (b). ZUAZO ZELAIETA, Koldo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 308 or.
- Euskalkien sailkapen berria.** AURREKOETXEA OLABARRI, Gotzon eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 182 or.
- Euskaltzaindia, euskararen 100 urteko laguna.** ZABALA, Juan Luis; BALLESTEROS, Amaia//Ballesteros, Amaia. Euskaltzaindia. Bilbo. 32 x 23,5 cm. 72 or.
- Euskara 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). SAENZ OIARTZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). SAENZ OIARTZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 1. Eskuliburua. Lehen parte.** (b). ELKANO, Jaki; LACROIX, Odile//Armspach, Marko; Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze. 31 cm. 185 or.

- Euskara 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 39 or.
- Euskara 1. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 39 or.
- Euskara 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 39 or.
- Euskara 1. Lan-Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Biel Tres, Marta; Hernández Pintor, Nuria; Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 48 or.
- Euskara 1. Lan-Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Farré Estrada, Lluís; Hernández Pintor, Nuria; Biel Tres, Marta. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 48 or.
- Euskara 1. Lan-Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Farré Estrada, Lluís; Biel Tres, Marta; Hernández Pintor, Nuria. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. (b).** ARANO CIARRETA, Rosa Maria//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 230 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** IBAIZABAL TALDEA//Alonso, Aitziber; Antelo, Marta; Eibar, Eider eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** MARCHETTI, Paola eta beste//Montero Coria, Dani; Arumi Casanovas, David; García Nieto, Pablo eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 24 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua. Aurrera [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua. Lehen urratsak [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1 (Navarra). (b).** ROMERO, Asier; SANTISTEBAN, Eider; FONTECILLA, Gontzal. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 392 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 272 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 1. Letrak ikasten. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Farré, Lluís; Arumi, David; Berrocal, Carla eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 1. Letrak ikasten. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Farré, Lluís; Arumi, David; Berrocal, Carla eta beste. Ikasmina. Barakaldo.

- Euskara 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.
- Euskara 2. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lan-Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** APALAUZA, Amaia eta beste//Arumi Casanovas, David; Pez, Ana. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 2. Lan-Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Arumi Casanovas, David; Kintana, Javi; Pez, Ana. Ikasmina. Barakaldo. 22,5 cm. 29 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** IBAIZABAL TALDEA//Aio, Andoni; Alonso, Aitziber; Dueso, Antton eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 184 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Arumi Casanovas, David; López Gallardo, Pamela; García Nieto, Pablo eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 23,5 cm. 240 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; FONTECILLA SAIZ, Gontzal; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 336 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 24 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 30 x 22 cm. 374 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 272 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Arumi, David; Mark, Alya; López Gallardo, Pamela eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Arumi, David; Mark, Alya; López Gallardo, Pamela eta beste. Ikasmina. Barakaldo.

- Euskara 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Hernández, Nuria; Montero, Dani; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 3. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Delicado, Federico; Clariana, Anna; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 3. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Delicado, Federico; Clariana, Anna; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 3. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERO, Asier; SANTISTEBAN, Eider; FONTECILLA, Gontzal. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.
- Euskara 3. Lan-Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin eta beste//Arumi Casanovas, David; Pez, Ana. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 212 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. IBAIZABAL TALDEA//Correia, José; Muxote Potolo bat; Eibar, Eider eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 208 or.**
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 280 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 320 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. IBAIZABAL TALDEA//Correia, José eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 23 cm. 312 or.**
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 3. Lehen Hizkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 24 or.

- Euskara 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA, Jaione//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Euskara 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara eta beste//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Euskara 4-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 4-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 72 or.
- Euskara 4-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Hirugarren hiruilekoa. Lehen Hezkuntza.** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Delicado, Federico; Clariana, Anna; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 4. Hirugarren hiruilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Delicado, Federico; Clariana, Anna; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 4. Hirugarren hiruilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Delicado, Federico; Clariana, Anna; Labari, José Angel eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 4. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 4. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 4. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 4. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA, Josune; FONTECILLA, Gontzal; SANTISTEBAN, Eider. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 208 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 24 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 320 or.
- Euskara 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara eta beste//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.
- Euskara 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara eta beste//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Euskara 5. Hirugarren hiruilekoa. Lehen Hezkuntza.** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Solís, Fermín; Serra, Sebastià; Julve, Oscar eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22 cm. 272 or.

- Euskara 5. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** RIVERO ORTIZ, Miriam eta beste//Farré Estrada, Lluís; Luchini, Maximiliano; Pieruz Quintana, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 5. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** RIVERO ORTIZ, Miriam eta beste//Farré Estrada, Lluís; Luchini, Maximiliano; Pieruz Quintana, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 5. Jarduera fitxak 5-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 5. Jarduera fitxak 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Erroak indartzen. 2. hiruhilekoa: Artistaren bidea. 3. hiruhilekoa: Egunero hasten delako].** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Eibar, Eider eta beste. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 163 or.
- Euskara 5. Koadernoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERO, Asier; SANTISTEBAN, Eider; FONTECILLA, Gontzal. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 96 or.
- Euskara 5. Koadernoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERO, Asier; SANTISTEBAN, Eider; FONTECILLA, Gontzal. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 96 or.
- Euskara 5. Lan-koadernoa 5.1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Baztarrika, Belen**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 5. Lan-koadernoa 5.2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA//Mitxelena, Iosu; Mendiola, Ima; Pit-a-Pat; Alonso, Aitziber; Orbe, Alex. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 344 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 6 - Lan-koadernoa 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Iñaki; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Euskara 6 - Lan-koadernoa 12 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; SAENZ, Maite; OLAIZOLA, J.M. "Txiliku"//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Euskara 6 - Lan-koadernoa 13 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara eta beste//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Euskara 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Pavón, David; Mutuberria, Maite; Canals i Ferrer, Mercè eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Euskara 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Canals i Ferrer, Mercè; Avi; Velasco, Francisco Javier "Fano" eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ECHEVARRIA, Esther eta beste//Canals i Ferrer, Mercè; Avi; Velasco, Francisco Javier "Fano" eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euskara 6. Koadernoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ALCALDE, Berta; FONTECILLA, Gontzal; SANTISTEBAN, Eider. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.

- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 270 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Euskara Batua eta Ipar Euskal Herria. 1964-2018.** COYOS, Jean-Baptiste. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 104 or.
- Euskara Batuaren Eskuliburua (EBE). A-tik Z-ra, zalantzak eta argibideak.** (b). ASKOREN ARTEAN/Zubeldia, Txantxon**. Euskaltzaindia. Bilbo. 21 x 15 cm. 556 or.
- Euskara eta euskarak. Aldakortasun sintaktikoa aztergai [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Fernandez, Beatriz; Albizu, Pablo; Etxepare, Ricardo*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa.** (b). ALBERDI, Andres eta beste//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 384 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Lehen hiruhilekoa - Bigarren hiruhilekoa - Hirugarren hiruhilekoa].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 276 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Lehen hiruhilekoa - Bigarren hiruhilekoa - Hirugarren hiruhilekoa].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 276 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Baliabide didaktikoak [1. Programazioa eta orientabide didaktikoak. 2. Material osagarria].** (b). BILBAO, Kristina; BARROETA, Eunat; LEGARRETA DEL RIO, Iker. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 170 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 136 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koaderno 1.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,57 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koaderno 1.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 2 (Batxilergoa).** (b). ALBERDI, Andres eta beste/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 388 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ariketa-koaderno.** (b). MEABE, Miren Agur; AIERTZA, Maribel//Erostarbe, Jabier. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ariketa-koaderno.** (b). MEABE, Miren Agur; AIERTZA, Maribel//Erostarbe, Jabier. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 176 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 160 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koaderno 2.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koaderno 2.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH [Lehen hiruhilekoa - Bigarren hiruhilekoa - Hirugarren hiruhilekoa]. (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 308 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Baliabide didaktikoak [1. Programazioa eta orientabide didaktikoak. 2. Material osagarria]. (b). BILBAO, Kristina; BARROETA, Eunate; LEGARRETA DEL RIO, Iker. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 186 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 184 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Lan-koaderno 1. (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 76 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Lan-koaderno 2. (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 260 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. Baliabide didaktikoak. (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 168 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. Jarduera fitxak. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 236 or.

Euskara sustatzeko plan estrategikoa Araban 2019-2022 / Plan estratégico para el fomento del euskera en Alava 2019-2022. (e). ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 28 cm. 146 or.

Euskara. Arin-arin 1. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Euskara. Arin-arin 1. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Arin-arin 1. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 181 or.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. Letraz letra. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 294 or.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. Letraz letra. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

Euskara. Arin-arin 1. Lehen Hezkuntza. Letraz letra. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

Euskara. Arin-arin 3. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Euskara. Arin-arin 3. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Euskara. Arin-arin 3. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

- Euskara. Arin-arin 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 3. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 272 or.
- Euskara. Arin-arin 5. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 5. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 5. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 5. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 264 or.
- Euskara. Euskal hizkuntzaren jatorria. Idazki zaharrena.** (i). /Arburua Olaizola, Kepa; Urkia Zubizarreta, Julen. Egile editore. Ziburu. 23 cm. 72 or.
- Euskaraldia I. Emaizen azterketa. Euskararen eremu osoa. 2018-2019.** JAUREGI, Pello; ANDUAGA, Uxo. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 cm. 59 or.
- Euskararen Supertrebe 1. Lehen Hezkuntza.** ABELLO TORNATO, Nuria eta beste//Picazo, Cristina; Sánchez, Lydia; Rubio, Eduardo; Thinkstock. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 94 or.
- Euskararen Supertrebe 2. Lehen Hezkuntza.** ABELLO TORNATO, Nuria eta beste//Pfeil, Stefanie; Aranda i Recasens, Ricard; García, Gema eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 94 or.
- Euskararen bariazioa eta bariazioaren irakaskuntza-IV / Linguistic variation in the Basque language and education-IV [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Iglesias Chaves, Aitor; Eguskiza Sanchez, Naia; Unamuno Goiriena, Lorea*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Euskararen bidegurutzetik.** AMONARRIZ GORRIA, Kike. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 364 or.
- Euskararen bidegurutzetik [Interneteko artxiboa. ePub].** AMONARRIZ GORRIA, Kike. Elkar. Donostia.
- Euskararen erabilerarekin lotura duten faktoreak [Interneteko artxiboa. PDF].** SOROLLA, Natxo; ALTUNA, Olatz; LARREA, Imanol. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Euskararen genesiaz.** MUNARRIZ ERASO, Juan Miguel. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 384 or.
- Euskararen Herri Hizkeren Atlas. X. liburukia [+ CD-Rom].** AURREKOETXEA, Gotzon eta beste/Arejita, Adolfo; Videgain, Xarles**. Euskaltzaindia. Bilbo. 24,5 x 33 cm. 785 or.
- Euskararen normalizazioa. Ikuspegi orokorra eta Euskal Telebistaren kasu partikularra.** LARRINAGA LARRAZABAL, Asier. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 350 or.
- Euskararen normalizazioa. Ikuspegi orokorra eta Euskal Telebistaren kasu partikularra [Interneteko artxiboa. PDF].** LARRINAGA LARRAZABAL, Asier. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskaraz jostatu [Baliabide elektronikoa].** SALAVERRIA LOYARTE, Maria Isabel. Editorial Edita. Don Benito.

- Euskarazko hizketa jarraituaren ezagutza automatikoa eredu estokastikoen bidez [Interneteko artxiboa. PDF].** URIZAR ENBEITA, Ruben. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskera dantzan hik, eta nik, guk. Derioko Euskal Ikastaroaren 50. urteurrena.** ASKOREN ARTEAN. Labayru Fundazioa. Bilbo. 15 x 21 cm. 96 or.
- Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxaren Humanitateak, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2018 Teresa del Valle andreari emate ekitaldiko hitzaldiak / Discursos del acto de entrega del Premio Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxa de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales 2018 otorgado a Dña. Teresa del Valle.** (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 45 or.
- Eusko Ikaskuntzaren XVIII. Kongresua. Geroa Elkar-Ekina: Mendeurreneko Kongresua / XVIII Congreso de Estudios Vascos. El futuro que nos (re)une: Congreso del Centenario.** (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 27 x 25 cm. 584 or.
- Euskolatinus hiztegia. Latina-euskara.** (b). GOMEZ URTASUN, Ander eta beste. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 230 or.
- Everest.** (i). FRANCIS, Sangma/Irazustabarrena Uranga, Nagore//Feng, Lisk. Ttarttalo. Donostia. 30,5 x 24,5 cm. 80 or.
- Everest. Herri oso bat gailurrean.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon (testuak)//Llaguno, Cesar. Sua; Mendi Film Festival. Bilbo. 24 x 16 cm. 48 or.
- Exotismoaren bidetik. Sáenz de Tejada argazki bilduma / Por el sendero del exotismo. La colección fotográfica de Sáenz de Tejada [Erakusketa].** (e). EGAÑA, Juanxo; FONTANELLA, Lee. Euskadiko Artxibo Historikoa. Bilbo. 22 x 22 cm. 271 or.
- Ez da erditzea.** GOROSTARZU ETXEBESTE, Ione. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 80 or.
- Ez da erditzea [Interneteko artxiboa. ePub].** GOROSTARZU ETXEBESTE, Ione. Elkar. Donostia.
- Ez dadila eguzkia sartu.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier; ETXEBERRIA GARRO, Martin. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.
- Ez dena ere bada.** (b). GORRINDO ETXEANDIA, Karlos. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.
- Ez dut ile kizkurrik izan nahi!.** (i). ANDERSON, Laura Ellen/Rey Gorraiz, Uxue; Rey Escalera, Fernando//Anderson, Laura Ellen. Picarona. Rubí. 27,5 x 24,5 cm. 24 or.
- Ez dut nahi!.** (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.
- Ez erran deus [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia.
- Ez gara neutralak. ARGIAren kazetaritza zenbait historia, ideia eta praktikaren bidez azaldua.** BEREZIARTUA MITXELENA, Gorka. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 20 x 13 cm. 109 or.
- Ez naiz isilduko!.** (i). RODRIGUEZ, J. Manuel/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 13 cm. 216 or.
- Ez naiz sirena bat, eta zer?.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Ez-lekuak.** AGIRRE EGIBAR, Julen. Egile editore. Zumaia. 21 x 15 cm. 50 or.
- Ezekiel.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Ezekiel nora ezean.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Ezer baino lehen.** (b). ITURBE MAIZ, Arantxa. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 148 or.
- Ezezagunak.** (i). LOZANO GARBALA, David/Ibarluzea Santisteban, Miren. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 228 or.
- Ezezagunak.** (b/i). LOZANO GARBALA, David/Ibarluzea Santisteban, Miren. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 228 or.

- Ezezagunak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). LOZANO GARBALA, David/Ibarluzea Santisteban, Miren. Giltza. Bilbo.
- Ezin dut, eta zer?.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Ezinbesteko nanoliburuak 1 [Tximeleta-belarriak — Antxume bizardunak — Etxeko saguak — Barbantxo — Hurbil — Hiru hartzak — Goikoak eta behekoak].** AGUILAR, Luisa eta beste//Askoren artean. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 7 x 7 cm. 224 or.
- Ezjakitetik.** LIZEAGA TAMAYO, Eukene. Booktegi. [s.l.]. 46 or.
- Ezkatuko maitea.** (b). LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 14,5 cm. 128 or.
- Ezkatuko ondarea. Emakumeen errealitateak Bizkaian / Patrimonio oculto. Realidades de las mujeres de Bizkaia.** (e/i). ARRANZ NUÑEZ, Ainara eta beste/Hitzek/Barrio Marro, Javier**. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 96 or.
- Ezkatuko ondarea. Emakumeen errealitateak Bizkaian / Patrimonio oculto. Realidades de las mujeres de Bizkaia (edición abreviada).** (e/i). ARRANZ NUÑEZ, Ainara eta beste/Hitzek/Barrio Marro, Javier**. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 19 x 12 cm. 20 or.
- F. J. Landaburu eta "La causa del pueblo vasco" / F. J. Landaburu y "La causa del pueblo vasco".** (e). ARRIETA ALBERDI, Leyre. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 24 cm. 298 or.
- Familia eta oinordetza zuzenbidea.** (b). URRUTIA BADIOLA, Andres M. Zuzenbidearen Euskal Akademia. Bilbo. 24 cm. 349 or.
- Familientzako gidaliburua.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys; FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 44 or.
- Farrell etxeko mamu-gertaerak.** (i). FERNANDEZ SIFRES, David/Arana Luzuriaga, Aitor//De Hoyos Masó, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13,5 cm. 192 or.
- Feminismoa %99ren alde. Manifestu bat.** (i). ARRUZZA, Cinzia; BHATTACHARYA, Tithi; FRASER, Nancy/Sarriugarte, Danele. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 105 or.
- Fermin Balentzia. Kantuari emana / Vivir para cantarla (+ CD).** ASKOREN ARTEAN//Etaio, Javier; Tasio eta beste. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 175 or.
- Fermin Balentzia. Kantuari emana / Vivir para cantarla (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN//Etaio, Javier; Tasio eta beste. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 175 or.
- Feroz eta Kabala [Erakusketa].** (e/i). IEREGI, Izaro/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/De la Horra, Araceli**. Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Filologiatik dialektologiara Nafarroako euskarazko testu zaharretan barrena (1416-1750).** REGUERO UGARTE, Urtzi. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 602 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** (b/i). MENDEZ CAMARASA, Juan eta beste/Bakun/Garrido Gonzalez, Antonio**. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 304 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** (i). LOZANO, Moises/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 28 x 23 cm. 240 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). LOZANO, Moises/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Filosofiaren historia.** (b). AGUIRRE, Javier eta beste/Arrieta, Agustin; Uribarri, Ibon**. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 456 or.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (b). ARMERO ROVIRA, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 400 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). SIMON ALONSO, Beatriz; POLVOROSA, Juan de Dios. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 400 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 384 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Baliabide didaktikoak. Orientabideak eta erantzunak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 300 or.

- Fisika eta Kimika 2. DBH.** GARCIA LLORENTE, Carlos; ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 272 or.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Baliabide didaktikoak [2 liburuki].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 292 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 290 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 172 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 48 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 64 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 48 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH [2 liburuki].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 336 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Florentziako gobernuaz solasean.** (i). GUICCIARDINI, Francesco/Elexpuru Arregi, Juan Martin/Antxustegi Igartua, Esteban*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 390 or.
- Formulazioa eta nomenklatura kimikoa. IUPACen arauak eta ariketak.** REYES MARTIN, Efraim eta beste/Beobide Pacheco, Garikoitz**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 348 or.
- Francoren bilobari gutuna.** ITURRIAGA, Unai; ELORTZA, Igor/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz. 21 x 14 cm. 133 or.
- Francoren bilobari gutuna [Interneteko artxiboa. ePub].** ITURRIAGA, Unai; ELORTZA, Igor/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz.
- Frankenstein efektua.** (i). BARCELO ESTEVE, Elia/Meabe Plaza, Miren Agur. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 320 or.
- Fruitu eta barazkien inbentarioa. Irudiduna.** (i). ALADJIDI, Virginie; TCHOUKRIEL, Emmanuelle/Taberna Irazoki, Mikel; Petrirena Irazoki, Juanjoxe. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 22 cm. 80 or.
- Frutak.** (i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 18 or.
- Fundación Laboral San Prudencio 50 urte.** ASKOREN ARTEAN/Rivera Blanco, Antonio*. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 27 x 20 cm. 145 or.
- Gabi eta Bernardaren komeriak.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitxelena, Jokin. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 48 or.
- Gadji.** HERVIEU, Virginie//Pointud, Claire. ZTK. Baigorri. 39 x 30 cm. 10 or.
- Gaitzaren loreak.** (i). BAUDELAIRE, Charles/Apalategi, Patxi. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 240 or.
- Galaxia bat sabelean [Interneteko artxiboa. ePub].** GORRINDO ETXEANDIA, Karlos. Erein. Donostia.

- Galduaz eta berreskuratuz / De lo perdido y lo recuperado / Everything Lost and Recovered [Erakusketa].** (e/i). HERNANDEZ LANDAZABAL, Javier/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter/Castillejo, Daniel**. Artium. Gasteiz. 24,5 x 17,5 cm. 149 or.
- Garaiz gaude! Klima. II. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María eta beste//Istock, Diana; García, Esther; Rebombo Estudio; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Garaiz gaude! Klima. II. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María eta beste//Istock, Diana; García, Esther; Rebombo Estudio; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo.
- Garaiz gaude! Klima. II. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María eta beste//Istock, Diana; García, Esther; Rebombo Estudio; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo.
- Garazin antzerki 2.** IHIDOY, Xebaxtian. Maiatz. Baiona. 25 cm. 179 or.
- Garmendia errege.** (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 20 x 14,5 cm. 96 or.
- Garuneko istripu baskularra (GIB) izan duen pertsonaren familiak bizi dituen aldaketak eta behar dituen zainketak [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRERO LEGARIA, Amaia/Uranga Iturrioz, Maria Jose**. Difusión Avances Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Gasteiz (+ CD).** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Gasteiz kantuz. Kantuzaleen elkargunea.** Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 15 x 10,5 cm. 339 or.
- Gatsby handia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SCOTT FITZGERALD, Francis/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Gau on, Pepe & Mila.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Barakaldo. 16 x 16 cm. 16 or.
- Gauz harrizko zubiaren azpian.** (i). PERUTZ, Leo/Olaizola Lazkano, Jesus Mari; Berasategi Zurutuza, Joxe Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 371 or.
- Gauz harrizko zubiaren azpian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PERUTZ, Leo/Berasategi Zurutuza, Joxe Mari; Olaizola Lazkano, Jesus Maria. Elkar. Donostia.
- Gaur egungo teoria soziologikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** UNZUETA ALBERDI, Iñaki. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Gazteen argazkiak 2018. / Retratos de juventud 2018.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 130 or.
- Gehiengoaren hiria / La ciudad de la mayoría.** (e). GORTAZAR BALERDI, Ander; AGIRRE MIKELEZ, Jon Ander. Pasaia Udala. Pasaia. 24 x 17 cm. 98 or.
- Geltokiak izarretara (+ CD).** MUGURUZA, Jabier / ATXAGA, Bernardo (testua). Elkar. Donostia. 14 x 13 cm. 64 or.
- Genero ikuspegia laneko arriskuen prebentzioan integrazteko jarraibideak. Ezartzeko tresnekin eguneratzea / Pautas para la integración de la perspectiva de género en la prevención de riesgos laborales. Actualización con herramientas para su implantación.** (e). AZPIROZ UNSAIN, Alazne eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Barakaldo. 30 x 21 cm. 268 or.
- Genero programak eta politikak. Sorkuntzaren eta industriaren ikuspegitik antzerkia, dantza, liburu eta musikaren arloan genero-berdintasunaren egoera diagnostikoa EAEn.** (i). ARTETXE ARANAZ, Eneritz eta beste/Bitez, Lete itzulpenak/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Behatokia**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 146 or.

- Genero-indarkeriaren biktima diren emakumeei eta haien ardurapeko adingabeei laguntzeko bigarren udal protokoloa / Segundo protocolo municipal para la atención a mujeres víctimas de violencia de género y de menores a su cargo.** (e). ASKOREN ARTEAN. Abanto Zierbenako Udala. Abanto Zierbena. 24 cm. 146 or.
- Gente que trabaja en los tejados. Antología.** (e). CANO, Harkaitz/Irazoki Otxoteko, Francisco Javier*. Ortega Muñoz Fundazioa. Badajoz. 21 x 14 cm. 172 or.
- Geografia 3. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 2. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 2. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geometriak eta fikzioak / Geometrías y ficciones / Geometries & fictions / Géométriés et fictions [Erakusketa].** (e). TXOPITEA, Daniel/Txopitea, Ainize**. Arte eta Historia Museoa. [Durango]. 25 cm. 75 or.
- Gernikako Arbola. Gerra modernoaren landa-azterketa bat.** (i). STEER, George Lowther/Navarro Etxeberria, Koro. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 390 or.
- Gerra garaiko ametsak.** (i). NGUGI WA THIONG'O/Prat Aizpuru, Olatz. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 296 or.
- Gesaltza Añanako diapiroaren gida geologikoa / Guía geológica del diapiro de Salinas de Añana (Araba).** (e). MURELAGA BEREICUA, Xabier eta beste. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 172 or.
- Getxophoto book / Catálogo Getxophoto 2019.** (e). ASKOREN ARTEAN. Begihandi Kultur Elkarte. Getxo. 24 x 17 cm. 150 or.
- Geu, 'papá' esaten genuenok.** ARENAZA, Andoni. Booktegi. [s.l.]. 17 or.
- Geun.** ALBIZUA CASTELAO, Garazi. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 248 or.
- Gida teknikoa Arabako Udalerrien hirigintza-plangintzan legeria akustikoa aintzat hartzeko gida. Arabako gida akustikoa / Guía técnica para la aplicación de la normativa acústica en el planeamiento urbanístico de los municipios de Alava. Guía acústica de Alava.** (e). LURRALDE ANTOLAMENDUAREN ETA HIRIGINTZAREN ZERBITZUA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 cm. 182 or.
- Gipuzkoa. Saiakuntza Politikoa: Etorkizuna eraikiz / Gipuzkoa. Experimentación política: Etorkizuna eraikiz.** (e). ASKOREN ARTEAN/Barandiaran, Xabier**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 240 or.
- Gipuzkoako Foru Aldundiko Erakundearen Etika Batzordearen jardura memoria 2018 / Memoria de actividad de la Comisión de Ética Institucional de la Diputación Foral de Gipuzkoa 2018.** (e). ETIKA BATZORDEA (GFA). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 160 or.
- Gipuzkoako herrien izenak. Lekukotasunak eta etimologia.** SALABERRI ZARATIEGI, Patxi; ZALDUA ETXABE, Luis Mari. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 410 or.

- Gipuzkoako langileen parte hartzea. Ongizatea, errendimendua, lurraldea.** ASKOREN ARTEAN/Arregi, Aitziber; Gago, Monica; Gomez, Irune eta beste*. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 145 or.
- Gipuzkoako lorategiak eta parkeak. Historia, trazatua eta estiloa / Jardines y parques de Gipuzkoa. Historia, trazado y estilo.** (e). LARRAÑAGA URAIN, Ignacio Javier. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29,5 x 23,5 cm. 458 or.
- Giza Eskubideen Zinemalda / Festival de Cine y Derechos Humanos / Human Rights Film Festival.** (e). ASKOREN ARTEAN/Casa de la Paz y los Derechos Humanos; Donostiako Udala**. Donostia Kultura. Donostia. 30 cm. 105 or.
- Gizagaindiko maitaleak.** (i). GUTIERREZ, Ruth/Goenaga, Aizpea. Artezblai. Bilbo. 21 x 13 cm. 114 or.
- Gizarte Zientziak 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Ni biziko nintzateke. 2. unitatea. Iraganaren puzzlea. 3. unitatea. Gaur egungoa demokrazia al da? Aginte moduak eta eskubideak, Antzinaroan eta gaur egun].** (b). BEOBIDE, Harri; ISAZELAIA, Jaione; AZKUE, Jo/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 220 or.
- Gizarte Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 168 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 132 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (i). GONZALO GAMO, Susana/Bakun//Albertoyos; Del Corral, Jorge; Meraki, Elia eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 120 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Arianeta; Farré, Lluís; Fernández, Luján eta beste. Ikaslar. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 140 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). GONZALO GAMO, Susana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 41 x 40 cm. 2 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 112 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Farré, Lluís; Arumi, David; Rosenberg, Natascha eta beste. Ikaslar. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Farré, Lluís; Arumi, David; Rosenberg, Natascha eta beste. Ikaslar. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 184 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). GONZALO GAMO, Susana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 168 or.

- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). GONZALO GAMO, Susana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). BEOBIDE, Harri; ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 224 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** (i). BLANCO, David; GONZALO, Susana; MANCHEÑO, Raquel/Bakun//Albertoyos; Blanco, Humberto; Castro, Beatriz eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 136 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** MENENDEZ, Pilar eta beste//Díaz, Alberto; Fernández, Luján; Pez, Ana eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 152 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). PEREZ MADORRAN, Emma eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 104 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). BLANCO, David; GONZALO, Susana; MANCHEÑO, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 1 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen; ARALUCE LEON, Alaska eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ CAMARENA, Pilar eta beste//Clariana, Anna; Miquel Roselló, Gerard; Sala Loizaga, Ricardo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ CAMARENA, Pilar eta beste//Clariana, Anna; Miquel Roselló, Gerard; Sala Loizaga, Ricardo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** AGUILAR MENDOZA, M^a Carmen eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). BLANCO, David; GONZALO, Susana; MANCHEÑO, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 200 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). BLANCO, David; GONZALO, Susana; MANCHEÑO, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 280 or.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea.** (b). ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 76 or.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea.** (b). ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 96 or.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea.** (b). ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 112 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza.** (i). BELLON MENA, Alvaro; GARCIA, José Javier; DE LA MATA, M^a del Mar/Bakun//Albertoyos; Aguilar, Sandra; Español, Montse eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza.** GOMEZ NEGRETE, María eta beste//Díaz, Alberto; López, Felipe; Molstudio; Alonso, Daniel eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 152 or.

- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). BELLON, Alvaro; GARCIA, José Javier; DE LA MATA, M^a del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 2 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEREZ BRAVO, José Luis eta beste//López, Felipe; Pfeil, Stefanie; Mongay, Anna eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEREZ BRAVO, José Luis eta beste//López, Felipe; Pfeil, Stefanie; Mongay, Anna eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 192 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 184 or.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 4. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 204 or.
- Gizarte Zientziak 4. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Garaiak iraultzen (1700-1900).** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 76 or.
- Gizarte Zientziak 4. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Historiarekin jolasean.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 72 or.
- Gizarte Zientziak 4. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Zu zeu zara Historia.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 64 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza.** MENENDEZ CAMARENA, Pilar eta beste//Clariana, Anna; Miquel, Gerard; Salas, Ricardo eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 184 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 2 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ CAMARENA, Pilar eta beste//Clariana, Anna; Miquel, Gerard; Salas, Ricardo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.

- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ CAMARENA, Pilar eta beste//Clariana, Anna; Miquel, Gerard; Salas, Ricardo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 192 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. (i).** EDELVIVES TALDEA/Bakun; Artaraz, Jabi; Artaraz, Mikel//Albertoyos; Clariana, Anna; Del Corral, Jorge eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 144 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza.** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Díaz, Alberto; Salas, Ricardo; Molstudio; Miquel, Gerard eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 144 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 208 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Delicado, Federico; Navarro, José Luis; López, Felipe eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Delicado, Federico; Navarro, José Luis; López, Felipe eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 192 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 168 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Salas, Ricardo; Díaz, Alberto; Palomino, Juan. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco) [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (b).** MARCHENA GONZALEZ, Carlos eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Salas Loizaga, Ricardo; Pelorroto; Palomino, Juan. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PARRA BENITO, Ezequiel eta beste//Salas Loizaga, Ricardo; Pelorroto; Palomino, Juan. Ikasmina. Barakaldo.
- Gizarte Zientziak. Historia. 4. DBH. (b/i).** CARRERAS, Nuria eta beste/Irazustabarrena, Nagore; Elozegi, Joxean; Ormatza, Iratxe//Ordóñez de la Torre, Nuria eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 296 or.

- Gizarte-zerbitzuen eta gizarte-ekintzaren estatistika. Gizarte-zerbitzuen gastu publikoa 2016 / Estadística de servicios sociales y acción social. Gasto público en servicios sociales 2016.** (e/i). ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILAREN ESTADISTIKA ORGANOA ESPEZIFIKOA (EJ)/IZO. IVAPeko Itzulpen Zerbitzu Ofiziala. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 236 or.
- Gizartea eta Artea haur eta gazte literaturan.** FERRO, Nuria eta beste/Fernandez de Gamboa, Karla; Kortazar, Jon**. Erroa. Bilbo. 24 x 17 cm. 131 or.
- Gizarteratzeko eta laneratzeko enpresetako laguntasuna. Gizatearen ereduko aurrerakuntzak / El acompañamiento en las empresas de inserción. Avances en el modelo de Gizatea.** GIZATEA TALDEA/Martinez-Rueda, Natxo; Galarreta, Javier**. Gizatea. Bilbo. 24 cm. 258 or.
- Gizon ikusezina.** (i). WELLS, H.G./Sarriegi, Arantza. Booktegi. [s.l.]. 50 or.
- Goazen kalera. (Nolakoa da gure herria?). LH I [Ikaslearen liburua].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 68 or.
- Goazen perretxikoen bila.** CASSANY, Mia//Kasandra. Susaeta. Madril. 27 x 26,5 cm. 32 or.
- Goazen txangoan! Paisaia. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gogoeta-bide irekiak. Fikzio, egia, balio eta hezkuntzari buruzko saiakera filosofiko bat.** ARRIETA URTIZBEREA, Agustin. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 14,5 cm. 285 or.
- Gogoz, hitzez eta egitez. Pello Huiziri eskainitako lanak [Interneteko artxiboa. PDF].** -/Korta, Kepa; Larrazabal, Jesus M**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Goi-tentsioko linea elektrikoei buruzko erregelamendua [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ASKOREN ARTEAN/Aizpuru, Estibalitz; Barandiaran, Sagrario. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Goialdeko haritza.** (i). JAUREGUITO, Nathalie/Zugarramurdi, Aitziber. Lako 16. Donibane Lohizune. 31 cm. 19 or.
- Goizuetako ezkongaiak.** (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.
- Goliat eta izarrak. Txindoki.** ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena Eritze, Jokin. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 23 or.
- Gora koloretako azazkalak!** (i). ACOSTA, Alicia; AMAVISCA, Luis/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Gusti. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 28 or.
- Gordailua 1987-1988 Depósito [Erakusketa].** (e). MORAZA, Juan Luis/Herraez, Beatriz; Martinez Goikoetxea, Enrique**. Artium. Gasteiz. 32 cm. 208 or.
- Gorputz madarikatuak.** (i). BASKARAN, Lucia/Sarasola, Joxe Antonio. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 236 or.
- Gorputz madarikatuak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BASKARAN, Lucia/Sarasola, Joxe Antonio. Alberdania. Irun.
- Gorputz madarikatuak [Interneteko artxiboa. Mobipocket].** (i). BASKARAN, Lucia/Sarasola, Joxe Antonio. Alberdania. Irun.
- Gorreri bisuala [Erakusketa].** (e). IPÍÑA BIDAURRAZAGA, Zaloa / SUILS SUBIRA, Jordi eta beste (testuak)//Iriarte, Ricardo (argazkiak). [Egile editore]. [Bilbo]. 21 x 21 cm.
- Gráficas Laborde y Labayen.** (e/i). LIZARRALDE BEGUIRISTAIN, Pako/Saizar Arostegi, Joxemi//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Xibarit. Tolosa. 31 cm. 119 or.
- Gramatika. Ikusi eta ikasi A1 - A2.** GABRIEL ARESTI EUSKALTEGIA. Erroa. Bilbo. 27 x 22 cm. 232 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 1 (A1.1). Aditza + bestelakoak. Zenbatzaileak, atzizkiak, esapideak...** (b). GALPARSORO, Irati eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.

- Gramatika. Lan-koaderno 2 (A1.2). Aditza + bestelakoak. Denbora-adierazleak, neurriak, orduak...** (b). GALPARSORO, Irati eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 3 (A2.1). Aditza + bestelakoak. Adberbioak, adjektiboak, graduatzaileak...** (b). NIEVA, Estitxu eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 4 (A2.2). Aditza + bestelakoak. Elkar izenordaina, neurriak, testu-antolatzaileak...** (b). NIEVA, Estibalitz eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 5 (B1.1). Aditza + bestelakoak. Bihurkariak, ohi, omen, ote...** (b). NIEVA, Estibalitz eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 6 (B1.2). Aditza + bestelakoak. Neurriak, maiztasuna, data, esapideak...** (b). NIEVA, Estibalitz eta beste. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Greta.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 204 or.
- Grimpeneko aztia.** (i). ROSSELL, Judith/Arratibel, Miren//Rossell, Judith. Ibaizabal. Zornotza. 20,5 x 13,5 cm. 288 or.
- Grizzly birusa.** (i). CHAZERAND, Emile/Santxez Munain, Amets//Piu, Amandine. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.
- Gu gara marimatrakak.** (b). JAKA GARCIA, Ana//Mixelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Gu, banda. Azkoitiko musika banda. Zaletasunaren historia bat.** ELORZA GUEREÑO, Irene; ARENAS ORBEGOZO, Angel Mari. Azkoitiko Musika Banda. Azkoitia. 21 x 24 cm. 145 or.
- Gu, talibe haurrak.** (i). DE DIEGO, Almudena/Capel, Eva//Berenguer, Magdalena. ONGD Coopera. [Logroño]. 21 cm. 24 or.
- Guneak eta ardatzak.** ITURBIDE, Amaia. Erroteta. Zornotza. 24 cm. 209 or.
- Gunteren alegiak. Amets egiten jarraitzeko.** GUNTER, Pauli//Martinez, Shandra. Impact Hub Donostia; Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 17 cm. 152 or.
- Gurasoen aurkako indarkeria egoeretan garaiz esku hartzeko programa. Deskribapena, protokoloak eta ebaluazioa.** (i). GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOAREN SAILA/Lete Itzulpenak Traducciones/Ibabe, Izaskun; Arnoso, Ainara; Elgorriaga, Edurne**. Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 499 or.
- Gurdi handia.** OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Gure artean [Erakusketa].** (i). ASKOREN ARTEAN / BARBERO, David eta beste (testuak)/Jorge, Patricia/Mozo, Hilario**. Basauriko Udala. Basauri. 22 x 22 cm. 40 or.
- Gure egongela.** AMURIZA PLAZA, Miren//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Gure familia.** AMURIZA PLAZA, Miren//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.
- Gure hitzak.** GARCIA, Cirilo eta beste (testuak)/Rodriguez Arkaute, Natxo*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 184 or.
- Gure memoria, gure historia.** MUÑO A ARIZMENDIARRIETA, Ibon. Ataramiñe. [s.l.]. 15 cm. 441 or.
- Gurea dena: komuna.** SASTRE FOREST, Pablo. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 128 or.
- Gurean zer berri? Zaharrak berri 3. Apuntes de etnografía / Basque ethnography at a glance.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Labayru Fundazioko Itzulpen Zerbitzua; Bilbao, Jaione. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 18,5 cm. 83 or.
- Gutxiengo sexualen osasunarekin erlacionatutako bizi kalitatearen azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ URANGA, Selene/Perez Urzelai, Itxaro*. Difusión Avances Enfermería (DAE). Ribarroja.

- Habitar las rosas y otras cosas [Erakusketa].** (e). BOUDOT, Anaïs; GOMEZ, Borja/Zapater Lopez, Juan**. BilboArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 86 or.
- Haceria, Asociación Kultur Elkarte.** 1997-2017. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Barandiaran, Alex. Haceria Arteak Elkarte. Bilbo. 17 x 22 cm. 151 or.
- Hainbat hobe norbaitekin.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 21 x 9 cm. 28 or.
- Haize hotz batek.** ETXAGUE, Gonzal. Booktegi. [s.l.]. 17 or.
- Hala izan ala ez izan... Ipuin bilduma (+ CD).** SALABERRI, Kattalin; IRUNGARAIN, Jokin / IRIGOIEN, Paxkal; ETXEBERRI, Xabi; IRUNGARAI, Jokin//Bourget, Stéphane. Ikas. Uztaritze. 13 x 14 cm. 42 or.
- Hamabost zauri.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 136 or.
- Hamaika euskal literato eta Jainkoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GARTZIA TRUJILLO, Sebastian. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hamlet.** (b/i). SHAKESPEARE, William/Garzia Garmendia, Juan. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.
- Hankazikin.** BARRIO RAMIREZ, Pablo//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 128 or.
- Haragi kolorea.** FERNANDEZ MENDIA, Oihane//Morente Luque, Enrique. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 80 or.
- Harald eta Ignir-en altxorra.** (i). BRIVET, Matthieu/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Brivet, Antoine. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 48 or.
- Harat-honat korrika.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Hari single bat.** GARZES ALDAZABAL, Idoia//Urbeltz Munuce, Leire. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 144 or.
- Hari single bat.** GARZES ALDAZABAL, Idoia//Urbeltz Munuce, Leire. Zarauzko Udala. Zarautz. 20 cm. 140 or.
- Harresi Handirantz.** (b). ARRETXE, Jon//Fernandez, Kristina. Begiko. Etxebarri. 20 x 14 cm. 218 or.
- Harri berdea.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 123 or.
- Harria.** PALACIOS MORAN, Iñaki. Baga-Biga Produkzioak. Mungia. 14 x 15 cm. 48 or.
- Harrotasunez, ez harrokeriaz.** GERO AXULAR DANTZA TALDEA/Telleria, Gurutze eta beste**//Rincon, Felix. Alai. Donostia. 21 x 21 cm. 72 or.
- Hartz zaharraren sekretua.** (i). MAÑAS ROMERO, Pedro/Lopez Gaseni, Manu//Celej, Zuzanna. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 26 x 19 cm. 36 or.
- Hartzak ez du lo egin nahi.** (i). RIJKEN, Jelleke/Santxez, Amets//Van Gageldonk, Mack. Tarttalo. Donostia. 21,5 x 19 cm. 12 or.
- Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2019.** ASKOREN ARTEAN. Hatsa Elkarte. Senpere. 21 cm. 206 or.
- Hau bai historio bitxia.** ETXEGARAI ABECIA, Eneko//Rodriguez Quillay, Eduardo. Denonartean. Berriozar. 24 x 20 cm. 36 or.
- Haek ere ikusi zituen ibaiak. Gerra eta errepresioa Hondarribian (1936-1948).** BARRUSO, Pedro. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 24 cm. 245 or.
- Haur literaturako ipuin eta komiki lehiaketa 2018 / Certamen de literatura infantil. Cuento y cómic.** (e). ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 23 x 23,5 cm. 200 or.
- Haurren osasun kartilla / Cartilla de salud infantil.** (b/e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 20 or.
- Haurren meza-liburutxoa.** CANO, Alberto. Mezulari. Bilbo. 21 x 15 cm. 28 or.

- Hauta-lanerako poemategia [Interneteko artxiboa. ePub].** MARKULETA, Gerardo. Erein. Donostia.
- Hautsi itsulapikoa. 5 urte.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 52 or.
- Hautsi itsulapikoa. 5 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Gabassa, Mariona. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Hazi txiki.** AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitxelena Eritze, Jokin. Begiko. Etxebarri. 22 x 22 cm. 36 or.
- Hegaztiak.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Marshall, Natalie. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Hegaztiak.** (i). MARKIEWICZ, Izabella/Bakun//Markiewicz, Izabella. Ttartalo. Donostia. 28 x 21 cm. 40 or.
- Hegaztiak Getxo inguruan / Las aves en el entorno de Getxo.** (e). UGARTETXE, Zigor; ELEXPURU, Enrique/Asensio, Angel; Ugartetxe, Jose Luis**//Ugartetxe, Zigor; Elexpuru, Enrique (argazkiak). Basozaleak. [Getxo]. 25 cm. 193 or.
- Helduaroan bizimodu osasungarria eramateko gida praktikoa. Bizitzeko pasioa.** Eroski Fundazioa Zurekin. Elorrio. 24 cm. 145 or.
- Helduaroko 1 motako distrofia miotonikoa duten pazienteentzako zainketa plan estandarizata [Interneteko artxiboa. PDF].** GANDARIAS EIZAGUIRRE, Iraide/Unanue Arza, Saloa*. Difusión Avances Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Henri Lenaerts. Bere bilaketa, bere isiltasuna / Su búsqueda, su silencio [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / ALIENDE, Ana eta beste (testuak)/Interbabel. Itzulpen eta Interpretazio Zerbitzuak/Valdes Sagues, Carmen**. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 24 cm. 158 or.
- Heriotza / Ante la muerte [Erakusketa].** (e/i). ACHON INSAUSTI, Jose Angel eta beste (testuak)/Lete. San Telmo Museoa. Donostia. 30 x 22 cm. 280 or.
- Heriotza zuriz jantzita.** (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel//Mata, Ivan. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 163 or.
- Hernanin ikusiyak, 1875-1975.** (e). EGAÑA SEVILLA, Juantxo. Hernaniko Udala. Hernani. 21 x 15 cm. 72 or.
- Herri kontakizunak Lapurdin, Baxe Nafarroan eta Zuberoan. Bilketa, sailkapena eta irriaren adierazpenaren azterketa [Interneteko artxiboa. ePub].** MORENO ZUBELDIA, Maialen. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Herri kontakizunak Lapurdin, Baxe Nafarroan eta Zuberoan. Bilketa, sailkapena eta irriaren adierazpenaren azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** MORENO ZUBELDIA, Maialen. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Herrigintzatik herripozera.** URGOITI GALARZA, Nerea. Unoeditorial. [Albacete]. 24 x 17 cm. 91 or.
- Herririk herri 2019-2023. Euskal udalen gida / Directorio local. Guía de los municipios vascos 2019-2023.** (e). ETXEBERRIA, Idoia eta beste. EUDEL (Euskadiko Udalen Elkarte). Bilbo. 24 cm. 328 or.
- Herritarrek Uliako ekosistemen zerbitzuez duten iritzia [Interneteko artxiboa. PDF].** SAROBE TXOPEITIA, Leire. Cristina Enea Fundazioa. Donostia.
- Herritarren partaidetza Gipuzkoan 2017-2018.** ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 262 or.
- Herritarren Partaidetzarako Zuzendaritza Nagusia. Jarduera memoria. 2015-2019 balantzea.** DIRECCION GENERAL DE PARTICIPACION CIUDADANA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 cm. 185 or.

- Hesia urraturik. Xabier Lete in memoriam. Oratorio.** (e). GOIKOETXEA MARITXALAR, Joxan. Egile editore. Hernani. 42 x 30 cm. 168 or.
- Hezkuntza kritikoa eta eraldatzailea. Lehen Hezkuntzako zentroetan Elikadura Burujabetza genero ikuspegitik txertatzeko esparru teoriko-pedagogikoa.** CELORIO DIAZ, Gema. Bidezko Elikadura VSF; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bartzelona; Bilbo. 25 cm. 145 or.
- Hezkuntzaren soziologia.** IMAZ BENGOETXEA, Jose Inazio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 cm. 278 or.
- Hezkuntzaren soziologia [Interneteko artxiboa. PDF].** IMAZ BENGOETXEA, Jose Inazio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hezur eta haragi. Giza gorputza. III. urratsa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 82 or.
- Hezur eta haragi. Giza gorputza. III. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Hezurak, harriak eta bisonteak. II maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Hezurren erretura.** MEABE PLAZA, Miren Agur. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 232 or.
- Hezurren erretura [Interneteko artxiboa. ePub].** MEABE PLAZA, Miren Agur. Susa. Zarautz.
- Hik ez dakik zer den beldurra.** LINAZASORO, Karlos. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 99 or.
- Hinki-hanka.** (b). ERDOZAINTZI-ETXART, Manex. Elkar. Donostia. 19 x 12 cm. 140 or.
- Hipatia. Egia matematikan.** (i). BAYARRI DOLZ, Jordi/Berasategi Catalan, Maialen/Bayarri Dolz, Jordi; Seijas, Dani. Ikaselkar. Donostia. 17 x 23,5 cm. 48 or.
- Hiria.** AGIRRE EGIBAR, Julen. Egile editore. Zumaia. 21 x 15 cm. 92 or.
- Hirigintza Zuzenbidea Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 102 or.
- Hiru istripu eta bi amodio.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 156 or.
- Hiru txerrikumeak.** (i). COLOMBO, Natalia/Sedano, Ane. Ikasmina. Barakaldo. 20 cm. 20 or.
- Hiru txerrikumeak.** (b/i). –/Linazasoro Izagirre, Eva/Ballesteros Rey, Xosé Antón*//Somà, Marco. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Hiru txerriren txerrikeriak.** (i). RAMOS, Mario/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ramos, Mario. Tarttalo. Donostia. 24,5 x 17,5 cm. 48 or.
- Hiru txerritxoak.** (i). PUT, Katleen/Mundo Idiomas Erandio//Busby, Ailie. Ballon. Anberes. 19,5 x 19,5 cm. 32 or.
- Hirutasun Santuaren misterioa edo Paulok egindako faltsutze eta lapurtzeak kristautasuna sortzeko.** MARTINEZ DE LA PERA, Galo. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 184 or.
- Hitz pozoituak.** (b/i). CARRANZA I GIL DOLZ DE CASTELLAR, Maite/Gabiria Lara, Julen. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 276 or.
- Hitzak. 12-18 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Hitzak. 18-24 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Hitzak. 24-36 hilabete.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 19 x 14,5 cm. 20 or.
- Hitzaren lilura. Hizkuntzaren filosofiako irakurgaiak [Interneteko artxiboa. PDF].** KORTA CARRION, Kepa. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- Hitzbatu 2019. Barakaldoko umeek idatzi eta irudiztatu dituzten ipuinak / Cuentos escritos e ilustrados por niños y niñas de Barakaldo.** (e). ASKOREN ARTEAN/Laboratorio de Infancia**. Barakaldoko Udala. Barakaldo. 30 cm. 110 or.
- Hitzen iruditegia. Euskararen edertasuna irudikatuz.** ARZELUS RODRIGUEZ, Ane//Arzelus Rodriguez, Ane. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 40 or.
- Hitez hitz.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Hizkuntza eta Literatura 1. Batxilergoa.** (b). ETXABURU OSA, Josu; YARTO MENDINUETA, Lourdes. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 264 or.
- Hizkuntza-zuzenbidea. Testu-bilduma euskaraz [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres; Larrazabal, Santiago; Lobera, Gotzon*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Hizkuntza-zuzenbidea. Testu-bilduma euskaraz [Interneteko artxiboa. On-line].** ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres; Larrazabal, Santiago; Lobera, Gotzon*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Hizkuntza-zuzenbidea. Testu-bilduma euskaraz [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres; Larrazabal, Santiago; Lobera, Gotzon*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Hizkuntzak ikasten eta erabiltzen [Interneteko artxiboa. PDF].** -/Cenoz, Jasone; Lasagabaster, David*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hizkuntzalari euskaldunen III. topaketa. Zer berri?.** URIZAR ENBEITA, Ruben/Aduriz Agirre, Itziar; Urizar Enbeita, Ruben*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 178 or.
- Hizkuntzalari euskaldunen III. topaketa. Zer berri? [Interneteko artxiboa. PDF].** URIZAR ENBEITA, Ruben/Aduriz Agirre, Itziar; Urizar Enbeita, Ruben*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hizkuntzen mundua. Munduko hizkuntzei buruzko txostena [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTI AMBEL, Felix eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hiztegi juridikoa.** ASKOREN ARTEAN/Alberdi, Xabier; Azkarate, Miren; Ezeiza, Joseba; Imaz, Leire; Ordeñana, Ixusko**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 332 or.
- Hobetu idazmena 1. Lehen Hezkuntza.** MARTI ORRIOLS, Meritxell//Mateos Orejana, Sara. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Hobetu idazmena 2. Lehen Hezkuntza.** MARTI ORRIOLS, Meritxell//Mateos Orejana, Sara. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Hobetu problemak ebazten 1. Lehen Hezkuntza.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Hobetu problemak ebazten 2. Lehen Hezkuntza.** CASACUBERTA SUÑER, Assumpta; CUSO CAMPO, Mònica//Salaberria, Leire; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Homeless [Erakusketa].** (e). DE LA CRUZ, Angela / ASKOREN ARTEAN (testuak)/Grau, Carolina**. Azkuna Zentroa. Bilbo. 27 x 20 cm. 159 or.
- Homo loquens. Hitz egiten duen animalia.** SUDUPE MARTIJA, Jon. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 152 or.
- Hondamuinean. Sei hilabete geroago.** (i). ZEROCALCARE/Izagirre, Koldo. Farmazia Beltza; Ereiten Kultur Zerbitzuak. Donostia; Orereta. 24 cm. 188 or.
- Hondarrak.** SANCHEZ BAKAIKOA, Ruben. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 353 or.
- Hondarribia arraunean. Hondarribiko arraunaren historia / Historia del remo de Hondarribia (+ USB memoria).** AGIRRE, Luis Mari; NOGUERAS, Inazio; ORTEGA, Koldo. Hondarribia Arraun Elkarte. Hondarribia. 33 x 24 cm. 267 or.
- Hondarribiko hatxeruak (+ USB).** JAUREGI BERROTARAN, Mikel. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 34 x 25 cm. 317 or.

- Hondoratzea letagin uhartean.** (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 98 or.
- Hori zen dena.** LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 82 or.
- Hori zen dena.** (b). LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 82 or.
- Hori zen dena [Interneteko artxiboa. ePub].** LABANDIBAR, Goiatz. Alberdania. Irun.
- Hornidura-katea. Ekoizpena, banaketa eta kontsumoa / Cadena de suministros. Producción, distribución y consumo.** (e). ASKOREN ARTEAN/Lesmes Zabalegui, Santiago*. REAS. Gasteiz. 30 cm. 168 or.
- Houston, arazotxo bat daukagu [Baliabide elektronikoa].** EGAÑA, Andoni; GARZIA, Joxerra. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain.
- Hozkada galantak.** (i). GOUGH, Julian/Zelaieta Anta, Edu//Field, Jim. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 13 cm. 112 or.
- Hugoren gaua.** LINAZASORO, Karlos//Arrese, Elena. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 56 or.
- Hutsegiteen garaia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). XUKRI, Mohamed/Royo Manterola, Arantzazu. Igela. Iruñea.
- Ibai bioingeniari-tza. Kantauri eremurako eskuliburu teknikoa.** SANGALLI, Paola//Sangalli, Sergio. Gestión Ambiental de Navarra. Iruñea. 30 cm. 173 or.
- Ibaiak basamortuan [Interneteko artxiboa. PDF].** LEKUONA BERASATEGI, Juan Mari. EHU Argitalpen Zerbitzua. Leioa.
- Ibaian behera.** (i). WEIGHTMAN, Magnus/Alberdi Estibaritz, Uxue//Weightman, Magnus. Tarttalo. Donostia. 32,5 x 23,5 cm. 32 or.
- Ibaian gora eta behera. Ibaiak Paisaian. II. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Idazlan berreskuratuak (1989-2018).** ITURBIDE MENDINUETA, Amaia. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 117 or.
- Idazleen gorputzak. Egiletasuna ezbaian literaturaren joko zelaian.** RODRIGUEZ, Eider/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 109 or.
- Idazleen gorputzak. Egiletasuna ezbaian literaturaren joko zelaian [Interneteko artxiboa. ePub].** RODRIGUEZ, Eider/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz.
- Idea Vilariño Antologia.** (i). VILARIÑO, Idea/Arrula Ruiz, Garazi/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 64 or.
- Idea Vilariño Antologia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). VILARIÑO, Idea/Arrula Ruiz, Garazi/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz.
- Identitatearen eraldatzea subjektu literario postmodernoan.** ESPARZA MARTIN, Iratxe. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 208 or.
- Idoia Montón. La guerra / Gerra / War.** (e/i). MONTON, Idoia / CUESTA, Amanda eta beste (testuak)/Hurtado, Irene; Spelman, Sinéad//Jarillo, Juan de Dios (argazkiak). La Caníbal Edicions. Bartzelona. 31 cm. 72 or.
- Igelak benetan hiltzen dira.** (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.
- Igeri edo ito. Itsas nobela bat / Nada o nada. Una novela marítima / Swim or sink. A sea novel.** ALMANDOZ DE LA CRUZ, Koldo. Farmazia Beltza. [Donostia]. 16,5 x 23 cm. 96 or.
- Igo zaitetz trenera! 3 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Igo zaitetz trenera! 4 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Igo zaitetz trenera! 5 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29,5 x 21 cm. 32 or.

- Ihesean zentzumenak. II. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Ihesean zentzumenak. II. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Ihesean zentzumenak. II. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Ihesi doana eta gelditzen dena [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** FERRANTE, Elena/Iriarte Oyaga, Miren. Igela. Iruñea.
- III. Concurso de Cortos sobre Igualdad [DVD-ROM]. (e).** ASKOREN ARTEAN. Colección Cuadernos de INICE. Salamanca.
- III. Ikergazte. Nazioarteko Ikerketa Euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma. 1. Giza Zientziak eta Artea [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz, Olatz eta beste*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- III. Ikergazte. Nazioarteko Ikerketa Euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma. 2. Gizarte Zientziak eta Zuzenbidea [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz, Olatz eta beste*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- III. Ikergazte. Nazioarteko Ikerketa Euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma. 3. Osasun Zientziak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz, Olatz eta beste*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- III. Ikergazte. Nazioarteko Ikerketa Euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma. 4. Zientziak eta Natura Zientziak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz, Olatz eta beste*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- III. Ikergazte. Nazioarteko Ikerketa Euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma. 5. Ingeniaritza eta Arkitektura [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz, Olatz eta beste*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Ikasbide metodoa [3. liburukia: A2.1].** AEK//Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze. 30 cm.
- Ikasi egin nahi dut. 5 urte. Proposamen didaktikoa. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Pfeil, Stefanie; Aguirre, Zuriñe. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Ikasi irakasteko. Kudeaketa-formakuntzari buruzko gogoetak / Aprender para enseñar. Reflexiones sobre la formación en gestión. (e).** ASKOREN ARTEAN/Bilbao-Goyoaga Arenas, Ana; Gomez Rodriguez, Pedro Manuel*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 314 or.
- Ikaslearen liburua 1 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (10 liburuxka).** (b). SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi; ELORZA, Itziar//Askoren artean. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 260 or.
- Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (8 liburuxka).** (b). SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.
- Ikaslearen liburua 4 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (7 liburuxka).** (b). SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi; BARRENA, Saionara/Saenz, Maite**//Pelaez, Kike; Pelaez, Patxi; Ortega, Manu; Treku, J.I.; Flamarike, Nekane. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.
- Ikastetxeko elkarbizitza hobetzen: gatazken ebazpena. Eskola, herriko jaiak eta partaidetza parekidea. Proposamen didaktikoa. Bigarren Hezkuntza.** EGAÑA, Oihana eta beste. Pasionporloslibros. La Eliana. 29,5 x 21 cm. 310 or.

- Ikastetxeko elkarbizitza hobetzen: gatazken ebazpena. Eskola, herriko jaiak eta partaidetza parekidea. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza.** EGAÑA, Oihana eta beste. Pasionporloslibros. La Eliana. 29,5 x 21 cm. 296 or.
- Ikastolatik Zumadira.** ETXEBERRIA, Feli eta beste//Amondarain, Antton. Amezketako Udala. Amezketako. 24 cm. 235 or.
- Iker ikerlaria eta fantasia liburua.** OLASO BENGUA, Xabier//Jalon Martinez, Estibalitz. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 24 or.
- IKTak eta konpetentzia digitalak hezkuntzan.** IRUSKIETA, Mikel eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 376 or.
- IKTak eta konpetentzia digitalak hezkuntzan [Interneteko artxiboa. PDF].** IRUSKIETA, Mikel eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Ikusezinak. Haurrenganako tratu txar emozionalek dakartzaten ondorio psikologikoak eta detekziora bideratutako profesionalen gaitasunak eta adierazleak [Interneteko artxiboa. PDF].** IRUGUENPAGATE OLABARRIA, Leire/Marichalar Mendia, Xabier*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Ikusmen jokoak 1.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Ikusmen jokoak 2.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Ikuspegiak. Arteen eta Kultura-industriren Estatistikako datuen irakurketa analitikoa 2017 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Ikuspegiak. Sormen Industrien Estatistikako datuen irakurketa analitikoa 2017 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Ilargia lapurtu dute.** (b/i). MATHIEU, Renada/Ormazabal Berasategi, Joxan//Cabo, Montserrat. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.
- Ilargiaren alaba.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 152 or.
- Ilargipeko fotosintesia.** LOPEZ DE TEJADA FLORES, Patxi. Booktegi. [s.l.]. 65 or.
- Iluneko argi.** IGERABIDE ADUNA, Juan Kruz//Catalina, Raquel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 139 or.
- Iluntasunean.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Marshall, Natalie. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Ilusio izpi bat!. TXAKUR GORRIA.** DeepSoda. Erreterria. 21 x 21 cm. 24 or.
- Imajinarioak. Ilustrazioaren egoera Nafarroan / Imaginarios. Panorama de la ilustración en Navarra [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 22 cm. 99 or.
- Inadaptada Resistencia. MH+UPV/EHU. Programa de difusión de proyectos artísticos.** (e/i). DE LA HORRA, Araceli; ARRAZOLA-OÑATE, Cristina eta beste / DE LA HORRA, Araceli (testuak)/Saenz de Olazagoitia, Ibon/Asensi, Raquel**. Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Inauteria. Gizakia naturaren kontra.** ZABALA GARAGARTZA, Edu. Booktegi. [s.l.]. 37 or.
- Indarkeria matxistaren biktima diren eta ezgaitasuna duten emakume eta neskak. Esku hartzeko jarraibideak / Niñas y mujeres con discapacidad víctimas de violencia machista. Pautas de intervención.** (e). EMAKUNDE; EDEKA. Emakunde. Gasteiz. 21 cm. 88 or.
- Indarkeria matxistaren kontrako ahotsak / Voces contra la violencia machista.** (e). URTASUN, Itziar eta beste. Bilboko Udala. Bilbo. 24 cm. 89 or.

- Indarkeria sexualak unibertsitatean: aurre egiteko prestakuntza-gida [Interneteko artxiboa. PDF].** –/Luxan Serrano, Marta; Azpiazu Carballo, Jokin; Biglia, Barbara**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Indi. Zorion festa.** USABIAGA BIURRARENA, Lur Elixabete. Rayo Rosa. Donostia. 28 x 20 cm. 32 or.
- Indiar txikia.** (i). ALCANTARA SGARBI, Ricardo/Olaso Bengoa, Xabier//Gusti. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 17,5 cm. 14 or.
- Industri teknologia I. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). BAIGORRI, Javier; FERNANDEZ, Luis. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 408 or.
- Ingeniaritza grafikoak. Ariketa praktikoak 2019-20.** ARIAS, Agustin; GOROZIKA, Jokin; BARRENETXEA, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 140 or.
- Ingeniaritza jasangarriaren katalogoa / Catálogo de ingeniería sostenible 2014-2016 [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2018-19.** ARIAS, Agustin; GOROZIKA, Jokin; BARRENETXEA, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 146 or.
- Ingurumen inpaktuaren ebaluazioaren oinarriak [Interneteko artxiboa. PDF].** ROJO AZACETA, Naiara eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ingurunea 4-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 56 or.
- Ingurunea 4-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Ingurunea 4-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia.
- Ingurunea 5. Jarduera fitxak 5-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 60 or.
- Ingurunea 5. Jarduera fitxak 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Landareak lurraren opari. 2. hiruhilekoa: Maite ditugu gure bazterrak. 3. hiruhilekoa: Materia gara].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 160 or.
- Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 200 or.
- Ingurunearen ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gida. Off line (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** PEREZ MADORRAN, Emma eta beste. Anaya. Madril.
- Inoren munduan.** LUZARRAGA ZARRABEITIA, Asel. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 252 or.
- Inoren munduan [Interneteko artxiboa. ePub].** LUZARRAGA ZARRABEITIA, Asel. Elkar. Donostia.
- Inork ikusi ezin duena.** (b/i). SMITH, Sinclair/Arratibel Iza, Txomin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 196 or.
- Inork ikusi ezin duena.** (b/i). SMITH, Sinclair/Arratibel Iza, Txomin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 196 or.
- Inperialismoak versus herrien eskubide nazionalak.** URKOLA ELIZEGI, Mikel. Egile editore. Donostia. 21 x 15 cm. 245 or.
- Intsektuak.** (i). MARKIEWICZ, Izabella/Bakun//Markiewicz, Izabella. Ttartalo. Donostia. 28 x 21 cm. 40 or.

- Iñiguez-Ustarroz. Elkarretaratze Akademikoaren Aktak / Actas de la Reunión Académica.** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 184 or.
- Iparragirrearen gitarra Ameriketara / La guitarra de Iparragirre en América.** (e). CALLEJA, Seve; MENDIBIL, Gontzal; GRANDMONTAGNE, Francisco. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 18,5 x 12,5 cm. 88 or.
- Iparraldeko oihartzunak.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Amalur-Baita. Urruña. 21 cm. 249 or.
- Iparraldeko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaizen laburpena / Enquête sur la participation culturelle au Pays Basque. Synthèse des résultats.** (e/i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Iparraldeko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaizen laburpena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Iparraldeko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaizen txostena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Ipuiak eta abar / Cuentos y más.** (e). ALBIZU, Jose Luis; DORRONSORO, Lukax; DORRONSORO, Nagore. Deba-Itziar Egiten. Deba. 30 cm. 67 or.
- Ipuin batean bezala.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 268 or.
- Ipuin erotikoak [Interneteko artxiboa. ePub].** LINAZASORO, Karlos. Alberdania. Irun.
- Ipuin-afaria.** ETXANIZ, Garbiñe; ZUBIZARRETA, Joseba//Marrabila Ilustrazioak. Booktegi. [s.l.]. 19 or.
- Ipuina bete otso.** (i). ALIAGA, Roberto/Arrula Ruiz, Garazi//Olmos Pastor, Roger. Txalaparta. Tafalla. 25 x 26 cm. 34 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 1. Maritxu Teiletako zelaiko superheroia.** MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 1. Maritxu Teiletako zelaiko superheroia.** (b). MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 2. Unax eta dinosauroen desagertzea.** MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 2. Unax eta dinosauroen desagertzea.** (b). MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 3. Imanol aizkolaria.** ARZALLUS ANTIA, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 3. Imanol aizkolaria.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 4. Miliaren bidaia harrigarria.** ARZALLUS ANTIA, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 4. Miliaren bidaia harrigarria.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 5. Argia galeriako lapurreta bitxia.** MARTIN ETXEBESTE, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 5. Argia galeriako lapurreta bitxia.** (b). MARTIN ETXEBESTE, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 6. Naiara, amona eta rock-and-rolla.** MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 6. Naiara, amona eta rock-and-rolla.** (b). MAIA SORIA, Jon eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.

- Ipuintxo bat gauero I.** (b/i). X.X./Gillenea Mujika, Idoia/Sayalero, Myriam*/Garcia, Ada; Mazali, Gustavo; Noriega, Fernando; Peinador, Angeles. Alai. Donostia. 16,5 x 12 cm. 264 or.
- Ipuintxo bat gauero II.** (b/i). X.X./Gillenea Mujika, Idoia/Sayalero, Myriam*/Garcia, Ada; Mazali, Gustavo; Noriega, Fernando; Peinador, Angeles. Alai. Donostia. 16,5 x 12 cm. 264 or.
- Ipurdiz aurrerako erditze puru baginala eta epidurala izango duten ama berriei bideratutako Zainketa Plan Estandarizatua [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCES CONDE, Janire. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Ipurtargi beltza. Amodiozko ipuin, poema eta marrazkiak [Interneteko artxiboa. ePub].** LANDA IJURKO, Josu; ZUMALABE, Joxemi. Susa. Zarautz.
- Iqbalen historia.** (b/i). D'ADAMO, Francesco/Auzmendi Ayerbe, Lurdes/Erdozain Baztan, Aurelio**. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 160 or.
- Iragana ere gaur da.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Booktegi. [s.l.]. 48 or.
- Irganaren izterrak.** SALCES ALCALDE, Gorka. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 80 or.
- Irganera bidaia bat. San Adrian-Lizarrate: 14.000 urtetako historia.** TAPIA SAGARNA, Jesus; CEBERIO, Manuel; MORAZA BAREA, Alfredo. Zegamako Udala. Zegama. 30 x 21 cm. 190 or.
- Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Lehiaketa 2019. Lan sarituen bilduma.** ASKOREN ARTEAN/Iturain, Iñaki; Izagirre, Maitane*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 14,5 cm. 224 or.
- Irakurgaiak 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara eta beste//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 144 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 1.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 2.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 3.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 4.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 5.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 6.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 7.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 8.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 9.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 10.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 11.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Iratxo Thyssen-en.** (i). MENDOZA GASPART, Rafael/Saenz de Viteri, Amaia//Vargas Gálvez, Alba. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 32 or.
- Iratxo Thyssen-en [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MENDOZA GASPART, Rafael/Saenz de Viteri, Amaia//Vargas Gálvez, Alba. Saure. Legutio.

Iraultza bertikala edo zergatik ibiltzen diren gizakiak zutik. (i). NGUGI WA THIONG'O/Urkulo, Iraitz//Comotto, Agustin. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 89 or.

Iraumen [Interneteko artxiboa. ePub]. MARTINEZ ITURRIA, Alexander. Algaida. Sevilla.

Irautera. SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 84 or.

Irautera [Interneteko artxiboa. ePub]. SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Donostia.

Iridium. (i). CASTRO VELOSO, Francisco/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 110 or.

Iridium [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). CASTRO VELOSO, Francisco/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.

Iridium [Interneteko artxiboa. Mobipocket]. (i). CASTRO VELOSO, Francisco/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.

Iritsi gara!. OSORO IGARTUA, Jasone//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 116 or.

Iritsi gara!. (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 116 or.

Iruña erraldoia. (i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Urdiain Orduña, Estibaliz. Kilikids. Iruñea. 33 x 24 cm. 28 or.

Iruña (+ CD). DIEZ DE ULZURRUN, Enrike; NIEVA, Estibaliz//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

Irurac bat. (b). DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.

Isiltasunaren itsasargia. (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 428 or.

Isiltasunaren itsasargia [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Donostia.

Ispiluen gainean lotan. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Muñoz Otaegi, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 308 or.

Istorio amaigabea. (i). ENDE, Michael/Guillenea, Idoia. Begiko. Etxebarri. 21,5 x 14 cm. 560 or.

Itsas bizimina. OTXOTEKO VAQUERO, Pello. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 108 or.

Itsasertzaren kutsadurari aurre egiteko Euskadiko Larrialdi Plan Berezia "Itsasertza" / Plan Especial de Emergencias de Euskadi ante la contaminación de la ribera del mar "Itsasertza". (e/i). SEGURTASUN SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 522 or.

Itsaskabra pirata. (i). MERLAN, Paula; ROSIQUE, Susana/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 40 or.

Itsaslabarreko etxea. (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 104 or.

Itsasoa etxe barruan. (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Itsasoa gara. ERRIONDO KOROSTOLA, Miren Lore; LEKUONA, Oihana//Aiartzaguena Brabo, Eñaut. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 30 x 21 cm. 25 or.

Itsasoaren isiltasuna. (i). VERCORS/Zabaleta, Josu//Zabalegi, Ramon. Booktegi. [s.l.]. 68 or.

Itsu kolpeka. GARTZIANDIA GARTZIANDIA, Alfontso. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 198 or.

Itsu kolpeka [Interneteko artxiboa. ePub]. GARTZIANDIA GARTZIANDIA, Alfontso. Alberdania. Irun.

Iturria. ELORRIAGA, Unai. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 243 or.

Iturria [Interneteko artxiboa. ePub]. ELORRIAGA, Unai. Susa. Zarautz.

Itzuliz usu begiak. LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 384 or.

Itzuliz usu begiak. (b). LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 384 or.

Itzuliz usu begiak [Interneteko artxiboa. ePub]. LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun.

Itzulpengintza-estrategiak [Interneteko artxiboa. PDF]. AIERBE MENDIZABAL, Axun. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Iurretako XVI. Literatur Lehiaketa 2019. ASKOREN ARTEAN. Iurreta Eleizateko Udala. Iurreta. 15 cm. 169 or.

Izan zu zeu, Kosme. (i). PHILIP, Simon/Santxez Munain, Amets//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 26 cm. 32 or.

Izarrak eta planetak. (b/i). VAN GAGELDONK, Marck/Elsenaar, Ihintza//Van Gageldonk, Marck. Ttartalo. Donostia. 26,5 x 25 cm. 76 or.

Izarrekin lo. KAZABON AMIGORENA, Antton/Estrada Dosantos, Rosario*/Michelena, Jokin. Agalir. Bilbo. 21 x 21 cm. 32 or.

Izen-sintagmaren antolaera. GARZIA GARMENDIA, Juan. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 128 or.

Izena eta izana. XXI. menderako euskal izendegia. AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Zortziko. Angelu. 22 cm. 253 or.

Izendegi hutsa. RODRIGUEZ, Fito. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 46 or.

Izu-istorioak (+ CD). (b/i). STOKER, Bram/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Colombo Lopez, Pedro J. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.

Izu-izua. (b). DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 132 or.

Izuaeren osteko gogoeta. Islamismoa eta teoria kritikoa ezkerrean. (i). BUCK-MORSS, Susan/Agirre Sarasola, Pello. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 214 or.

Jadezko dragoia. (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 127 or.

Jainkoen egoitza. (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

Jaio berriei buruzko 60 galdera. Gurasoentzako eskuliburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. OTAEGUI BALEZTENA, Beatriz eta beste. [s.n.]. [s.l.].

Jakes eta Herio. (i). BOWLEY, Tim/Arrula Ruiz, Garazi//Pudalov, Natalie. Txalaparta. Tafalla. 28 cm. 26 or.

Jakin Taldea. 2018. Gipuzkoako Urrezko Domina. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 22 cm. 47 or.

Jamaikako neska. ITURRALDE, Joxemari. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 240 or.

Janari-biltegi magikoa [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). ORO PRADERA, Begoña/Bakun//Montero, Dani. Ikasmina. Barakaldo.

Jantzideiak. (b). ARGOTE, Rosabel. CEAR-Euskadi. Gasteiz. 21 x 25 cm. 132 or.

Janztera!. (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.

Jara. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Begiko. Etxebarri. 20 cm. 171 or.

Jardueren oroitza 2018 / Memoria de actividad 2018. (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 108 or.

Jardueren oroitza 2018 / Memoria de actividad 2018 [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.

Javier Ugarte eta Hondarribiko hiria (1852-1919) [Erakusketa]. UGARTE Y PAGES, Javier / VARELA DE UGARTE, Javier; AZPIRI ALBISTEGUI, Ana (testuak). Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 21 x 21 cm. 47 or.

- Jazarpen indarkeria pairatutako zinegotziek jasan zuten bidegabekeriari buruzko txostena (1991-2011) / Informe sobre la injusticia padecida por concejales y concejales que sufrieron violencia de persecución (1991-2011).** (e/i). ASKOREN ARTEAN/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala)/Intxaurbe Vitorica, Jose Ramon; Gonzalez Hidalgo, Eloisa; Urrutia Asua, Gorka**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 83 or.
- Jazarpen indarkeria pairatutako zinegotziek jasan zuten bidegabekeriari buruzko txostena (1991-2011) / Informe sobre la injusticia padecida por concejales y concejales que sufrieron violencia de persecución (1991-2011).** (b/e/i). ASKOREN ARTEAN/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala)/Intxaurbe Vitorica, Jose Ramon; Gonzalez Hidalgo, Eloisa; Urrutia Asua, Gorka**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 82 or.
- Jekyll doktorearen eta Hyde jaunaren kasu bitxia.** (i). STEVENSON, Robert Louis/Navarro Etxeberria, Koro. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 144 or.
- Jentilak. Euskal mitologia, gure arbasoen azken sekretua.** (i). BERGARA, Aritza/Gonzalez Alvarez, Eneko. Eguzkilore Liburuak. Derio. 24 x 16 cm. 360 or.
- Jessicaren itzala.** (b/i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usua. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Jesusen Berri Ona. San Mateori entzunez. A urtea.** (i). PAGOLA, Jose Antonio/Amundarain, Dionisio. Pax. Lazkao. 21 x 14 cm. 256 or.
- Joana.** DE PEDRO PEREZ-SALADO, Jokin. A Fortiori. Bilbo. 21 x 15 cm. 122 or.
- Joana Maiz.** UGARTE, Yurre//Larratxe, Joseba. Harriet Ediciones. Urnieta. 24 x 17 cm. 112 or.
- Joemak eta polasak.** ASTIZ MARTINEZ, Iñigo//Mutuberria Larraioz, Maite. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 72 or.
- John Berger. Antologia.** (i). BERGER, John/Roque Eguzkitza, Iñigo/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz. 21 cm. 60 or.
- John Berger. Antologia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BERGER, John/Roque Eguzkitza, Iñigo/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz.
- Jokoa herensugeen artean datza.** BAINES GARATEA, Francisco Javier. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 21 x 15 cm. 80 or.
- Jokoa herensugeen artean datza [Interneteko artxiboa. PDF].** BAINES GARATEA, Francisco Javier. Círculo Rojo. Roquetas de Mar.
- Jose Antonio Gisasola "Zelai".** (e/i). BERMEJO, Alvaro; URRETABIZKAIA, Joseba/Gorostidi Loidi, Bixente. Xibarit. Tolosa. 32 cm. 75 or.
- José Arrue barrutik [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN/Pereda, Arantxa; Rueda, Sonia**. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 28 cm. 96 or.
- Jose Manuel Aguirre "Endañeta". Harri eta herri.** (e/i). BERMEJO, Alvaro; URRETABIZKAIA, Joseba/Gorostidi Loidi, Bizente. Xibarit. Tolosa. 32 cm. 79 or.
- Josef Abeberriren patu tragikoa. 1914-1944. Iparraldeko kontakizunak.** DALBRET, Mikel. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Joshemiguelericok bere koroa galdu du.** (b/i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Saiz Gonzalez, Fernando. Kilikids. Iruñea. 21 x 21 cm. 24 or.
- Juan Celaya. Arte bildumagilea / Coleccionista de arte [Erakusketa].** (e). ARCEDIANO, Santiago; APELLANIZ, Mikel; MARTINEZ DE LUNA, Igone/Gonzalez de Aspuro Hidalgo, Sara**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 29,5 x 24 cm. 232 or.
- Juan Ibarrola Orueta (Laudio/Llodio 1900 - Bilbo/Bilbao 1976). Kirmentasunaren ordaina. Gure historiaren 75 urte, Errepublikako Gudarosteko XXII. Saldoko Buruaren oroitzatza / El precio de la lealtad. 75 años de nuestra historia, memoria del Jefe del XXII Cuerpo de Ejército de la República.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Barañano, Kepa//Askoren artean. Erroke Deunaren Anaidia; Arabako Foru Aldundia. Laudio; Gasteiz. 27 x 22,5 cm. 528 or.

- Juan Ignacio Retegi, Retegi I. Pilotako erregea.** (e/i). BERMEJO, Alvaro; URRETABIZKAIA, Joseba/Saizar Arostegi, Joxemi. Xibarit. Tolosa. 32 cm. 79 or.
- Juan Joxe Unanue, Goenatxo II. Gehiena eta gorena.** (e). BERMEJO, Alvaro. Xibarit. Tolosa. 32 cm. 83 or.
- Juan Mari Lekuona. Bertsoak.** LEKUONA, Juan Mari/Kortazar, Jon; Kortazar, Paulo*. Pamiela. Arre. 21 x 15 cm. 160 or.
- Julene Azpeitia. 32. ipuin lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zumaiaiko Udala. Zumaia. 21 cm. 42 or.
- Julene Azpeitia Lehiaketa. 2019. urtea.** ASKOREN ARTEAN//Larrinaga, Imanol. Durangoko Udala. Durango. 25 cm. 98 or.
- Julián de Zulueta. Federico de Madrazoren erretratu bat / Un retrato por Federico de Madrazo.** (e/i). ZULUETA, Julian de / ARREGUI BARANDIARAN, Ana; ARMENTIA ALAÑA, Cristina (testuak)/Arabako Foru Aldundiaren Euskara Zerbitzua/Gonzalez de Aspuru, Sara**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 72 or.
- Julian Martinez Villar maisua. Pianista, konpositore eta moldatzailea Euskal Herrian eta Ameriketean. 1870-1944 / El Maestro Julián Martínez Villar. Pianista, compositor y arreglista en el País Vasco y América. 1870-1944.** (e). BERNAOLA LUXA, Egoitz. Erroke Deunaren Anaidea; Arabako Foru Aldundia. Audio; Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 156 or.
- Julien Vinsonen hegaldia [Interneteko artxiboa. ePub].** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Alberdania. Irun.
- Julien Vinsonen hegaldia [Interneteko artxiboa. Mobipocket].** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Alberdania. Irun.
- Julien Vinsonen hegaldia.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 155 or.
- Juliette, neska ausarta.** (i). KORTABITARTE HIDALGO, Nerea/Bitez//Barriga Caballero, Ruben. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20 x 25 cm. 26 or.
- Kabitu ezina.** USANDIZAGA LOPEZ, Aintzane//Aguado Sierra, Pili. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Kabitu ezina [Interneteko artxiboa. ePub].** USANDIZAGA LOPEZ, Aintzane//Aguado Sierra, Pili. Elkar. Donostia.
- Kafe tristearen balada.** (i). McCULLERS, Carson. Pasazaitte Liburuak. Donostia. 22 x 14 cm. 148 or.
- Kafka eta panpina bidaiazalea.** (i). SIERRA I FABRA, Jordi/Martinez Ramon, Nayhua/Sabater, Clàudia*/Canela, Judit. La Mar de Fácil. Bartzelona. 22 x 16 cm. 138 or.
- Kaixo, Bilbo. Bilbo esploratzeko gida-planoa.** ISASI, Nerea; ISASI, Yolanda. El Gallo de Oro. Erandio. 22 x 22 cm. 52 or.
- Kaixo, etxea.** (i). CROW, Nosy/Salegi Urbieta, Imanol//Slater, Nicola. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 18 or.
- Kaixo, garajea.** (i). CROW, Nosy/Salegi Urbieta, Imanol//Slater, Nicola. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 18 or.
- Kaixo, Iargia naiz. Ahizpa handi estralurtar baten egiazko historia.** (i). NOVELLI, Luca/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 20 x 13 cm. 81 or.
- Kaixo, Kattin!** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.
- Kaixo! Manuel de conversation français-euskara.** (b/i). KNÖRR DE SANTIAGO, Garikoitz/Askoren artean. Txertoa. Andoain. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kale eta karriken izenak hautatzeko eta idazteko irizpideak. Euskal odonimiako eskuliburua / Criterios para la denominación de vías públicas y su escritura en euskera. Manual de odonimia / Critères de détermination et de graphie des noms de voies publiques. Manuel d'odonymie.** (e). ONOMASTIKA BATZORDEA/Mujika, Alfontso*. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 148 or.

- Kale gorrian.** (b/i). SWINDELLS, Robert/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 172 or.
- Kalkulu lantegia 5-6. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 68 or.
- Kameleoientzako musika [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CAPOTE, Truman/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Kandinskyren tradizioa.** (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Kanpora irtengo den eliza / Una iglesia en salida.** (e). DONOSTIAKO ELIZBARRUTIA. Idatz. Donostia. 21 cm. 49 or.
- Kantutegia.** ASKOREN ARTEAN. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 15 cm. 53 or.
- Kantuz eta itxaropenez.** ALZOLA GEREDIAGA, Nikolas "Bitaño"/Aldekoa-Otalora, Antton Mari; Boveda, Xabier; Errazti, Alberto; Gartzia, S.*. Labayru Fundazioa; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 cm. 189 or.
- KAO. Lora, sandia, printzesa [Erakusketa].** (e). GONZALO SALCEDA, Maider; IEREGI GONZALEZ, Izaro; MURIETAS DIEZ, Maria. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 15 cm. 5 or.
- Kapital-sozietateei buruzko legeria / Legislación sobre sociedades de capital [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). –/Aldasoro Katarain, Irene/Altzelai, Igone; Otxoa-Errarte, Rosa; Sagasti, Josu J.*; Igerabide, Juan Kruz; Leturia, Ana**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Karanbola hirukoitza. Emakumeen presentzia euskarazko antzerki sorkuntzan.** ARTETXE ARANAZ, Eneritz. EHAZE (Euskal Herriko Antzekizale Elkarte). Donostia. 22 x 14 cm. 82 or.
- Karl Marxen kapitala.** (i). RIERA, Joan R./Arrula Ruiz, Garazi//Fortuny, Liliana. Txalaparta. Tafalla. 23 x 23 cm. 32 or.
- Karlisten altxorra.** (b). AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Ribas Sasiain, Julen. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 140 or.
- Karlos Baza, "Kalabaza".** (i). SANJUAN, Emilio/Uriarte, Javier//Torcida Alvarez, M^a Luisa. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 168 or.
- Karlos Baza, "Kalabaza". Irakurketa-jokoak.** BOTRAN LOPEZ, Javier. Bruño. Madril. 29 x 21,5 cm. 64 or.
- Karlos Baza, "Kalabaza". Irakurketa-jokoak. Erantzunak.** BOTRAN LOPEZ, Javier. Bruño. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.
- Karma — El propietario de las naranjas.** ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 14 cm. 158 or.
- Kasu hotza.** LARRAZABAL, Ibon. Booktegi. [s.l.]. 23 or.
- Katagorri bat nola kontsolatu [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ORO PRADERA, Begoña/Bakun//Montero, Dani. Ikasmina. Barakaldo.
- Katalin medikuarenean.** (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Yetano Larrazabal, Iraia. Ibaizabal. Zornotza. 23 cm. 28 or.
- Katta eskolara.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katti beti endredatzen.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.
- Katu.** DIEREZ ANTSORREGI, Iñigo. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 200 or.
- Katu [Interneteko artxiboa. ePub].** DIEREZ ANTSORREGI, Iñigo. Elkar. Donostia.
- Katu beltza (+ CD).** (b/i). MILNE, John/Mujika Kasares, Jose Antonio/Elkar*//Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Katu jendea.** (b). RODRIGUEZ MARTIN, Eider. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 160 or.

- Katu-banda.** (i). METZMEYER, Catherine/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Mabire, Grégoire. Ttarttalo. Donostia. 27,5 x 24 cm. 28 or.
- Kenavo, zaku bete urre!** IBARRA ALONSO, Iñigo//Alonso Lasarte, Pilar. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 112 or.
- Kezko bola batek itoak birikak.** ELUSTONDO ETXEBERRIA, Miel Anjel. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 250 or.
- Kikik Koko nahi du.** (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 68 or.
- Kimika II. Batxilergoa.** (b/i). EDEBE TALDEA/Iturbe Barrenetxea, Jazinto. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. [423] or.
- Kimika II. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 424 or.
- King Kong teoria.** (b/i). DESPENTES, Virginie/Diez de Ultzurrun, Itziar. Elkar; Jakin. Donostia; Andoain. 21 x 14 cm. 145 or.
- Kiputz. Historiaurreko amildegia / Un abismo en la Prehistoria.** (e/i). AGIRRE-MAULEON, Juantxo eta beste/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkartea. Donostia. 21 x 21 cm. 161 or.
- Kiribil amaigabea.** (i). GREEN, John/Wyssenbach Ibarra, Usoa/Erdozain Baztan, Aurelio*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 304 or.
- Kittano.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Colombo Rebor, Daniele. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.
- Kiva. Eskola jazarpenaren aurkako programa. Irakaslearen gidaliburua. 3. unitatea.** (i). SALMIVALLI, C. eta beste /Tisa Gipuzkoa. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 30 x 23 cm. 216 or.
- Kiwi hartza.** (i). GAUTHIER, David/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//De Gastold, Claire. Ttarttalo. Donostia. 30 x 23 cm. 40 or.
- Kixmi elurpean.** (b). EGAÑA GIMENEZ, Arrate. Elkar. Donostia. 20 x 13 cm. 80 or.
- Klarisa eta K Taldea. Arimen Parkearen misterioa.** EGAÑA GIMENEZ, Arrate//Agirre Molinuevo, Mari Mar. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 176 or.
- Klima-aldaketa eta ekonomia zirkularra / Cambio climático y economía circular.** (e). ASENSIO BAZTERRA, Jose Ignacio; OLABE, Antxon; QUINTANA, Ignacio eta beste/Arratibel, Patxi**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 18 cm. 271 or.
- Koaderno gorria.** (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 136 or.
- Koldo Eleizalde Lehiaketak 2019. XXXIV. edizioa. Ipuina, poesia, bertsoa, komikia.** ASKOREN ARTEAN. Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 152 or.
- Kolitis ultzerosoa duten heldu gazteei, 20 eta 39 urte arteko pertsonen, zuzendutako zainketa plan estandarizatua [Interneteko artxiboa. PDF].** VAZQUEZ RUANO, Maitane/Caro Mourin, Jonathan*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Kolore festa 1.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 27 x 20 cm. 80 or.
- Kolore festa 2.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 27 x 20 cm. 80 or.
- Koloreak.** (b/i). LARREULA, Enric/Ormazabal Berasategi, Joxan//Poch, Joan Antoni. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.
- Koloretako munstroa.** (b/i). LLENAS SERRA, Anna/Jimenez, Luis; Jimenez, Ana. Flamboyant. Bartzelona. 25 x 25 cm. 38 or.
- Kolosala izango da.** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 138 or.
- Komediaz komedia. Lapurdin eta Baxenabarren. 1945-1970.** LANDART, Daniel. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 272 or.
- Kometa bidaizalea. Irakurketa-jokoak.** (b/i). ORTIZ SAEZ, Jose Luis eta beste/Santisteban, Karlos. Bruño. Madril. 26,5 x 19 cm. 64 or.
- Komiki digitalen lehiaketa. Zazpigarren edizioa [Interneteko artxiboa. PDF].** GALDEA MIGUEL, Lorena eta beste//Orbe Ferreira, Alex. Saure. Legutio.

- Komunaren hondamena.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Komunikazio optikoetako sistemak.** ALDABALDETREKU ETXEBERRIA, Gotzon; DURANA APAOLAZA, Gaizka. EHU Argitalpen Zerbitzua. Donostia. 24 x 17 cm. 212 or.
- Komunikazioaren teoriaren oinarriak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). HERNAEZ RIOJA, Inma/Fernandez Perez, Igor. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Konjuru eskarlata.** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 123 or.
- Konjuru eskarlata [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia.
- Kontabilitate plan orokorra. Enpresa txiki eta ertainen kontabilitate plan orokorra [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ASKOREN ARTEAN/Aldaz, Maider. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Kontakizunak.** (b/i). ALLAN POE, Edgar/Navarro Etxeberria, Koro. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- Kontatu bihotzarekin / Cuéntalo con el corazón 2018.** (e). ASKOREN ARTEAN. Parkinson Nervión Ibaizabal Elkartea. Barakaldo. 21 x 15 cm. 132 or.
- Kontrako eztarririk. Emakume bertsolarien testigantzak.** ALBERDI, Uxue/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 177 or.
- Kontrako eztarririk. Emakume bertsolarien testigantzak [Interneteko artxiboa. ePub].** ALBERDI, Uxue/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz.
- Kontsumoa eta bizipoza eskutik al doaz? Saretuz Sarearen VI. Jardunaldietako hitzaldi eta ondorioak.** (e). ASKOREN ARTEAN/Gonzalez, Manuel; Estéves del Palacio, Leire; Gonzalez, Nerea*. Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 12 x 15 cm. 46 or.
- Kontzertuak oro, gauero, hutsik oro / Todos los conciertos, todas las noches, todo vacío [Erakusketa].** (e/i). ALAEZ, Ana Laura / ESPEJO, Beatriz eta beste (testuak)/Hurtado, Irene; Polisemia/Espejo, Bea; Ballester Sierra, Ana**. Madrilgo Dos de Mayo Arte Zentroan; Azkuna Zentroa Alhondiga. Madril; Bilbo. 23 x 16,5 cm. 324 or.
- Koophezi-i. Pertsona Kooperatiboaren Profila Ikasle Gazteetan Neurtzeko Eskala [Dokumentu zientifikoa HUHEZI].** AZKARATE-ITURBE, Oxel eta beste. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 26 cm. 76 or.
- Kornelio.** (i). LIONNI, Leo/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 28 x 22,5 cm. 32 or.
- Korrespondentziak / Correspondences / Correspondencias / Correspondences.** (e). ZALDUA, Iban; ROBERTSON, James. Erein; Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 22 cm. 242 or.
- Korrika egin eta kontatzea.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Koxka bat estuago [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JAMES, Henry/Urteaga Uria, Joseba. Igela. Iruñea.
- Kripton 85.** BORDA, Itxaro. Maiatz. Baiona. 21 cm. 153 or.
- Kristalezko giltza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). HAMMETT, Dashiell/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Kristo fusilarekin.** (i). KAPUSCINSKI, Ryszard/Apalauza Olo, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 217 or.
- Krokodilo txikia maitemindu da.** (i). KULOT, Daniela/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 30,5 x 23,5 cm. 32 or.
- Krokodilo txikia, jirafa altua eta neurri kontuak.** (i). KULOT, Daniela/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 30,5 x 23,5 cm. 32 or.

- Krokodiloa ohe azpian.** (b). LANDA, Mariasun//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Ku-ku! Nor zara zu?.** (i). KAWAMURA, Yayo/Santxez, Amets//Kawamura, Yayo. Ttartalo. Donostia. 16 x 16 cm. 32 or.
- Kuaternarioa. 100 años de investigación cuaternaria.** (e). ALVAREZ, Irantzu eta beste/Agirre-Mauleon, Juanxo**. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 22 cm. 117 or.
- Kulero salatzaileak.** (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel/Erdozain Baztan, Aurelio*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 120 or.
- Kultura ez da bat-batekoa. Bertsolaritza aztergai.** ZUBIRI, Harkaitz; AIERDI, Xabier; RETORTILLO, Alfredo. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 196 or.
- Kultura Zientifikoa 4. DBH.** GARCIA, Carlos eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 304 or.
- Kutsidazu bidea, Ixabel [Interneteko artxiboa. ePub].** SAGASTIZABAL, Joxean. Alberdania. Irun.
- Kutun kutuna. Irakurketa-jokoak.** (b). ORTIZ SAEZ, José Luis. Bruño. Madril. 27 x 19 cm. 64 or.
- La sonrisa de una estrella.** (e/i). ROPERO PLAZA, Karla/Burgos Camino, Nuria; Naymen Bachir, Nora eta beste//Arce, Eylon; Mohamed, Leila; Royo, Cristina; Serrano, María. Egile editore. [s.l.]. 27 x 27 cm. 28 or.
- Labarreko itsasargia.** (b). FERNANDEZ MENDIA, Oihane//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 88 or.
- Labezomorro erraldoiak.** (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 92 or.
- Laborantza. Laborantzatik hobeki bizitzeko.** GACHITEGUY, Adrien; AGUERRE, Leon/Duhau, Henri*. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 299 or.
- Lagunen eskua.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Laminen sekretua.** (b). ELEXPURU ARREGI, Juan Martin//Urbeltz Munuze, Leire. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 100 or.
- Lan Zuzenbidea.** ARRIETA IDIAKEZ, Francisco Javier. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 382 or.
- Lan-baldintzei buruzko inkesta. LBI-2016 / Encuesta de condiciones de trabajo. ECT-2016.** (e/i). ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILAREN ESTADISTIKA ORGANIZAZIOA ESPEZIFIKOA (EJ)/IZO. IVAPeko Itzulpen Zerbitzu Ofiziala. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 148 or.
- Lan-harremanak desagiteko enpresa-estrategiak / Estrategias para la disolución de las relaciones laborales.** (e). FERNANDEZ RODRIGUEZ, Carlos Jesús. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 104 or.
- Lan-merkatuaren errolda 2017. Eskualdeen araberako emaitza nagusiak / Censo de mercado de trabajo 2017. Principales resultados por comarcas.** (e/i). ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILAREN ESTADISTIKA ORGANIZAZIOA ESPEZIFIKOA (EJ)/IZO. IVAPeko Itzulpen Zerbitzu Ofiziala. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 148 or.
- Lanbide Heziketako V. euskal plana, 2019-2021. Lanbide Heziketa laugarren industria-iraultzaren arloan.** HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 135 or.
- Landa eta hiria, berrelkartzeko lekuak. Lurraldearen kultura berri baterantz.** VERDAGUER, Carlos/Gonzalez Baragaña, Manuel*. Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 21 x 15 cm. 58 or.

- Landareak lantzen. Urte osoko gida-liburua 2020. Baratzea, fruitu baratzea, lore baratzea, basoa.** ERREKONDO SALTSAMENDI, Jakoba//Olariaga, Antton. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 21 x 15 cm. 190 or.
- Landimaliak. Haurren emozipedia.** BERMEJO, Mercé//Pabón, Andrés. Sentir Marcombo. Madril. 21 x 21 cm. 34 or.
- Lantegi [Erakusketa].** (e/i). ANDA, Jose Ramon / BALDA, Javier; BOLAÑOS, Maria; GOLVANO, Fernando (testuak)/Mendiguren, Iñaki; Turtle, Sarah; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Kutxa Fundazioa. Donostia. 24 cm. 183 or.
- Lapindizita.** (i). NAUMANN-VILLEMIN, Christine/Casenave, Alice eta beste//Nebbache, Arnaud. Ikas. Uztaritze. 25 or.
- Larrialdiak 112. 3 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ, Pilar; DOMINGUEZ, Susana; MORENO, María del Val//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Larrialdiak 112. 3 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ, Pilar; DOMINGUEZ, Susana; MORENO, María del Val//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Larrialdiak 112. 4 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ, Pilar; DOMINGUEZ, Susana; MORENO, María del Val//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Larrialdiak 112. 4 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ, Pilar; DOMINGUEZ, Susana; MORENO, María del Val//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Larrialdiak 112. 5 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** MENENDEZ, Pilar; DOMINGUEZ, Susana; MORENO, María del Val//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Larunbatean Bukowskin.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 216 or.
- Las brumas de Euskal Herria (Gartxot).** (e). ELIZARAN TXAPARTEGI, Inazio. Punto Didot. Tres Cantos. 21 x 15 cm. 228 or.
- Las brumas de Euskal Herria (Gartxot) [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ELIZARAN TXAPARTEGI, Inazio. Punto Didot. Tres Cantos.
- Lau txerrikumeak.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Bofarull, Noe. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 28 or.
- Lauaxeta. Idazleek idazleari omenaldia [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Lazkao Txiki.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Arrastalu. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.
- Lehen amodioa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PAVESE, Cesare; NERVAL, Gérard de; MAUPASSANT, Guy de; BECKETT, Samuel/Urteaga Uria, Joseba. Igela. Iruñea.
- Lehen Hezkuntzako irakaslegaiantzako problemak. Aritmetika eta Aljebra.** SARASUA FERNANDEZ, Joxemari; IZAGIRRE KORTA, Ane. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 96 or.
- Lehen Hezkuntzako irakaslegaiantzako problemak. Aritmetika eta Aljebra [Interneteko artxiboa. PDF].** SARASUA FERNANDEZ, Joxemari; IZAGIRRE KORTA, Ane. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Lehen Hezkuntzako programaketa didaktikoa (EAE) [CD-ROM].** ROTAETXE NOGUES, Gaston. Editorial Edita. Don Benito.
- Leheneko eüskaldünari fama zaio baratü...** ETXART, Allande. Ohidüra & Bilakaera. Mitikile. 18 cm. 126 or.

- Lehenengo musuaren zain.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 84 or.
- Lehenengo eta oraingo Ataun. I. XVI. mendetik XXI. mendera bitarteko lanbideak.** IMAZ ARRONDO, Alaitz. Ataungo Udala; Cooperación Editorial. Ataun; Madril. 24 x 17 cm. 184 or.
- Lehenengo eta oraingo Ataun. II. Gerren zipriztinak.** IMAZ ARRONDO, Alaitz. Ataungo Udala; Cooperación Editorial. Ataun; Madril. 24 x 17 cm. 219 or.
- Lehiaketako munstrorik okerrena.** (i). BEE, William/Santxex Munain, Amets//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 44 or.
- Lehioak / Ventanas.** (e). MEABE PLAZA, Miren Agur. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 15 x 21 cm. 16 or.
- Lehoi ausarta.** (i). DELGADO, Consuelo/Urkulo, Iraitz//Gabán, Jesús. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 24 or.
- Leihoen afasia.** MARTIN ETXEBESTE, Alaia. Eztena. Zizt! Kultur Elkarte. Errenteria. 20 cm. 117 or.
- Leihoko neska.** (i). ESTEVEZ, Xavier/Arana Luzuriaga, Aitor//Llorente, Fernando. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 128 or.
- Leireren txakurra.** (i). MARY, Marian/Rey Gorraiz, Uxue; Rey Escalera, Fernando//Máray, Marian. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 25 cm. 32 or.
- Leize-zuloko misterioa.** (b). ZUBELDIA OTEGI, Iñaki//Zubimendi Idarreta, Alai. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 147 or.
- Lekeitio. Idatziak eta irudiak. 1325-1884.** ITURBE GABIKAGOJEASKOA, Aitor. Lekeitio Udala. Lekeitio. 25 x 23 cm. 254 or.
- Leo, sabanako errege.** GURRUTXAGA OTAMENDI, Mikel//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Elkar. Donostia. 15,5 x 15,5 cm. 40 or.
- Leotolde.** (i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22 x 24 cm. 44 or.
- Lepoan hartu.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.
- Lerro etena (2004-2018).** ERRO JIMENEZ, Angel. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 160 or.
- Lerro etena (2004-2018) [Interneteko artxiboa. ePub].** ERRO JIMENEZ, Angel. Elkar. Donostia.
- Lertxundi. Espazioa lurra denbora / Espacio tierra tiempo / Space earth time [Erakusketa].** (e/i). LERTXUNDI, Mikel Anjel; AIERTZA REMENTERIA, Maribel / GEREDIAGA, Jon eta beste (testuak)/Sho Hagio eta beste//Egaña, Juantxo eta beste (argazkiak). Egile editore. Berriatua. 29 x 25 cm. 264 or.
- Lesterren logika.** (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Letra-entsalada. Irakurgaiak 1. Lehen Hezkuntza.** ORO PRADERA, Begoña//Decís, Anne; Labari, José Angel; Menéndez, Margarita eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 176 or.
- Letra-entsalada. Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza.** ORO PRADERA, Begoña//Decís, Anne; Zabala, Javier; Menéndez, Margarita eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 192 or.
- Letrak idazten ikasten dut — Zenbakiak idazten ikasten dut.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Carletti, Emanuela; Agency, Milan Illustrations. Susaeta. Madril. 33 x 17,5 cm. 24 or.
- Letratik testura. Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 316 or.
- Letratxoa.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Leturiaren egunkari ezkutua.** (b). TXILLARDEGI. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.

- Lezoko toponimia.** ZURUTUZA SUNSUNDEGI, Lander. Maiatz. Baiona. 25 cm. 497 or.
- Liburu bot.** (i). ARETXAEDERRA ESGUERRA, Nicolas/Hitzurun//Aretxaederra, Nicolas. Editorial Cohete. Durango. 26 cm. 36 or.
- Limoiondoaren loreak.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 144 or.
- Lisboako setioaren historia.** (i). SARAMAGO, José/Alonso Fourcade, Jon. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 396 or.
- Lisboako setioaren historia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SARAMAGO, José/Alonso Forucade, Jon. Elkar. Donostia.
- Lo potolo. Lotara joateko ipuinak.** ALBERDI, Uxue eta beste//Eibar Zugazabeitia, Eider. Alberdania. Irun. 24,5 x 17,5 cm. 142 or.
- Logika jokoak 1.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Logika jokoak 2.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Lokartutako arbitroen misterioa.** (b/i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo Díaz, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 294 or.
- Lolita.** SARRATEA, Lola. Booktegi. [s.l.]. 103 or.
- Lope de Aguirre. Kantu alderraia. El canto errante.** BERMEJO, Alvaro; URRETABIZKAIA, Joseba. Xibarit. Tolosa. 32 cm. 155 or.
- Lortze perimetroa. Kontakizunak eta fabulak mundu posibleei buruz / Perímetro de floración. Historias y fabulaciones sobre mundos posibles.** (e/i). AGIRRE, Katixa/De la Cruz, Aixa//Urrutia, Josune. Azala, Kreaio Espazioa. Lasierra. 21 cm. 44 or.
- Lorearen amorruekaitza.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Bouxom, Sophie. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Lorezaintza Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 98 or.
- Lotsa eta ahaztea.** (i). MURO HARRIET, Gregorio/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Macho, Alex; Aguirre, Garluk. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 112 or.
- Lotsatia naiz, eta zer?.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Louis Aragon.** (i). ARAGON, Louis/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 59 or.
- Louis Aragon [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ARAGON, Louis/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar/Sarasola, Beñat**. Susa. Zarautz.
- Luan, autismoa duen haur berezia / Luan, un niño especial con autismo.** (e). FLORINDO, Louise Desiree. Rubric. Portugaleta. 21 x 30 cm. 33 or.
- Lúcu-lúcu (ikusi_begiratu) / Lúcu-lúcu (ver-mirar) [Erakusketa].** (e/i). AKUTAIN ZIARRUSTA, Ainhoa/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Akutain, Ainhoa; San Millan, Cesar; Erlantz Biderbost (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 14 or.
- Luis Mari Mujika gure bihotz-begietan.** –/Etxeberria Ugalde, Guillermo*. Egan. Donostia. 23 x 16 cm. 224 or.
- Luixon.** (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Suarez Barrutia, Jon//Puebla, Teo. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 128 or.
- Lur azpian. Desobiratze goiztiarrak Nafarroan / Bajo tierra. Exhumaciones tempranas en Navarra [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN / LAYANA, César; GASTON, Jose Miguel (testuak)/Layana, Cesar; Gaston, Jose Miguel**. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 28 x 17 cm. 60 or.

- Lur azpian. Desobiratzeak Nafarroan 1939-2019 / Bajo tierra. Exhumaciones en Navarra 1939-2019.** (e). ASKOREN ARTEAN/Gaston, Jose Miguel; Layana, Cesar**. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 24 cm. 170 or.
- Lur zabaletan.** (b). EPALTZA, Aingeru//Asisko Urmeneta. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 176 or.
- Lurpean.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Marshall, Natalie. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Lurpeko bizilagunak.** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Iurrtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Lurpeko bizilagunak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Iurrtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia.
- Lurra eta dardara. Zortzi ahots emakumezko. Antologia poetikoa.** BORDA, Itxaro eta beste. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 156 or.
- Lurraren eta Ingurumenaren Zientziak 2. Batxilergoa.** (b). DIEZ, Belen; IMAZ, Gotzone//Estudio Landa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 284 or.
- M. TAMBOURIN, Marikita. Zortziko.** Angelu. 22 cm. 77 or.
- Magali ez dago bakarrik.** ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Magali ez dago bakarrik [Interneteko artxiboa. ePub].** ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia.
- Maialen eta Xanti lagun artean.** ARRUABARRENA, Eneko//Carré, Eudald. Xenpelar Kulturdenda. Errenteria. 25 cm. 43 or.
- Maidar. Gerezi tomateak! (Batueraz).** (i). MONLOUBOU, Laure/Casenave, Alice eta beste. Ikas. Uztaritze. 20,5 x 26,5 cm. 32 or.
- Maidar. Gerezi tomateak! (Zubereraz).** (i). MONLOUBOU, Laure/Casenave, Alice eta beste. Ikas. Uztaritze. 20,5 x 20,5 cm. 32 or.
- Maitasun keinu bat besterik ez.** ARRAIZ, Hasier. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 293 or.
- Maitasun keinu bat besterik ez [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRAIZ, Hasier. Erein. Donostia.
- Maite dut zen izatea.** (i). FOUQUIER, Elsa/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Fouquier, Elsa. Ttartalo. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 14 or.
- Maite zaitut.** (i). DELFORGE, Hélène/Markuleta, Gerardo//Gréban, Quentin. Algar. Alzira. 34 x 27 cm. 64 or.
- Maketoen iraultza.** DOCTOR DESEO. Baga-Biga Produkzioak. Mungia. 14 x 15 cm. 24 or.
- Maketoen iraultza [Soinudun grabazioa].** DOCTOR DESEO. Baga-Biga Produkzioak. Mungia. 14 cm. 30 or.
- Makina bat makina! II. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Makina bat makina! II. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Makina bat makina! II. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Malezia maltzuraren mendekua.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Malkoak.** (i). DELACROIX, Sibylle/Meabe Plaza, Miren Agur//Delacroix, Sibylle. Ttartalo. Donostia. 26 x 23,5 cm. 28 or.

- Malkoak lur antzuan [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia.
- Mamuek ez dute atea jotzen.** (b/i). CANAL IGLESIAS, Eulàlia/Markuleta, Gerardo//Bonilla Raya, Rocío. Algar. Alzira. 26,5 x 24 cm. 48 or.
- Mandalak koloreztatu.** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 17 x 17 cm. 144 or.
- Manila konexioa.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Mara.** HERNANDEZ HERRAN, Nerea//Fernandez Villanueva, Alexandre. Begiko. Etxebarri. 22 x 22 cm. 36 or.
- Marcus Marc eta koltanaren bidea.** (i). CLIMENT CODINA, Núria/Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina//Nevado, Amanda. Adapta Editorial. Bartzelona. 22 x 16 cm. 90 or.
- Maren.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Marenek sirena izan nahi du.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Redondo Pescador, Ainhoa. Denonartean. Berriozar. 23 x 17 cm. 32 or.
- Margotu eta ebaki loroak, katuak eta txakurrak.** (b/i). RIGOL-YANG/Urkulo, Iraitz//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 30 x 16 cm. 24 or.
- Margotu eta ebaki suhiltzaileak, piratak eta dinosauroak.** (b/i). RIGOL-YANG/Urkulo, Iraitz//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 30 x 16 cm. 24 or.
- Margotu eta Itsasteko Zorroa [Margotu eta Itsasteko Zorroa - Margotu eta Itsasteko Maleta - Margotu eta Itsasteko Saskia - Margotu eta Itsasteko Bizkar-zorroa].** (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 22,5 cm. 32 or.
- Mari Gizen eta beste zenbait ipuin [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MAUPASSANT, Guy de/Mugica Franco de Medinaceli, Matias. Igela. Iruñea.
- Maria Labaienen apustua.** SUSPERREGI, Mikel//Zurutza, Lander. Xalto ta Brinko Animazio Elkartea. Lezo. 21 x 15 cm. 53 or.
- Maria-Jose Azurmendi Ayerbe.** (i). AZURMENDI AYERBE, Maria-Jose; OLAIZOLA AZURMENDI, Itsaso/Belaxe. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 21 x 14 cm. 104 or.
- Marijan Minaberriren meategitik.** MINABERRI, Marijan. Euskaltzaleen Biltzarra. [s.l.]. 18 x 12 cm. 250 or.
- Marijesiak 4:00. Bederatzi gau hotzetan.** LOPEZ DE LARRUZEA ZARATE, Amagoia. Gernikako Marijesiak Elkartea. Gernika. 22 x 18 cm. 92 or.
- Markel Gelazikin.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Markinako frontea (1931-1939). Markinako eta Xemeingo egoera politikoa eta soziala Bigarren Errepublikan eta Gerra Zibilean [Interneteko artxiboa. PDF].** JUARISTI LARRINAGA, Patxi. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Marrazketa teknikoa 1. Batxilergoa.** (b). CIRIZA, Rafael; GALARRAGA, Roberto; GARCIA, M^a Angeles; ORIOZABALA, Jose Antonio. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 210 or.
- Martin Ugalde Ipuin Lehiaketa 2017-2018.** ASKOREN ARTEAN. Bastero Kulturgunea. Andoain. 30 cm. 114 or.
- Martxel postaria.** (i). HINDLEY, Kate/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 17,5 x 19 cm. 12 or.
- Marx guztiontzat!!.** ASKOREN ARTEAN/Angulo, Mikel; Bartolo, Andrea eta beste*; Barcena Hinojal, Iñaki**. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 264 or.
- Maskotak.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Marshall, Natalie. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Mate bai 3. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 3. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 1. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.
- Matematika 1. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Farré, Lluís; Labari, José Angel; Montero, Dani eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 274 or.
- Matematika 1. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Farré, Lluís; Labari, José Angel; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 1. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Farré, Lluís; Labari, José Angel; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 1. DBH [1. unitatea. Gauza orok du bere neurria - 2. unitatea. Batzuetan urri, besteetan ugari - 3. unitatea. Nolako itxura, halako erabakia].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 240 or.
- Matematika 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 156 or.
- Matematika 1. DBH. Lan-koaderno 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste/Olaizola, Katti**//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Matematika 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra).** (b). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Matematika 1. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza.** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 252 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 196 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 2 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 260 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gida. Off line (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** PEREZ MADORRAN, Emma eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. Lehen hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Donostia. 29 x 23 cm. 368 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 312 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2 - Lan-koaderno 2. DBH. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Redondo Pescador, Ainhoa. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.
- Matematika 2. DBH. LARRAÑAGA ARRIZABALAGA, Santiago; INTXAUSTI ARRIOLABENGOA, Lander//Landa Hernandez, Ivan.** Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 220 or.
- Matematika 2. DBH [1. unitatea. ZoriONa neurri-neurrian da ona - 2. unitatea. Urrutiko eltzea urrez, gerturatu eta lurrez - 3. unitatea. Ez dago handirik txiki barik]. (b).** GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 252 or.
- Matematika 2. DBH. Gidaliburua.** LARRAÑAGA ARRIZABALAGA, Santiago; INTXAUSTI ARRIOLABENGOA, Lander//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 176 or.
- Matematika 2. DBH. Jarduera fitxak. (b).** GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 196 or.
- Matematika 2. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. (b/i).** PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 216 or.

- Matematika 2. Lehen Hezkuntza.** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Bakun//Albertoyos; Castro, Beatriz; Del Corral, Jorge eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 256 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 2 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 268 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 358 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 320 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Pez, Ana; Ferrer, Irene; Mark, Alya eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Labari, José Angel; Mark, Alya; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Labari, José Angel; Mark, Alya; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 3 - Lan-koadernoa 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 3 - Lan-koadernoa 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 3. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.
- Matematika 3. DBH. Egokitapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 216 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 72 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 68 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoa [Pack].** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 96 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoa 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoa 2.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.

- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoia 3. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 36 or.
- Matematika 3. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** BERNABEU RUIZ, Javier eta beste//Rocafort, Juan Antonio; Medina, Víctor; Zaplana, Ricard eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 238 or.
- Matematika 3. Koadernoia 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** FERRERO, Luis; MARTIN, Pablo; GOMEZ, José Manuel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoia 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** FERRERO, Luis; MARTIN, Pablo; GOMEZ, José Manuel. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoia 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** FERRERO, Luis; MARTIN, Pablo; GOMEZ, José Manuel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoia. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 88 or.
- Matematika 3. Koadernoia. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 88 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. (i).** AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun//Bosch, Jaume; Díaz, Carlos; Torrent, Dani. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 228 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM). (b/i).** PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Horma-irudiak.** Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 12 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 208 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Andrada, Javier; Rocafort, Juan Antonio; Sánchez, Lydia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Andrada, Javier; Rocafort, Juan Antonio; Sánchez, Lydia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** FERRERO DE PABLO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. Bigarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. Hirugarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. Lehen hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 336 or.

- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 300 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 4 - Lan-koadernoa 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 4 - Lan-koadernoa 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 4-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 56 or.
- Matematika 4-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex; Ausin, Monika. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 244 or.
- Matematika 4. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** BERNABEU RUIZ, Javier eta beste//Zaplana, Ricard; Burdío, Diego; Rocafort Huerta, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Matematika 4. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** BERNABEU RUIZ, Javier eta beste//Zaplana, Ricard; Burdío, Diego; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 4. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** BERNABEU RUIZ, Javier eta beste//Zaplana, Ricard; Burdío, Diego; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Lan-koadernoa 4.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 4. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koadernoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 88 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 236 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 2 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril.

- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 368 or.
- Matematika 5. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 240 or.
- Matematika 5. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Andrada, Javier; Rocafort, Juan Antonio; Navarro, David eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 5. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Andrada, Javier; Rocafort, Juan Antonio; Navarro, David eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 5. Jarduera fitxak 5-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 88 or.
- Matematika 5. Jarduera fitxak 5-5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Eibar, Eider eta beste. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 227 or.
- Matematika 5. Koadernoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 80 or.
- Matematika 5. Lan-koadernoa 5-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 5. Lan-koadernoa 5-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. (i).** AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun//Abadía, Ximo; Albertoyos; Clariana, Anna eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 236 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza.** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Andrada, Javier; Rocafort, Juan Antonio; Zaplana, Ricard eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 230 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM). (b/i).** PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 170 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 196 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoa. Bigarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoa. Hirugarren hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoa. Lehen hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 320 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6 - Lan-koaderno 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.
- Matematika 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Navarro, David; Rocafort, Juan Antonio; Druzhininskaya, Anastasia eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Matematika 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Navarro, David; Rocafort, Juan Antonio; Druzhininskaya, Anastasia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 6. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Navarro, David; Rocafort, Juan Antonio; Druzhininskaya, Anastasia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 6. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 88 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 176 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO, Luis eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 196 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Datuak handik, datuak hemendik... Nork ulertu mundu hau?. 2. hiruhilekoa: Elikadura neurtuz, osasuna zaindu. 3. hiruhilekoa: Geometriaren diseinatzaile gara].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 220 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 288 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta II. 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). COLERA JIMENEZ, José eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika I. 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). COLERA JIMENEZ, José eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 368 or.
- Matematika II. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 448 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 299 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 4. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 288 or.
- Matematika irakaskuntza aplikatuetara bideratuta 4. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 cm. 209 or.
- Matematikako ariketak 1.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 3.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 4.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

- Matematikako ariketak 5.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 6.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 7.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 8.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako eta informatikako aparteko istorioak komikian.** (i). FINTZ, Nesim/Pikabea Laoniz, Belen//Han-Mi, Kim. Saure. Legutio. 23,5 x 15,5 cm. 48 or.
- Matematikako eta informatikako aparteko istorioak komikian [Interneteko artxiboa. Amazon Kindle].** (i). FINTZ, Nesim; HAN-MI, Kim/Pikabea Laoniz, Belen. Saure. Legutio.
- Matematikako eta informatikako aparteko istorioak komikian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FINTZ, Nesim; HAN-MI, Kim/Pikabea Laoniz, Belen. Saure. Legutio.
- Matematikako koadernoak 8. Kalkulua. Zifra bateko eta bi zifrako zenbakiz zatitzea.** (b/i). SOUSA MARTIN, Ismael eta beste/Gea Consultoría Editorial. Bruño. Madril. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Material globalizatu 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (9 liburuxka) [1. Zein txikia jaiotzen! - 2. unitatea. Nolako txabola! - 3. unitatea. Boga-boga marinela! - 4. unitatea. Hamar, bederatzi, zortzi, zazpi, sei! - 5. unitatea. Makina matxuratuta!, goazen mekanikariarengana! - 6. unitatea. Gora Gutenberg! Gora Marconi! - 7. unitatea. Goazen mendira! - 8. unitatea. Amaiera da hasiera! - 9. Material osagarria 2].** (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.
- Maule-Lextarre (+ CD).** SOKARROS, Allande//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.
- Maxi operazioa.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 129 or.
- Medikuntza pertsonalizatua eta Munduko Futbol Txapelketa! / ¡La medicina personalizada y el Mundial de Fútbol! / Personalised medicine and the World Cup! / La médecine personnalisée et la Coupe du Monde de Foot!.** (e). GONZALEZ YAGUE, Eneko eta beste//Gonzalez Yague, Eneko. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 20 x 13 cm. 128 or.
- Mehatxua.** UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia. 21 x 13,5 cm. 92 or.
- Mehatxua [Interneteko artxiboa. ePub].** UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia.
- Memoria lekuak. Oñatin 2018an ospatutako jardunaldiaren akta.** (e). Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 21 x 15 cm. 199 or.
- Memoriaren arloko EAEko politiken balorazio konparatua (2000-2018) / Valoración comparada de las políticas públicas de Memoria Histórica en Euskadi (2000-2018).** (e). ASKOREN ARTEAN/Ferrándiz, Francisco; Hristova, Marije**. Gogora. Bilbo. 30 cm. 76 or.
- Menchu Gal. Margotzeko bizi, bizitzen margotu 1919-2019 [Erakusketa].** GAL, Menchu/Kortadi Olano, Edorta**. Menchu Gal Fundazioa. [s.l.]. 31 x 24 cm. 316 or.
- Mendaroko txokolatea.** (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 168 or.
- Mende berrirako ipuinak. Antologia.** (b). ATXAGA, Bernardo eta beste/Olaziregi, Mari Jose*. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 176 or.
- Mesfidatu hitzez.** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.

- Metanoaren aktibazioa Hamargarren Taldeko metal hibrido hidroxido/sulfhidrido katioien bitartez katalizatua [Interneteko artxiboa. PDF].** LAKUNTZA IRIGOIEN, Oier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Metodologia Aktiboak UPV/EHU: Hezkuntza Berrikuntza esperientzien trukaketa / Metodologías activas en la UPV/EHU: compartiendo experiencias de innovación docente [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Gonzalez de la Hoz, Maria Nieves; Esquisabel, Amaia; Garay, Urtza*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Metrópolis. Proyectos artísticos 2019.** (e/i). ASKOREN ARTEAN / GOROSPE MAULEON, Jon (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/De la Horra, Araceli**//Arias Rueda, Rubén Angel (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Mikelats amaren etxean.** ZUBIAGA, Felix. Erroteta. Zornotza. 21 cm. 127 or.
- Mikelek ederra egin du!.** (i). SANCHEZ IBARZABAL, Paloma/Olaso Bengoa, Xabier//Muñiz, Jacobo. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 32 or.
- Mikro-ipuinak. Fontellas-Tutera, Mutiloa, Donamartiri 2018.** ASKOREN ARTEAN. Pamiela; Eusko Kultur Fundazioa. Arre. 15 cm. 61 or.
- Mikrobioen mundu liluragarria.** ALBERO RODRIGUEZ, Josu/Garzia Garmendia, Juan**//Ruiz, Jesus A. "Jesse". EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 15 cm. 182 or.
- Minimoni 2020.** BONILLA RAYA, Rocío. Algar. Alzira. 45 x 32 cm. 14 or.
- Minimonirekin jolasean! Elkarrekin sormenean!.** (i). BONILLA RAYA, Rocío/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi. Algar. Alzira. 22 x 30 cm. 80 or.
- Minutu eta erdiko munstroak.** (i). CID TOSTADO, Almudena/Santxo Uriarte, Joseba//Ortega Peralejo, Julia. Begiko. Etxebarri. 22 x 22 cm. 42 or.
- Miñan.** ARZALLUS ANTIA, Amets; BALDE, Ibrahima. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 145 or.
- Miñan.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets; BALDE, Ibrahima. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 145 or.
- Miñan [Interneteko artxiboa. ePub].** ARZALLUS ANTIA, Amets; BALDE, Ibrahima. Susa. Zarautz.
- Miren eta erromantizismoa.** SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 248 or.
- Miren Matian / Miren en Matia.** (e). SAINZ DE MURIETA, Iñaki eta beste//Herbón, Sofía. Matia Fundazioa. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.
- Modelo eta praktika (disciplinar) [Erakusketa].** (e/i). GRACENEA, Iñaki/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua. Gasteizko Udala. Gasteiz. 14 x 21 cm. 68 or.
- Modelo eta praktika (disciplinar) [Erakusketa].** (e/i). GRACENEA, Iñaki / MITXELENA, Pello (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua. Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Moio. Gordetzea ezinezkoa zen.** MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 140 or.
- Moio. Gordetzea ezinezkoa zen [Interneteko artxiboa. ePub].** MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Donostia.
- Moko txiki.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Mutuberria Larrayoz, Maite. Pamiela. Arre. 22 x 22 cm. 30 or.
- Momo.** (i). ENDE, Michael/Babiano Lopez de Sabando, Mikel. Begiko. Etxebarri. 21,5 x 14 cm. 328 or.
- Mort aux rois.** (e). RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fito. Besatari. Bilbo. 21 x 12 cm. 85 or.
- Mortina eta adiskide mamua.** (i). CANTINI, Barbara/Ituarte Zarragoikoetxea, Eli//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 20,5 x 14 cm. 48 or.
- Mortina eta misterio aintzirako oporrak.** (i). CANTINI, Barbara/Ituarte Zarragoikoetxea, Eli//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 46 or.

- Mozorroak margotu [Printzesak — Heroiak eta munstroak].** (b/i). SUSAEATA TALDEA/Urkulo, Iraitz. Susaeta. Madril. 27,5 x 21 cm. 28 or.
- Mugi/atu.** CHIVITE EZKIETA, Beatriz. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 96 or.
- Mujer charra.** (e). MARTIN HERNANDEZ, Isabel. Egile editore. Barakaldo. 30 x 21 cm. 100 or.
- Multimedia-Internet [Interneteko artxiboa. PDF].** RIVADENEYRA SICILIA, José M^a. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Multiprisma. Karlismoari begiradak gaur egun (1808-1977). Karlismoaren Museoko edukietan inspiratutako arte-proiektu garaikidea / Miradas actuales al Carlismo (1808-1977). Proyecto artístico contemporáneo inspirado en los contenidos del Museo del Carlismo.** (e/i). LANDA, Jabi "Corte" eta beste/Ganchegui Sorabilla, Andrea//Askoren artean. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 21 cm. 71 or.
- Mumu. Irakurketa eraginkorra. Irakurketa-jokoak.** (b). ARTOLA IRIZAR, Mertxe. Bruño. Madril. 29 x 21,5 cm. 64 or.
- Mundu bat bertso.** (b). ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 27,5 x 21 cm. 112 or.
- Mundu bat motxilan. Alex Txikonen menditazioak.** ORMAETXEA, Unai//Llaguno, Cesar. Sua. Bilbo. 22 x 18 cm. 100 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). PRATS CUEVAS, Joaquim eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 408 or.
- Mundu-ikuskerak. Nazioarteko harremanetako korrante teorikoak.** PEREZ DE ARMIÑO, Karlos. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 242 or.
- Munduari itzulia 18 ipuinetan.** (b). IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 156 or.
- Munduari itzulia 80 egunetan.** (b/i). VERNE, Jules/Arregi Urrutia, Manuel//Bengoetxea, Monika. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 240 or.
- Mundutik mundua. Arabako hitzontzi baten kronikak.** ZELAIETA ANTA, Edu. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 128 or.
- Munstro txikiak. Frankitxoren maskota berria.** AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.
- Munstroak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 20 x 20 cm. 48 or.
- Musika 1 - Lan-koadernoa 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 64 or.
- Musika 1. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 1. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 2 - Lan-koadernoa 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.

- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 3 - Lan-koadernoak 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikasleak; Ikastolen Elkarteak. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. (b).** EDEBE TALDEA/Arenaza, Libe**. Giltza. Bilbo. 29 x 25 cm. 248 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b).** COMA PLANS, Meritxell/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b).** COMA PLANS, Meritxell/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 4 - Lan-koadernoak 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikasleak; Ikastolen Elkarteak. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b/i).** COMA PLANS, Meritxell/Otxotorena, Leire/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 5 - Lan-koadernoak 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Saenz, Maite**//Moreno Zaldibar, Belen. Ikasleak; Ikastolen Elkarteak. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 5. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 5. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 6 - Lan-koadernoak 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikasleak; Ikastolen Elkarteak. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 6. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 6. Lehen Hezkuntza. Joaldi saila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika airean. (b).** JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 164 or.
- Musurik handiena. (i).** ARACIL, Virginie/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Aracil, Virginie. Ibaizabal. Zornotza. 15,5 x 12 cm. 12 or.
- Mux munstroak. (b).** AÑORGA LOPEZ, Pello//Mixelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Muxu bat emango?. (i).** GIL, Carmen/Figueirido, Salvador//Du Fay, Laure. NubeOcho. Madril. 23 x 30 cm. 40 or.

- Muxu bat lokartu aurretik.** TELLECHEA, Teresa//Padrón, Alicia. Ikasmina. Barakaldo. 22 cm. 22 or.
- Nafarroako eskolaren historia ilustratua (1828-1970).** (i). IRIARTE ARANAZ, Guillermo/Ruiz de Erentxun Tapiz, Lis; Lasheras, Ainhoa. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 25 cm. 560 or.
- Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko erregelamendua.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 256 or.
- Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko erregelamendua.** (b). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 246 or.
- Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko erregelamendua / Ley Orgánica de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra. Reglamento del Parlamento de Navarra.** (e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 494 or.
- Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko erregelamendua / Ley Orgánica de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra. Reglamento del Parlamento de Navarra.** (b/e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 519 or.
- Nafarroako Foru Komunitateko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta 2019. Emaizen laburpena / Encuesta de participación cultural en la Comunidad Foral de Navarra. Síntesis de resultados.** (e/i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Nafarroako Foru Komunitateko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaizen laburpena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Nafarroako Foru Komunitateko parte-hartze kulturalari buruzko inkesta. Emaizen txostena 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Nafarroako mapa topografiko, E 1:100.000.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 176 x 150 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 1 Bera.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 2 Altsasu.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 3 Iruña.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 4 Izaba.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 5 Estella-Lizarra.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 6 Tafalla.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:100.000. Orria 7 Tuter.** MUNARRIZ SALAMANCA, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 61 x 86 cm.
- Nafarroako Parlamentuari buruzko gida.** ANFAS. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 24 or.
- Nahaste-borrastea ikastetxean.** (i). MENENDEZ, Elvira; ALVAREZ, José María/Uriarte, Javier//Rovira, Francesc. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 64 or.

- Nahaste-borrastea ikastetxean. Irakurketa-jokoak.** ASKOREN ARTEAN. Bruño. Madril. 29 x 21 cm. 56 or.
- Nahaste-borrastea ikastetxean. Irakurketa-jokoak. Erantzunak.** ASKOREN ARTEAN. Bruño. Madril. 29 x 21 cm. 55 or.
- Nahiago nuke mutila banintz! (Bis Zikloa).** (b/i). DURAN, David/Markuleta Gutierrez, Gerardo. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 186 or.
- Nahiaren katilu tristeziatz betea.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Leghima, Marie. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Nahid nire ahizpa afganiarra.** (i). TORTAJADA, Anna/Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina/Crespo, Ana*//Arias, Jonatan. La Mar de Fácil. Bartzelona. 22 x 16 cm. 138 or.
- Naia India gorrietan (+ CD).** (b). RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo López, Pedro José. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Naroaren beldur-erauntsia.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Cosneau, Géraldine. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Narrazio guztiak (1979-1990).** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 331 or.
- Narrazioak eta olerkiak. R. M^a Azkue Saria 2018.** ASKOREN ARTEAN. BBK Fundazioa. Bilbo. 20 x 12,5 cm. 73 or.
- Natura.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 20 x 20 cm. 48 or.
- Natura labor mintzo. Egunez egun, sasoién gupilean.** ZABALA BENGOTXEA, Pello. Alberdania. Irun. 24 x 17 cm. 330 or.
- Natura labor mintzo. Egunez egun, sasoién gupilean [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALA BENGOTXEA, Pello. Alberdania. Irun.
- Natura turismoa. Euskadiko ekoturismo-gida / Turismo de naturaleza. Guía de ecoturismo en naturaleza.** (e). TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO SAILA (EJ)/Basquetour**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 cm. 120 or.
- Natura Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Naturaren Zientziak 1. DBH. [3 liburuki] [1. unitatea. Oinak lurrean, unibertsoan bidaiatzen dugu - 2. unitatea. Lurra, etengabe aldatzen ari den planeta - 3. unitatea. Bizidun ugari, naturaren opari].** (b). TERES, Joxepo; GUTIERREZ, Amaia; VERA, Petro/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 200 or.

- Naturaren Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). TERES, Joxepo eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 126 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (i). GONZALO GAMO, Susana; MANCHEÑO GONZALEZ, Raquel/Bakun//Albertoyos; Del Corral, Jorge; Doyague, Luis eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 112 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Berdugo, Guillermo; García, Alberto; Montero, Dani eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). GONZALO GAMO, Susana; MANCHEÑO GONZALEZ, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 2 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** DORADO NAVARRO, Raquel; QUEVEDO BLASCO, Víctor José; ROMERO SANTAMARIA, Rocío. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Nigot, Marie; Arumi, David; Berdugo, Guillermo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Nigot, Marie; Arumi, David; Berdugo, Guillermo eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DORADO NAVARRO, Raquel; QUEVEDO BLASCO, Víctor José; ROMERO SANTAMARIA, Rocío. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** DORADO NAVARRO, Raquel; QUEVEDO BLASCO, Víctor José; ROMERO SANTAMARIA, Rocío. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). GONZALO GAMO, Susana; MANCHEÑO GONZALEZ, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 168 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). GONZALO GAMO, Susana; MANCHEÑO GONZALEZ, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). TERES, Joxepo eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 172 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** (i). BLANCO, David; GONZALO, Susana; MANCHEÑO, Raquel/Bakun//Albertoyos; Castro, Beatriz; Del Corral, Jorge eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 124 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste//Muñoz, Antonio; Gómez, Ariel Alejandro; Santolaya, Antonia eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** (i). BLANCO LASERNA, David eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 2 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** DORADO, Raquel; QUEVEDO, Víctor José; ROMERO, Rocío. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.

- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste//Muñoz, Antonio; Gómez, Ariel Alejandro; Santolaya, Antonia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DORADO, Raquel; QUEVEDO BLASCO, Víctor José; ROMERO, Rocío. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** DORADO NAVARRO, Raquel; QUEVEDO, Víctor José; ROMERO, Rocío. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 184 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** BLANCO LASERNA, David eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 192 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** BLANCO LASERNA, David eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 144 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. (i).** GARCIA, José Javier; DE LA MATA, M^a del Mar/Bakun//Barco, Juanjo; Del Corral, Jorge; Albertoyos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 128 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza.** SORIA TOSANTOS, Alicia eta beste//Aguado, Jesús; Doyague, Luis; García, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** GARCIA, José Javier; DE LA MATA, M^a del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 2 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 104 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste//Muñoz, Antonio; Gómez, Ariel Alejandro; Santolaya, Antonia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste//Muñoz, Antonio; Gómez, Ariel Alejandro; Santolaya, Antonia eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GOMEZ GIL Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 192 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 180 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza.** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 2 or.

- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 136 or.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** NAVARRO ELBAL, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. (i).** MANCHENO GONZALEZ, Raquel eta beste/Bakun//Albertoyos; Clariana, Anna; Bascón, Pedro eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 144 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza.** GONZALEZ MARTINEZ, Montserrat eta beste//Aguado, Jesús; Collado, Francisco; Doyague, Luis eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 136 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** MANCHENO GONZALEZ, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEÑA PEREZ, Alberto eta beste//Nigot, Marie; Canals i Ferrer, Mercè; Navarro, José Luis eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEÑA PEREZ, Alberto eta beste//Nigot, Marie; Canals i Ferrer, Mercè; Navarro, José Luis eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 204 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M^a Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 152 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** PEÑA PEREZ, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 136 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa. Beste e-book]. (b).** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEÑA PEREZ, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** PEÑA PEREZ, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Nazioarteko Zuzenbide Publikoa: oinarritzko testu aukeratuak / Derecho Internacional Público: selección de textos fundamentales. (e/i).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro Katarain, Irene/Abalde, Oscar; Iruretagoiena, Iñigo*; Ezeiza, Joseba; Leturia, Ana**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 236 or.
- Neguko argiak. (b).** ELORRIETA AGIRRE, Irati. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 288 or.

- Nere Konpostelako bidea.** URRUTIA, Xerar. Migelenia. Urruña. 24 cm. 54 or.
- Neu naiz handiena.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Lobato, Arcadio. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Neure neure esklaboa.** (b/i). VERROEN, Dolf/Sarrionandia, Joseba//Nahmias, Veronica. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 104 or.
- New York - Martutene. Euskal postnazionalismoaren utopiaz eta globalizazio neoliberalaren krisiaz [Interneteko artxiboa. PDF].** GABILONDO ALBERDI, Joseba. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Nicolás Sáez de Elolaren Azpeitiko kapera errenazentista.** (i). DE MIGUEL LESACA, Miren/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 24 x 22 cm. 68 or.
- Nik bai, birziklatzen dut, eta zuk? I. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Nik bai, birziklatzen dut, eta zuk? I. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Nik bai, birziklatzen dut, eta zuk? I. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Nik sinesten dizut. Bortxaketaren kultura eta sanferminetako kasua.** VELTE MORAN, Samara. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain. 21 x 14 cm. 142 or.
- Nik sinesten dizut. Bortxaketaren kultura eta sanferminetako kasua.** (b). VELTE MORAN, Samara. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain. 21 x 14 cm. 148 or.
- Nik sinesten dizut. Bortxaketaren kultura eta sanferminetako kasua [Interneteko artxiboa. ePub].** VELTE MORAN, Samara. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain.
- Nik zuoi oinak garbitu... / Yo os he lavado los pies...** (e). KORTAZAR, Jose Mari. Arratiako Eliza. Igorre. 21 cm. 100 or.
- Nikolas Txiki.** (b/i). GOSCINNY, René/Tapia Etxeberria, Imanol//Sempé, Jean-Jacques. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 204 or.
- Nikolas Txiki.** (b/i). GOSCINNY, René/Tapia Etxeberria, Imanol//Sempé, Jean-Jacques. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 204 or.
- Nikoleta eta gaua.** (b). RODRIGUEZ MARTIN, Eider//Rodriguez Martin, Arrate. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Ninak ospa.** (b/i). AROLD, Marliese/Berasategi, Joxemari; Berasategi, Maialen. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 240 or.
- Nino, nino! Ibilgailuen soinuak.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 22 cm. 16 or.
- Nire alabak ez dauka erremediorik.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morcillo Borrega, Jose Mari "Morkots". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 116 or.
- Nire amak ez dauka erremediorik.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morcillo Borrega, Jose Mari. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.
- Nire amama umea da, ni bezala.** AGIRRE, Alaine//Azpiazu, Ainara. La Topera. Bartzelona. 19 x 23 cm. 36 or.
- Nire apaintzeko maskarak. Horia.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 24 x 21 cm.
- Nire apaintzeko maskarak. Urdina.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 24 x 21 cm.
- Nire arreba Aixa.** (b/i). TORRAS FRANCES, Meri/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

- Nire haurdunaldiaren egunerokoa.** (i). TERRER BAYO, Noelia; RUBIO CANET, Carlos/Calabaza Saban, Peru. Litera Libros. Albuixech. 24 x 17 cm. 64 or.
- Nire ipuintxo klasikoak [Bambi — Txanogorritxo — Errauskine — Edurnezuri].** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 24 x 18 cm. 80 or.
- Nire kulerokak.** (b). LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 14,5 cm. 112 or.
- Nire lehen animaliak.** Edibook. Oiartzun. 26,5 x 26,5 cm. 8 or.
- Nire lehen hitzak.** Edibook. Oiartzun. 26,5 x 26,5 cm. 8 or.
- Nire lehen hitzak.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Tarttalo. Donostia. 26,5 x 19,5 cm. 20 or.
- Nire lehen hiztegia.** (b). ARANGUREN, J.L. "Txiliku" eta beste//Ubeda, G.; Ubeda, R. (ilustrazioak); Albisu, Paulo (marrazkiak). Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 1.000 or.
- Nire liburu magikoa bainurako.** (i). BALLON/Codina Stein, Teresa. Ballon. Anberes. 14 x 14 cm. 4 or.
- Nire liburu magikoa bainurako.** (i). BALLON/Codina Stein, Teresa. Ballon. Anberes. 14 x 14 cm. 4 or.
- Nire mundua.** (i). BALLON/Codina Stein, Teresa. Ballon. Anberes. 20 x 20 cm. 48 or.
- Niri ez zait futbola gustatzen, eta zer?.** (b). EGAÑA MAKAZAGA, Andoni//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Nobio bat nire amarentzat.** (b). SUAREZ GARCIA, Castillo//G. Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 52 or.
- Nojud naiz, 10 urte eta dibortziatua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ALI, Nojud/Gisasola Solozabal, Karmen. Erein. Donostia.
- Nola egiten duzu lo?.** (i). COSNEAU, Olivia/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Cosneau, Olivia. Tarttalo. Donostia. 18 x 15 cm. 14 or.
- Nola harrapatu elefante bat.** (i). WESTGATE, Vanessa/Irazustabarrena Uranga, Nagore//Westgate, Vanessa. Tarttalo. Donostia. 26 x 25 cm. 40 or.
- Nola komunikatu klima aldaketa?.** HERAS HERNANDEZ, Francisco/Gonzalez Baragaña, Manuel*. Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 21 x 15 cm. 28 or.
- Nola sortzen da euria?.** (b/i). DAYNES, Katie/Bakun//Pym, Christine. Tarttalo. Donostia. 22 x 22 cm. 12 or.
- Nolako mundua nahi dugu? Frantzisko Aita Santuak gidatzen gaitu.** (i). FRANTZISKO AITA SANTUA//Burgos, Inés. Zubia. Etxebarri. 22 x 22 cm. 42 or.
- Nolakoak diren aitak!.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Olaso Bengoa, Xabier//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 32,5 x 23,5 cm. 32 or.
- Non dago Mikel Laboa? [Interneteko artxiboa. PDF].** ALBISU BARANDIARAN, Josune. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Non ote dago oraina? / ¿Dónde está el ahora?.** (e). REKALDE, Josu / HORMAZA, Idoia (testua). Iruñeko Udala. Iruñea. 20 cm. 79 or.
- Nora ez dakizun hori.** (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.
- Norberaren atean sartutako zazpi golen misterioa.** (b/i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo Díaz, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 286 or.
- Nori.** PAYA, Xabi//Gallego, Patxi. Bertsolari Aldizkaria. Andoain. 24 cm. 139 or.
- Nork agintzen du?.** OLAIZOLA BORDA, Alaitz//Ortega Santos, Manuel. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 64 or.
- Nos[yo]otros [Erakusketa].** (e/i). MEANA, Juan Carlos / MEANA, Juan Carlos; Artetxe, Jose Angel; Illana, Fernando (testuak)/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter/Artetxe, Jose Angel**. Artium. Gasteiz. 25 x 17,5 cm. 277 or.
- Nuarbe, 29 urteko soka.** AZKUNE, Laxaro. Nuarbe Sokatira Elkarte. Azpeitia. 23 x 25 cm. 312 or.

- Nuken istorioa.** (i). SANCHEZ IBARZABAL, Paloma/Allende Sopena, Iker//Rosenberg, Natascha. Narval Editores. Madril. 28 x 24 cm. 32 or.
- Nur eta alfonbra hegalaria.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 156 or.
- Nur eta irlandar gnomoa.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 154 or.
- Nur eta Irlandarako bidaia.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 160 or.
- Nur eta oihan misteriotsua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 154 or.
- Nur eta Olentzero.** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Navarro Etxeberria, Koro//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 152 or.
- Obras completas. II. Lingüística general [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). MITXELENA, Koldo/Lakarra, Joseba A.; Ruiz Arzalluz, Iñigo*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Obsexuen kluba.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 136 or.
- Odola oroi.** (i). ANTOÑANA CHASCO, Pablo/Larrañaga, Luis Mari. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 128 or.
- Odolaren deia.** (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 120 or.
- Odolean neraman.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 256 or.
- Ogi hutsa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). XUKRI, Mohamed/Royo Manterola, Arantzazu. Igela. Iruñea.
- Oihanaren deia.** (i). LONDON, Jack/Zabaleta, Josu. Booktegi. [s.l.]. 65 or.
- Oin-liburuak [Nire hartzkumea — Nire lehoitxoia — Nire txakurtxoia — Nire untxitxoia].** (b/i). SUSAEETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 10 x 9 cm. 32 or.
- Oinarrizko immunologia. Immunitate-sistemaren funtzioak eta gaitzak.** (i). ABBAS, Abul K.; LICHTMAN, Andrew H.; PILLAI, Shiv/Gabilondo, Nahikari; Mujika, Alfontso. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 20 cm. 370 or.
- Oinordetza zuzenbidea [Interneteko artxiboa. PDF].** KARRERA EGIALDE, Mikel M. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Oinutsik jauregian.** ARRIETA, Yolanda//Alonso, Aitziber. Booktegi. [s.l.]. 12 or.
- Oizko errotarri-harrobiak. Ekoizpen-jarduera berezia (Errotarri Oiz Egitasmoa) / Las canteras moleras de Oiz. Una actividad productiva singular (Proyecto Errotarri Oiz).** (e/i). CASTRO, Javier/Labayru Fundazioa. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 165 or.
- Olagarro bat bainuontzian.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Morcillo Borrega, Josemari "Morkots". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Olalalaia. Zoriona, bere lana! Geldi hor, amesgaiztoa!** (i). GAUDRAT, Marie-Agnès/Meabe Plaza, Miren Agur//Benaglia, Fred. Ttartalo. Donostia. 22 x 20,5 cm. 40 or.
- Olalalaia. Zoriona, bere lana! Ospa, amorrúa.** (i). GAUDRAT, Marie-Agnès/Meabe Plaza, Miren Agur//Benaglia, Fred. Ttartalo. Donostia. 22 x 20,5 cm. 40 or.
- Olariagaren trantsizioa. Egin egunkariaren eta Zakilixuten jaiotzak.** CASTAÑEDA ZUMETA, Aitor. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 212 or.
- Olerki-bilduma.** (i). BENEDETTI, Mario/Laka, Iban. Booktegi. [s.l.]. 31 or.
- Olerki, ipuin eta eleberriak.** PELOT, Mayi. Maiatz. Baiona. 21 cm. 318 or.
- On egin! Elikagaiak. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ondareari buruzko zuzenbide berezia.** (b). URRUTIA, Andres. Zuzenbidearen Euskal Akademia. Bilbo. 24 x 17 cm. 299 or.

- Ondo Bizi Arte Egonaldia III. Karrantza 2019 / III Residencia artística del buen vivir. Karrantza 2019.** (e/i). BOSERMAN, Carla eta beste/Morales Belda, Koldo. Mutur Beltz. [Karrantza]. 25 cm. 55 or.
- Ongiz-on! Maskulinitate tradizionala eraisten eta berdintasunaren eraikuntzan gizonen parte hartzea sustatzen.** ODRIÓZOLA, Xabier; PIZARRO, Maribel; ARITZETA, Aitor. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 240 or.
- Onin eta baleen festa.** (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 144 or.
- Oñatiko emakumiak errekadutan. XX. mendeko komertzio txikiaren etnografia feminista bat.** ARRAZOLA MAIZTEGI, Jone; GARAI ALDEKOA, Irati. Oñatiko Udala. Oñati. 28 cm. 150 or.
- Oñatiko Uribarri auzoa.** ALBERDI, Mikel; "ARTIXA" TALDEA. Artixa Taldea. Oñati. 24 cm. 167 or.
- Opari harrigarri bat.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Decís, Anne. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Oporretako koaderno 1 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 2 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 3 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 5 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 84 or.
- Oporretako nire zirrimarra-liburua.** (i). ARSEDITION/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Schmidt, Annika. Ttarttalo. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 36 or.
- Orain ez, Beñat.** (i). McKEE, David/Linazasoro Izagirre, Eva. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 26,5 x 22,5 cm. 28 or.
- Orbanak, burbuilak eta kremazko bonbak.** (i). MANZANA CAMARA, Silvia/Mendiguren, Iñaki//Palacios Luzarraga, Naiara. Egile editore. [Donostia]. 21 x 15 cm. 95 or.
- Orbe auziaren ingurukoak.** (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.
- Ordaina.** (i). BONITA, Raquel/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Bonita, Raquel. Bookolia. Madril. 22 x 22 cm. 40 or.
- Orientazio jokoak 1.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Orientazio jokoak 2.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Oroimena eta postmodernismoa euskal nobelagintza garaikidean: errealitatea, nitasuna eta nazioaren auziak [Interneteko artxiboa. PDF].** MERCERO ALTZUGARAI, Gorka. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Oroimenaren xaflarkotasunaz.** RODRIGUEZ-MIÑAMBRES, Paloma. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 104 or.
- Oroiminaren uhartea.** (i). QUELLA-GUYOT, Didier/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Morice, Sébastien. Harriet Ediciones. Urnieta. 29,5 x 22 cm. 88 or.

- Oroitzapen berreskuratua. Aztarnak Estatu Batuen historian / La memoria recobrada. Huellas en la historia de los Estados Unidos / The recovered memory. Traces in the history of the United States [Erakusketa].** (b/e). GUERRERO ACOSTA, José Manuel; GARCIA LERMA, Mar; DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Cristina (testuak)/Guerrero Acosta, José Manuel*. Iberdrola. Bilbo. 30 x 25 cm. 389 or.
- Ortzadar arraina.** (i). PFISTER, Marcus/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa//Pfister, Marcus. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 29 x 22 cm. 28 or.
- Ortzadarra sutan.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 260 or.
- Osaba Otso.** (i). X.X./Izagirre Urreaga, Koldo/Ballesteros Rei, Xosé*//Olmos Pastor, Roger. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 40 or.
- Osaba Otso.** (b/i). X.X./Izagirre Urreaga, Koldo/Ballesteros Rei, Xosé*//Olmos Pastor, Roger. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 23 cm.
- Osasuna ikuspegi komunitario batetik lantzeko gida metodologikoa / Guía metodológica para el abordaje de la salud desde una perspectiva comunitaria.** (e). BENITO, Aitziber eta beste/Osasun Saila (EJ)**. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 76 or.
- Oskar eta Andre Arroxa.** (b/i). SCHMITT, Eric-Emmanuel/Artetxe Sarasola, Miren. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Oso familia normala.** (i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 12 x 9 cm. 28 or.
- Ostadarraren koloretako txoriak.** BARROSO, Olga//Santos, M^a Jesús. Marcombo. Bartzelona. 22,5 x 22,5 cm. 44 or.
- Ostegunak.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.
- Oteiza Arantzazun / Oteiza en Arantzazu [Erakusketa].** (e). MARTIN MARTIN, Elena; HUERCANOS, J.P. (testuak). Oteiza Fundazio Museoa; Arantzazu Gaur Fundazioa; Arantzazuko Frantziskotarrak. [s.l.]. 27 x 21 cm. 44 or.
- Other words. Anthology / Antologia / Blomlêzing / Díolaim / Antologija.** (e). GOIENETXEA CERECEDA, Ekaitz eta beste. Erein. Donostia. 24 cm. 514 or.
- Ovimamiak eta papaguaraiak.** IGLESIAS LODARES, Gracia//Rosique, Susana. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 48 or.
- Paintings [Erakusketa].** (i). GOITIA IRIONDO, Ignacio/Biain Garmendia, Garazi//Goitia, Ignacio (argazkiak). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 23 x 30,5 cm. 416 or.
- Pako fakirra.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier; ETXEBERRIA GARRO, Martin//Belmonte Rocandio, Jose. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 52 or.
- Palestina, zure mina.** (b). BILBAO ALBONIGA, Begoña. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.
- Palmir.** (i). BAUM, Gilles/Meabe Plaza, Miren Agur//Piu, Amadine. Tarttalo. Donostia. 19 x 19 cm. 16 or.
- Panda bat izan nahi dot.** GABANTXO, Nere. Booktegi. [s.l.]. 18 or.
- Pape Niang. Hasiera berri bat.** GARCIA IDIAKEZ, Mikel. Argia. Lasarte-Oria. 20 x 13 cm. 99 or.
- Parranda [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BLANCO AMOR, Eduardo/Etxezarreta, Ramon. Igela. Iruñea.
- Parrokia-elkartea nola izan ebanjelizatzaile? Gogoeta Astea 2018.** –/Gartzia Trujillo, Sebastian*. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua; Desclée De Brouwer. Bilbo. 23 cm. 125 or.
- Partekatzea.** (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.
- Patakon.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 120 or.

- Patioan.** (b). EGAÑA GIMENEZ, Arrate//Arrazola Otaduy, Amaia. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.
- Patxiku.** (b/i). CARBALLEIRA CABANA, Paula/Izagirre Urreaga, Koldo//Barrio Gutiérrez, Blanca. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 23 cm. 32 or.
- Paularen seigarren atzamarra.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 72 or.
- Paularen txinelak.** AMURIZA PLAZA, Miren//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Paulatxo. Bizitzaren amaiera haur eta nagusiei kontatua.** (i). JAVAUX, Amélie eta beste/Meabe Plaza, Miren Agur//Masson, Annick. Tartalo. Donostia. 16 x 16 cm. 32 or.
- Pauso bat gehiago.** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martin, Montse. Alberdania. Irun. 18,5 x 14 cm. 192 or.
- Pauso bat gehiago [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.
- Pedagogia terapeutikako programaketa didaktikoa (EAE) [CD-ROM].** ROTAETXE NOGUES, Gaston. Editorial Edita. Don Benito.
- Pello Coudroy-ren errezetak. Lapurdiko sukaldaritzza Pello Coudroyren arabera.** (e/i). COUDROY, Pello/Soubelet Fagoaga, Iduzki. Begiraleak. Donibane Lohizune. 21 cm. 152 or.
- Pentaedroa.** GARCIA-VIANA ARENALES, Txema. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 404 or.
- Pentaedroa [Interneteko artxiboa. ePub].** GARCIA-VIANA ARENALES, Txema. Elkar. Donostia.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 25 cm. 736 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pepe & Milak ezkutaketan jolasten dute.** (i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Barakaldo. 21 x 21 cm. 16 or.
- Pepe Gil. Azpeitiko Memoria Grafikoa, 1966-2007.** GIL, Pepe. Azpeitiko Argazki Elkarte (AAE). Azpeitia. 24 x 17 cm. 400 or.
- Pepe Gil. Azpeitiko Memoria Grafikoa, 1966-2007.** (b). GIL, Pepe. Azpeitiko Argazki Elkarte (AAE). Azpeitia. 24 x 17 cm. 400 or.
- Pepita Aihen.** (i). IGLESIAS LODARES, Gracia/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Sierra Listón, David. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 40 or.
- Pepito, biziminaren eta maiteminaren txinparta.** MAIA URROZ, Ainara. Maiatz. Baiona. 21 cm. 112 or.
- Perez Sagutxo. Esne-hortzaren bila.** HERRERA FUENTE, Urko//Iturri Marturet, Idoia. Egile editore. Santurtzi. 21 x 22 cm. 12 or.
- Pertsona nagusiekiko gobernanzarako euskal estrategia (2019-2022). Parte-hartze publiko-sozialeko eredu / Estrategia vasca de gobernanza con las personas mayores (2019-2022). Un modelo de participación público-social.** (e). ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 290 or.
- Pertsonaiak.** LASA ZABALA, Jon Iñaki. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.

- Peter Pan.** (i). BARRIE, James M./Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina/Fernández, David*//Allepuz, Anuska. Euskadi Irakurketa Erraza. Donostia. 22 cm. 162 or.
- Pinky pailazoa (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Orbe Ferreiro, Alex; Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.
- Pinto eta hip hopa.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttartalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pinto eta jazz.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttartalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pinto eta Mozart.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttartalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pinto eta musika afrikarra.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttartalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pinto eta rocka.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttartalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pintxos 2020.** (e). ASKOREN ARTEAN. Hondarribiko Ostalaritza Elkarte. Hondarribia. 33 x 24 cm. 224 or.
- Pintxos. The starred chefs list. The 99 best 2019.** (e). THE SPECIALIST. Lonely Planet. [s.l.]. 16 x 11 cm. 119 or.
- Pippi Kaltzaluz.** (b/i). LINDGREN, Astrid/Urbistondo Plazaola, David//Vang Nyman, Ingrid. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.
- Piramideetako sekretua.** (b/i). BRIGHTFIELD, Richard/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Kramer, Anthony. Elkar. Donostia. 19 x 11,5 cm. 120 or.
- Pirata ausarta.** (i). ALCANTARA SGARBI, Ricardo/Olaso Bengoa, Xabier//Gusti. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 17,5 cm. 14 or.
- Pirata bihotza.** (i). PEREZ, Sébastien/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Brax, Justine. Ibaizabal. Zornotza. 35,5 x 28,5 cm. 40 or.
- Piraten uhartea.** (b). EUGI, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 100 or.
- Piztia maiteak. Egia harrigarria.** (i). GARDNER, Kate/Olano, Antton//Smith, Heide. HarperKids. Madril. 24,5 x 27 cm. 48 or.
- Piztiak.** MUTIOZABAL ZABALA, Aritz. Maiatz. Baiona. 21 cm. 118 or.
- Piztiak bizi diren lekuan.** (b/i). SENDAK, Maurice/Izagirre, Koldo//Sendak, Maurice. Kalandraka. Pontevedra. 23 x 25,5 cm. 37 or.
- Piztiaren begiak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 315 or.
- Plastika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril. 32,5 x 28,5 cm. 76 or.
- Plastika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril.
- Plastika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril. 33 x 28 cm. 76 or.
- Plastika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril.
- Plastika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastika 3. Koaderno. DBH. Irakaslearen liburua. Off line (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ FERNANDEZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara. Anaya. Madril.

- Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** BASANTA PERNAS, Beatriz eta beste. Anaya. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 80 or.
- Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** BASANTA PERNAS, Beatriz eta beste. Anaya. Madril.
- Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BASANTA PERNAS, Beatriz eta beste. Anaya. Madril.
- Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BASANTA PERNAS, Beatriz eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril. 32,5 x 27 cm. 80 or.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco). (b).** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril. 32,5 x 27 cm. 80 or.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco). (b).** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril. 32,5 x 27 cm. 80 or.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril.
- Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastika 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa. Anaya. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 96 or.
- Plentziako toponimia / Toponimia de Plentzia. (e).** MAYOR LOPEZ, Gorka. Egile editore. Plentzia. 30 x 21 cm. 477 or.
- Polita. (i).** JIMENEZ CANIZALES, Harold/Alkain Kazabon, Ipar//Jimenez Canizales, Harold. Denonartean. Berriozar. 22 x 24 cm. 36 or.
- Pontika. Iragana eta azken 50 urteak / El pasado y los últimos 50 años. (e/i).** ELBERDIN, Luis/Lete Itzulpenak. Pontikako Auzo Elkarte. Errenteria. 31 cm. 560 or.
- Portugoieta. 1.000 berridazketa. EGA prestatzen lagunduko dizun ariketa-koaderno.** (b). TEJERA-BOLLAIN, Roberto "Alkarterri". Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 176 or.
- Portugoieta. 1.000 test galdera. EGA (atariko proba) prestatzen laguntzeko aukera anitzeko galdera sorta. (b).** TEJERA-BOLLAIN, Roberto "Alkarterri". Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 196 or.
- Potoloren hegazkin magikoa. Irakurketa-jokoak. (b).** ORTIZ SAEZ, Jose Luis. Bruño. Madril.
- Pozik bizi. 8-10 urte bitarteko umeen emozioak eta depresio-sintomak hobetzeko programa.** BERNARAS, Elena; JAUREGUIZAR, Joana; GARAIGORDOBIL, Maite. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 26 x 20 cm. 144 or.
- Pozik bizi. 8-10 urte bitarteko umeen emozioak eta depresio-sintomak hobetzeko programa [Interneteko artxiboa. PDF].** BERNARAS, Elena; JAUREGUIZAR, Joana; GARAIGORDOBIL, Maite. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Premios COAVN / EHAE0 Sariak 2019. (e).** ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Donostia. 24 x 24 cm. 203 or.

- Preposta.** BADIOLA RUBIO, Amets. Eztena. Zizt! Kultur Elkartea. Errenteria. 14 x 20 cm. 100 or.
- Primeran! B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua.** BARANDIARAN ALBERDI, Maider; OGIZA TOTORIKAGUENA, Aitor; GOENAGA ALEMAN, Aintzane; GINEA DIEZ, Leire/Lopetegi, Eskarne; Isasa, Esther; Larramendi Aitziber**. Elkar; AEK; HABE. Donostia. 30 cm. 233 or.
- Printze Txikia.** (i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Gomez Hernandez, Alba/Alcázar Colilla, Javier*/Porcar, Joaquín. Adapta Editorial.artzelona. 22 x 16 cm. 120 or.
- Printzesak.** (i). BALLON/Pinto Menéndez, Tamara//Vigh, Inka. Ballon. Anberes. 21 x 15 cm. 39 or.
- Printzesek (txikiek ere bai) puzker egiten dute.** (i). BRENMAN, Ilan/Markuleta, Gerardo//Zilberman, Ionit. Algar. Alzira. 18 x 18 cm. 20 or.
- Prisons and exiles. Poems.** (e). SARRIONANDIA, Joseba. Center for Basque Studies. University of Nevada. Reno. 22 cm. 223 or.
- Probintziako Etxe Jauregia. Arabako Foru Aldundia 1844-2019.** (b). URDIAIN MARTINEZ, Maria Camino//Askoren artean (argazkiak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 32 x 24 cm. 396 or.
- Problemak biderkatzen.** JAKA GARCIA, Ana//Mitzelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi 6. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO RODRIGUEZ, Benito; MEJIA REIGADA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebazteko lantegia 6. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 70 or.
- Proleterka [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JAEGGY, Fleur/Rey Escalera, Fernando; Iriarte Oyaga, Miren. Erein. Donostia.
- Protección de datos y cámaras legislativas.** (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 24 cm. 114 or.
- Prozesu kimikoen kontrola [Interneteko artxiboa. PDF].** ARABIOURRUTIA GALLASTEGI, Miriam. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Psikologia 1/2. Batxilergoa.** (b). AKARREGI, Pedro; NAVASCUES, Jose Mari//Elhuyar. Elkar. Donostia. 28 x 21 cm. 104 or.
- Puka eta Mateoren oilarra.** MITXELENA ERITZE, Jokin//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 68 or.
- Punpalaplan 2 [Memoria USB].** ASKOREN ARTEAN. Urtxintxa Aisialdiko Eskola. Donostia.
- Puntera beltzak.** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martin, Montse. Alberdania. Irun. 18,5 x 14 cm. 192 or.
- Puntera beltzak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.
- Rainer Werner Fassbinder. Ametsak abian jartzen dituzten emozioak.** LOSILLA, Carlos. Euskadiko Filmategia. Donostia. 24 cm. 109 or.
- Ramon Saizarbitoriaren lehen eleberrigintza [Interneteko artxiboa. PDF].** HERNANDEZ ABAITUA, Mikel. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Raúl Guerra Garrido 2019.** LERTXUNDI, Anjel eta beste. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 144 or.
- Raúl Guerra Garrido 2019 [Interneteko artxiboa. ePub].** LERTXUNDI, Anjel eta beste. Erein. Donostia.

- Red Alava 1936-1947. Ekinez osatutako elkartasun sarea / Red solidaria y de acción.** (e). GOIOGANA MENDIGUREN, Iñaki eta beste. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 392 or.
- Reybelart. Revelar y rebelar.** (e). MARRODAN BERNABE, Imanol. Egile editore. Gasteiz. 30 x 21 cm. 1.012 or.
- Rikardo Arregi (1942-1969).** BAZTARRIKA GALPARSORO, Patxi. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 19 x 12 cm. 51 or.
- Risky eta bere lagunak.** (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 120 or.
- Riskyren bihurrikeriak.** (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 124 or.
- Rita eta hilobi-lapurrak.** (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.
- Romani Hadin. Emakume ijitoen urratsen atzetik / Tras las huellas de las mujeres gitanas.** (e). MARTINEZ PORTUGAL, Tania. AMUGE (Euskadiko Emakume Ijitoen Elkarte). Bilbo. 21 x 21 cm. 188 or.
- Rosa itzuli da [Interneteko artxiboa. ePub].** ARISTI, Pako. Erein. Donostia.
- Rowley naiz. Mutiko Superjatorra. Eta hau da nire egunkaria.** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren. Alberdania. Irun. 21 x 14,5 cm. 217 or.
- Sabin Salaberriren lanak [Musika inprimatua].** (e). SALABERRI, Sabin. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 448 or.
- Sabotaia.** (b/i). LEIBOLD, Jai/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Reese, Ralph. Elkar. Donostia. 19 x 11,5 cm. 136 or.
- Safari [Interneteko artxiboa. ePub].** CARRANZA, Maite. Giltza. Bilbo.
- Safari [Interneteko artxiboa. Kindle].** CARRANZA, Maite. Giltza. Bilbo.
- Sagarraren misterioa.** (b). REKALDE, Paddy//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Sagua eta katua.** (i). MORA, Lucia/Urkulo, Iraitz//Wensell, Ulises. Susaeta. Madril. 21 cm. 24 or.
- Saguen bidaia.** (i). GONZALEZ BARREIRO, Xosé Manuel "Oli"/Olaso Bengoa, Xabier//Colombo, Natalia. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Salto. Euripean desagertu zen gozoki-saltzailearen historia.** (i). BELLIDO, Mark/Montorio Uribarren, Bego//Vanistendael, Judith. Astiberri. Bilbo. 24 x 17 cm. 368 or.
- Samarkanda helmuga.** (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 135 or.
- San Ferminetan Lesakan.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Sandro Penna. Bilduma bat.** (e/i). PENNA, Sandro/Astiz, Iñigo//Pan, Damaris. Farmazia Beltza. [s.l.]. 24 x 16,5 cm. 116 or.
- Santos Bregaña. Disparaître [Erakusketa].** (e). BREGAÑA ETXEBERRIA, Santos / ALEGRIA, Oskar eta beste (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23,5 x 16 cm. 168 or.
- Sapiens ispiluaren aurrean.** GALARRAGA AIESTARAN, Ana. Booktegi. [s.l.]. 111 or.
- Sapiens. Gizadiaren historia labor bat.** (i). HARARI, Yuval Noah/Sagarna, Andoni; Kintana, Xabier. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 456 or.
- Sapiens. Gizadiaren historia labor bat.** (b/i). HARARI, Yuval Noah/Sagarna, Andoni; Kintana, Xabier. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 456 or.
- Sasiolako errotaria.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon//Sagasta Lacalle, Xabier. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 96 or.

- Sasoian nago! Osasuna. II. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Sei metroko hesia saltatu nahi izan zuen emakumea.** ANDRADES GONZALEZ, Amanda//Celaya, Amelia. CEAR Euskadi. Bilbo. 20 cm. 102 or.
- Sekretuak agerian.** (i). WILSON, Anna/Arana Luzuriaga, Aitor//Durst, Kathryn. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 168 or.
- Seme bakarra izan nahi dut.** (i). CORIDIAN, Yann/Meabe Plaza, Miren Agur//Gay, Gabriel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 108 or.
- Senideen kontuak. 3 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gubianas, Valentí; Aguirre, Zuriñe. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Serantes. Dorrearen historia eta zaharberrikuntza / Historia y recuperación del Torreón.** (e/i). AGIRRE-MAULEON, Juantxo eta beste/Olazabal, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 64 or.
- Sestaoko Oroimen Historikoaren inguruko VIII. Jardunaldiak / VIII Jornadas sobre la Memoria Histórica en Sestao.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Aretrad/Garaikoetxea Etxeandia, Arantza*/Cuevas, Nati (argazkiak). Gogoan Sestao Elkarte. Sestao. 20 x 21 cm. 83 or.
- Seximenduz, sentimenduz, nahasmenduz. Zer arraio egin behar da hemen ligatzeko?.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Sexu- eta genero-aniztasunetik eskubide sexual ez normatiboak eraikitzen / Construyendo unos derechos sexuales no normativos desde la diversidad sexual y de género.** (e). ASKOREN ARTEAN. Aldarte. Bilbo. 13 x 21 cm. 52 or.
- Shan eta Shen edo bidean ikasia.** OLASO BENGOA, Xabier. Ibaizabal. Zornotza. 20,5 x 13 cm. 112 or.
- Sherlock Holmesen abenturak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CONAN DOYLE, Arthur/Rey Escalera, Fernando. Igela. Iruñea.
- Siberia treneko ipuinak.** ATXAGA, Bernardo//Zabala, Jon; Balzola, Asun; Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 22 x 16 cm. 176 or.
- Siberiako lorea (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro José. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Simon, Simon.** (b/i). SANJUAN, Emilio; FABREGAT, Antonio-Manuel/Goitia, Iñaki//Zabala, Javier. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 128 or.
- Simplicissimus.** TELLERIA, Patxo/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz. 21 x 14 cm. 103 or.
- Simplicissimus [Interneteko artxiboa. ePub].** TELLERIA, Patxo/Guillan, Oier*. Susa. Zarautz.
- Singapur metodoa. Eskuliburuko iradokizunak.** (i). COSME SANCHEZ, Andrés/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 88 or.
- SinGlu Taldearen abenturak. Celiskito.** (i). BORREGA IMAZ, Rakel/Gangoiti, Nerea//Saguyaki, Katuki; Gangoiti Agirre, Markel. Caligrama. [Sevilla]. 21 x 15 cm. 68 or.
- SinGlu Taldearen abenturak. Celiskito [Interneteko artxiboa. ePub].** BORREGA IMAZ, Rakel. Caligrama. [s.l.].
- Sobre la memoria de los objetos (relatos políticos y sociales) / On the memory of objects (political and social stories) [Erakusketa].** (e/i). LOPEZ-APARICIO, Isidro/Roseta Itz.; Sotirakis, Peter. Artium. Gasteiz. 28 cm. 164 or.
- Sofia Petrovna.** (i). CHUKOVSKAIA, Lidia/Zabaleta, Josu. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 152 or.
- Softwarearen garapen industrialak. Ariketak 2019.** IRASTORZA GOÑI, Arantza. [s.n.]. [s.l.]. 209 or.

- Sor ditzagun istorio biziak. Kobazuloko bizhitzak / Inventamos cuentos encadenados. Palabras en la oscuridad.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 21 cm. 60 or.
- Sorgin bat bizikletan.** (b/i). ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.
- Sorgin belarra.** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 312 or.
- Sorginak.** MARTIN HERNANDEZ, Isabel. Egile editore. Barakaldo. 30 cm. 123 or.
- Sorginak, emaginak eta erizainak. Emakumezko sendalarien historia bat.** (i). EHRENREICH, Barbara; ENGLISH, Deirdre/Colera Intxausti, Maria. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 110 or.
- Sorginkeria izoztua.** (i). L'HERMENIER, Maxe/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Yllya; Poli-Rivière, Magali. Harriet Ediciones. Urnieta. 29,5 x 22 cm. 80 or.
- Sorkuntza sostengatzeko sistema baterantz Euskadin.** ANTON, Ricardo; GOMEZ, Roberto; PINOTTI, Anna. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 29,5 cm. 37 or.
- SPrako tranbia.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 156 or.
- STEAM esperimentuak haurrentzat. 52 esperimentu praktiko eta sortzaile zientzia, teknologia, ingeniari, artea eta matematika erabiliz.** (i). LEE HEINECKE, Liz/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Elhuyar. Usurbil. 21,5 x 21,5 cm. 144 or.
- Subjektu elebidunengan testu zientifikoen ikaskuntza eta ekoizpena euskaraz eta gazteleraz: hizkuntz nagusitasunaren, erabilpenaren eta lorpen historiaren eragina [Interneteko artxiboa. PDF].** GOROSTIAGA MANTEROLA, Arantxa. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Sudur Gorri.** (i). RIZZI, Valentina/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Olivotti, Sergio. Bookolia. Madril. 22 x 22 cm. 40 or.
- Sugandilen bila. 3 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Aguilar, Sandra; Gabassa, Mariona. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Sumendiak. Pop-up albuma.** (i). DAUGEY, Fleur/Santxez Munain, Amets//Vaillant, Tom. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 23 cm. 24 or.
- Suminaren estrategia.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 140 or.
- Super botereen koaderno.** (i). ISERN IÑIGO, Susana/Lopez Epelde, Esther//Bonilla Raya, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 27 x 21 cm. 44 or.
- Super botereen liburu aparta.** (i). ISERN IÑIGO, Susana/Lopez Epelde, Esther//Bonilla Raya, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 31,5 x 25 cm. 38 or.
- SuperIktustxoak. Gure garunaren denbora / SuperIcturines. El tiempo de nuestro cerebro.** (e). BARRERO HERRERO, Reyes//Cano Baglieto, Gloria. Egile editore. [s.l.]. 21 x 15 cm. 40 or.
- Superpatata.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 59 or.
- Superpatataren jatorria.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Susmaezinak.** BORDA, Itxaro. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 294 or.
- Susmaezinak.** (b). BORDA, Itxaro. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 290 or.
- Susmaezinak [Interneteko artxiboa. ePub].** BORDA, Itxaro. Alberdania. Irun.
- Suturak. Cerca a lo próximo [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / CAVIA, Beatriz eta beste (testuak)/Saenz de Gorbea, Xabier; Martinez Goikoetxea, Enrique**. San Telmo Museoa. Donostia. 24 cm. 160 or.

- Taldeko musiko-terapia, dementzia duten eta egoitzetan bizi diren adineko pertsonetan, mina eta agitazioaren arteko bereizketa tresna gisa [Interneteko artxiboa. PDF].** BARROS BLANCO, Ane/Belaustegui Oar, Iratxe*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Tanger-eko ametsa.** (b/i). VERNETTA, Xavier/Ugarteburu Gastañares, Iñaki. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 144 or.
- Tango iritsita, hiru dira.** (b/i). RICHARDSON, Justin; PARNELL, Peter/Lopez Gaseni, Manu//Cole, Henry. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 28,7 cm. 32 or.
- Tango urdina.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Aitziber. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 184 or.
- Tangoa noizean behin (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Tapper bikiak gerran (elkarren kontra).** (b/i). RODKEY, Geoff/Sarriugarte, Danele. Elkar. Donostia. 20 x 14 cm. 240 or.
- Tarrapatan. Pandero baten ibilbidea (+ DVD).** BERASALUZE, Xabier "Leturia"//Askoren artean. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 98 or.
- TDN. Todo de nada. On another planet.** (e/i). LOPEZ, Edu/Lopez Roman, Martin; Mendiluze Gonzalez, Ixaso. Egile editore. [s.l.]. 18 x 15 cm. 358 or.
- Teodoro Hernandorena XVII. Ipuin Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 42 or.
- Terminología anatómica. AnATOMIAREN NAZIOARTEKO TERMINOLOGIA.** (e). AZKUE BARRENETXEA, Jon Jatsu eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 27 x 20 cm. 324 or.
- Testu hautatuak 1. Euskara batua.** TXILLARDEGI/Aizpuru Joaristi, Alaitz*. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 20 x 13 cm. 138 or.
- Testu hautatuak 2. Nazio auzia.** TXILLARDEGI/Aizpuru Joaristi, Alaitz*. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 20 x 13 cm. 97 or.
- Testu hautatuak 3. Hizkuntzaren filosofia.** TXILLARDEGI/Aizpuru Joaristi, Alaitz*. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 20 x 13 cm. 107 or.
- The 100 superheroes of Judas Arrieta / Los 100 superhéroes de Judas Arrieta.** (e). ARRIETA, Judas / TRIGUEROS, Carlos (testuak). Egile editore. [s.l.]. 21 x 15 cm. 124 or.
- The Earth may want to be like it was before existing.** (e/i). MOLINET DRONDA, Amaia/Knörr, Elias; Orny, Camille; Odeh, Samer//Molinet Dronda, Amaia. Egile editore. Lodosa. 23 x 17 cm. 48 or.
- The eye of the banopticon. MH+UPV-EHU. Programa de difusión de proyectos artísticos [Erakusketa].** (e/i). VARGAS, Jean Pierre / ARRAZOLA-OÑATE, Cristina (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Vargas, Jean Pierre (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Tirabirak. Tiras que aflojan. Euskal gatazka binetetan / El conflicto vasco en viñetas [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Arana Arrieta, Edorta; Zubiaga Garate, Mario*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Titirimari.** (i). QUINTIA, Xerardo/Goikoetxea, Arkaitz//Quarello, Maurizio A.C. Txalaparta; OQO. Tafalla; Pontevedra. 24 x 26 cm. 40 or.
- To light, to time, to love. Jonathan Schwartz.** (e/i). –/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak; Traducciones CCI/Rodriguez Abad, Maria*; Soto, Mikel; Ortega Postigo, Garbiñe**. Egile editore. [s.l.]. 24 x 17 cm. 160 or.
- Tokiko administrazioaren jazarpen sexistaren prebentziorako eta horren aurrean jarduteko protokoloak. Gida 2019 / La elaboración de un protocolo de prevención y actuación frente al acoso sexista en la administración pública municipal. Guía 2019.** (e). EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ORGANOA (GFA). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 x 16,5 cm. 172 or.

- Tom Sawyerren abenturak (1).** (i). TWAIN, Mark/Etxeberria, Gillermo. Booktegi. [s.l.]. 56 or.
- Tom Sawyerren abenturak (2).** (i). TWAIN, Mark/Etxeberria, Gillermo. Booktegi. [s.l.]. 53 or.
- Tom Sawyerren abenturak (3).** (i). TWAIN, Mark/Etxeberria, Gillermo. Booktegi. [s.l.].
- Tom Sawyerren abenturak (4).** (i). TWAIN, Mark/Etxeberria, Gillermo. Booktegi. [s.l.]. 44 or.
- Tomas txorimalo.** (b/i). PREUSSLER, Otfried/Gartzia Gartzia, Xabier//Holzing, Herbert. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 100 or.
- Torloju irakaslearen robotak.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 27 cm. 56 or.
- Torreioa, zaharberitze baten kronika.** OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku". Zarauzko Udala. Zarautz. 15 x 21 cm. 160 or.
- Translanguaging hezkuntza eleanitzean. Ikerketa etnografiko bat.** SARAGUETA GARRIDO, Eider/Cenoz Iragui, Jasone**. EHU Argitalpen Zerbitzua; DREAM, Donostia Research Group on Education and Multilingualism. Donostia. 24 cm. 427 or.
- Trazuak 1. Lehen Hezkuntza.** LEDESMA GOMEZ, Maria Antònia//Cabassa Cortés, Mariona. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Trikua esnatu da. Euskaratik feminismora eta feminismitik euskarara.** AGIRRE DORRONSORO, Lorea; ESKISABEL LARRAÑAGA, Idurre/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 141 or.
- Trikua esnatu da. Euskaratik feminismora eta feminismitik euskarara [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE DORRONSORO, Lorea; ESKISABEL LARRAÑAGA, Idurre/Goikoetxea, Jule*. Susa. Zarautz.
- Tripak. Huts bete hots.** --/Donnellan Armengod, Eguzki. [s.n.]. [s.l.]. 21 x 15 cm. 44 or.
- Trumoiaren semeak. 5 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gubiana, Valentí; Calvo, Mónica. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 29 cm. 72 or.
- Tupust!. TUPUST! KOLEKTIBOA/Gurbiola Negugogor, Amets**.** Txalaparta. Tafalla. 24 cm. 126 or.
- Txabola terapeutikoa.** (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Larrea Zabalo, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Txanogorritxo.** (i). PUT, Katleen/Mundo Idiomas Erandio//Busby, Ailie. Ballon. Anberes. 19,5 x 19,5 cm. 32 or.
- Txanogorritxo indartsua.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Santxez Munain, Amets//Vitó, Albert. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Txanogorritxu.** (i). ROSENBERG, Natascha/Sedano, Ane. Ikasmina. Barakaldo. 20 cm. 22 or.
- Txikitxo urdina. Lurra eta eguzki-sistema. II. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29,5 x 22,5 cm. 72 or.
- Txikitxo urdina. Lurra eta eguzki-sistema. II. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikitxo urdina. Lurra eta eguzki-sistema. II. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Txillardegi. Batasunaren pentsalaria.** RUBIO ITURRIA, Miren. Jakin; AEK; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Bilbo; Leioa. 20 x 14 cm. 190 or.

- Tximeletak hondartzan.** ZUGASTI MUÑOIA, Maixa//Alonso Pikabea, Aitziber. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 80 or.
- Tximeleten eternitatea.** (i). LABASTIE, Sandra/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 154 or.
- Tximeleten eternitatea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). LABASTIE, Sandra/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.
- Tximeleten eternitatea [Interneteko artxiboa. Mobipocket].** (i). LABASTIE, Sandra/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.
- Tximeletentzako lorategia. Landareak. I. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; NAVARRO, Carlos; DE LOS SANTOS, Mercedes; PEÑA PEREZ, Alberto; GONZALEZ ALVAREZ, Sandra//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Tximeletentzako lorategia. Landareak. I. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Tximeletentzako lorategia. Landareak. I. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Txipi eta bere lagunak / Txipi y sus amigos.** (e/i). EUSKAL HERRIKO DOWN SINDROME ETA BESTE ADIMEN URRITASUN FUNDAZIOKO EGUNEKO ARRETA/Renteria Goitia, Jon//Askoren artean. Euskal Herriko Down Syndromearen Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 56 or.
- Txipiroiak bere beltzean.** EGIGUREN, Rafa. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 198 or.
- Txipiroiak bere beltzean [Interneteko artxiboa. ePub].** EGIGUREN, Rafa. Susa. Zarautz.
- Txiribitak. Bizitza pizten duten istorioak.** (i). ANDRAKA IBARGARAY, Gorka/Unamuno Plazaola, Mario//Sáez Morquecho, Cristina. Libros en Acción. Madril. 24 cm. 87 or.
- Txirrinaren misterioa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ORO PRADERA, Begoña/Bakun//Montero, Dani. Ikasmina. Barakaldo.
- Txistu hotsak Durangaldean.** AROMA, Juanan. Jaizale Durangaldeko Txistulariak. [Durango]. 24 cm. 291 or.
- Txomin amonarekin hegazkinean.** (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.
- Txomin dutxan.** (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.
- Txominen eskola.** (i). SLEGERS, Liesbet/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 56 or.
- Txomintxo eta Perutxo Iosuri fardela aldatzen.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru; MAGDALENA ARRIAGA, Txomin//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxo maiteminduta.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Txomin; MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txoria nintzela.** ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Txoria nintzela [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia.
- Uda bat Senegalen.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 92 or.
- Udaberri kantoi-hautsia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BENEDETTI, Mario/Jaka Irizar, Aiora. Erein. Donostia.

- Udaberriko nire zirrimarra-liburua.** (i). ARSEDITION/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Schmidt, Annika. Ttartalo. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 36 or.
- Udal gida / Guía local (2019).** (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 cm. 1.149 or.
- Udal gida / Guía local (2019) [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.
- Udal Politika 2019-2023 eta Euskadiko Toki Erakundeen Legeari buruzko garapena / Política Municipal 2019-2023 y el desarrollo de la Ley de Instituciones Locales de Euskadi.** (e). ASKOREN ARTEAN. EUDEL (Euskadiko Udalen Elkarte). Bilbo. 24 cm. 410 or.
- Udalplan 2019. EAeko geografia informazio sistema eta lurralde datutegia / Sistema de información geográfica y banco de datos territoriales de la CAPV.** (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 111 or.
- Ume galduaren historia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FERRANTE, Elena/Rey Escalera, Fernando. Igela. Iruñea.
- Umeekiko biolentzia kasuen detekzio adierazleak eta kasuei aurre egiteko estrategiak. Berrikuspen sistematikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GALLEGO VILLAR, Leire/Vallejo de la Hoz, Gorka*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Umorea koleraren garaian. Krisialditik ateratzeko ipuinak.** (i). CANTAVELLA I CUSO, Jordi/Martinez Zamora, Luis. Egile editore. Gatika. 22 x 15 cm. 120 or.
- Una imagen táctil. Un relato hecho a mano sobre arte, cerámica, feminismos.** (e/i). ASENSI BLANCO, Raquel/Altuna Lizarraga, Maria. Egile editore. Bilbo. 13 x 13 cm. 100 or.
- Ur biren artean.** ITURREGI ESCONDRILLAS, Patxi. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 160 or.
- Ur biren artean [Interneteko artxiboa. ePub].** ITURREGI ESCONDRILLAS, Patxi. Elkar. Donostia.
- Ura gustuko ez zuen krokodiloa.** (b/i). MERINO, Gemma/Crespo Doval, Monica//Merino, Gemma. Picarona. Rubí. 27 x 16 cm. 32 or.
- Urazurrutia 32 [Erakusketa].** RENES SANZ, Fernando/Zapater Lopez, Juan**. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 79 or.
- Urdin Txiki eta Hori Txiki.** (b/i). LIONNI, Leo/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 48 or.
- Urdina zirudien gela.** ARRUTI ARAKISTAIN, Maite//Ruiz Arruti, Leire. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 111 or.
- Urologiako larrialdien eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF].** GUTIERREZ ZURIMENDI, Garazi; ARRUZA ECHEVARRIA, Antonio. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Urrezko kizkurtxoak eta hiru hartzak.** (i). PUT, Katleen/Mundo Idiomas Erandio//Busby, Ailie. Ballon. Anberes. 19,5 x 19,5 cm. 23 or.
- Urrutiko estanpetan.** ITURBIDE MENDINUETA, Amaia//Iturbide Mendinueta, Amaia. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 148 or.
- Urrutiko estanpetan [Interneteko artxiboa. ePub].** ITURBIDE MENDINUETA, Amaia. Beta III Milenio. Bilbo.
- Urtaroak eta zeinuak.** GEREDIAGA GOITIA, Jon. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 76 or.
- Urtebete itsasargian.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 136 or.
- Urtebetetzea.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 28 or.

- Urteko programazioa. Lehen Hezkuntzako 2. maila. Gizarte Zientziak [CD-Rom].**
URGOITIA BENEDICTO, Leire. Editorial Edita. Don Benito.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 1. Arroxali. (b).** ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 2. Hiru txerrikumeak. (b).** ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 3. Txanogorritxo. (b).** ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 4. Ametsak airean. (b).** ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza; SANTA CRUZ AGIRRE, Jabi//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Usmafin inspektorearen inkestak. 2. zikloa. (i).** SOUCHARD, Christian/Bidegain, Maialen; Giltzu, Luixa; Mitxelena, Pantxo eta beste. Ikas. Uztaritze. 30 cm. 69 or.
- Ustekabeko bisita familiar. FRACA VILLAR, Mónica//Santos, M^a Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 22,5 x 22,5 cm. 14 or.**
- Uzta gorria [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** HAMMETT, Dashiell/Olarra Lizaso, Xabier. Igela. Iruñea.
- Vendetta eta beste ipuin batzuk. (i).** MAUPASSANT, Guy de/Mendizabal Iraola, Jexuxmari. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 114 or.
- Vendetta eta beste ipuin batzuk [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** MAUPASSANT, Guy de/Mendizabal Iraola, Jexuxmari. Alberdania. Irun.
- Vertzingetorixen alaba. (i).** GOSCINNY, René; FERRI, Jean-Yves/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier; Mébarki, Thierry. Bruño. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 48 or.
- Vertzingetorixen alaba [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** GOSCINNY, René; FERRI, Jean-Yves/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier. Bruño. Madril.
- Vertzingetorixen alaba [Interneteko artxiboa. Kindle]. (i).** GOSCINNY, René; FERRI, Jean-Yves/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier. Bruño. Madril.
- Vi-siones / Ikuspegiak [Erakusketa]. (e).** ALTARRIBA, Antonio (kontaketa). Vital Fundazioa. Gasteiz. 27 cm. 143 or.
- VI. Inkesta Soziolinguistikoa 2016. KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ).**
EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 22 cm. 262 or.
- Virginia Hill. Emakume librearen egunkaria. (i).** GIRARD, Cristophe; MKDEVILLE/Elustondo, Miel A. Harriet Ediciones. Urnieta. 24 x 17 cm. 224 or.
- Vis a vis 1. Entsegu-arte topaketak lorategietan / Cuaderno en torno a encuentros-ensayos desde el arte en parques. (e/i).** ANDRADE, Carla; SALEHI, Shirin / DIEZ, Alberto eta beste (testuak)/Ibarguen Guridi, Urtzi//Requejo, Unai. ANTespacio. Bilbo. 21 x 15 cm. 44 or.
- Vis a vis 2. Entsegu-arte topaketak lorategietan / Cuaderno en torno a encuentros-ensayos desde el arte en parques. (e/i).** ANDRADE, Carla; SALEHI, Shirin / DIEZ, Alberto eta beste (testuak)/Ibarguen Guridi, Urtzi//Requejo, Unai. ANTespacio. Bilbo. 21 x 15 cm. 61 or.

- Vis a vis 3. Entsegu-arte topaketak lorategietan / Cuaderno en torno a encuentros-ensayos desde el arte en parques.** (e/i). DIEZ GARCIA, Laura; MOLINET DRONDA, Amaia/Iruretagoiena, Oier; Ibarguen, Urtzi//Hernandez Laplaza, Maria (argazkiak). ANTEspacio. Bilbo. 21 x 15 cm. 41 or.
- Vis a vis 4. Entsegu-arte topaketak lorategietan / Ensayo-encuentros desde el arte en jardines.** (e/i). GARCIA, Ignacio; CHANIVET, Paco / MOLINET, Amaia eta beste/Iruretagoiena, Oier. ANTEspacio. Bilbo. 21 x 15 cm. 41 or.
- Vis a vis 5. Entsegu-arte topaketak lorategietan / Ensayo-encuentros desde el arte en jardines.** (e/i). OLMO, Saioa; MEYERS, Raquel / MOLINET, Amaia eta beste/Iruretagoiena, Oier. ANTEspacio. Bilbo. 21 x 15 cm. 49 or.
- Vitoria-Gasteiz. Ciudad con memoria [Erakusketa].** (e). LOPEZ DE MATURANA, Virginia (testuak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 23 x 23 cm. 86 or.
- Vitoria-Gasteizko Udalaren kode etikoa. Udal langileek partekatutako balioak / Código ético del Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz. Valores compartidos por el personal municipal.** (e). ASKOREN ARTEAN. Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 cm. 148 or.
- Vivian Maier. Argazkilari errebelatua / Una fotógrafa revelada / A photographer revealed [Erakusketa].** (e). MAIER, Vivian / VIAS MAHOU, Berta (testuak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 21 cm. 33 or.
- Wandari hitzak trabatu zaizkio.** (i). ROWLAND, Lucy/Santxez Munain, Amets//Bowles, Paula. Ibaizabal. Zornotza. 26,5 x 26 cm. 32 or.
- War edition [Erakusketa].** (e). AGUIRREZABALA, Roberto. Egile editore. [s.l.]. 26 cm. 164 or.
- Werther gaztearen arrangurak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOETHE, Johann Wolfgang von/Mugica, Matias. Igela. Iruñea.
- Winnie Pooh.** (i). MILNE, A.A./Igerabide, Juan Kruz//Shepard, E.H. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 192 or.
- Wonder. Mutiko miragarria.** (i). JARAMILLO PALACIO, Raquel/Hualde Estremera, Jone//Carpenter, Tad. Denonartean. Berriozar. 21 x 14 cm. 340 or.
- X. Soziologia eta Zientzia Politikoaren Euskal Kongresuaren Aktak. Etengabeko aldaketan dauden gizarteak: errealitate soziala / Actas del X Congreso Vasco de Sociología y Ciencia Política. Sociedades en constante cambio: realidad social y reto científico [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Xabier Egaña 1964-2019 [Erakusketa].** (e). EGAÑA, Xabier/Ayesta, Juan**. Vital Fundazioa. Gasteiz. 27 cm. 143 or.
- Xabierren lotsaren burbuila.** (i). KOCHKA, K./Rey Gorraiz, Uxue//Bouxom, Sophie. Picarona. Rubí. 23,5 x 20 cm. 24 or.
- Xake Mate.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Xalbador, beldur-erlijiotik maitasun-sinesmenera. Jende xumearen erlijio-jakituria.** GARTZIA TRUJILLO, Sebastian. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua; Desclée De Brouwer. Bilbo. 23 x 15 cm. 136 or.
- Xamaren herri magikoa.** (i). BARANDA MARTIN, Josu "Txagu Magu"/Santxez, Amets//Arrazola Otaduy, Amaia. Zubia. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 128 or.
- Xaxardi.** ZIGANDA OLANO, Joana//Uribe, Iker. Batera. Irurtzun. 22 x 24 cm. 32 or.
- Xirimiriskatxoa.** (i). ORDOÑEZ CUADRADO, Rafael/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Sierra Listón, David. Bookolia. Madril. 28 x 24 cm. 36 or.
- Xixili. Hegatsa galdu nuenekoa.** LEKUONA ELIZONDO, Leire. Eguzkilore Liburuak. Derio. 21 x 15 cm. 54 or.

- XVII. Otxarkoagako mugarik gabeko umeentzako ipuin lehiaketa / XVII Concurso de cuentos infantiles sin fronteras de Otxarkoaga. XXXVIII Jornadas infantiles de Otxarkoaga.** (e). ASKOREN ARTEAN. Txirula Kultur Elkarte. Bilbo. 21 x 15 cm. 150 or.
- XXV. Psikodidaktikako Ikerkuntza Jardunaldiak / XXV Jornadas de Investigación en Psicodidáctica [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, Iker. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- XXXIII. Noble Villa de Portugalete komiki lehiaketa / XXXIII concurso de cómic Nobel Villa de Portugalete.** (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala. Portugalete. 30 cm. 40 or.
- XXXVII. Salvatore Mitxelena Saria, 2018.** ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 157 or.
- Zaborretan azkenak.** BORDA, Itxaro. Booktegi. [s.l.]. 67 or.
- Zain dezagun "denona den etxea". Banakako eta elkarteko ekintzak / Cuidemos nuestra casa común. Acciones personales y comunitarias.** (e). COMISION POR UNA ECOLOGIA INTEGRAL (DIOCESIS DE VITORIA). Eset. Gasteiz. 24 x 17 cm. 48 or.
- Zain-barneko kateter periferikoa duten pazientetan flebitisaren aurrean dauden prebentzio metodoen eraginkortasunaren azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** GONZALEZ GUINEA, Sara/Lopez de Audicana, Yolanda*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zainketa aringarri pediatrikoak. Erizaina eta komunikazioa, egoera terminalean dauden gaixo pediatriko eta horien familiarekin [Interneteko artxiboa. PDF].** MAYOZ ELICEGUI, Aiora/Barandiaran Lasa, Maria Teresa*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zainketa berezietako ileapainketa [Interneteko artxiboa. PDF].** ORIOZOLA ICETA, Miren. Laneki Elkarte. Zubietta-Usurbil.
- Zalantzen amaiera? Argien Mendetik Irudiaren Arora.** ZUBEROGOITIA ESPILLA, Josu; ZUBEROGOITIA ESPILLA, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 270 or.
- Zalantzen amaiera? Argien Mendetik Irudiaren Arora [Interneteko artxiboa. PDF].** ZUBEROGOITIA ESPILLA, Josu; ZUBEROGOITIA ESPILLA, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Zanbuia!. METROKOADROKA SORMEN LABORATEGIA.** Booktegi. [s.l.]. 40 or.
- Zank & Zoe. Jainko-Jainkosen lasterketa.** (i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Olasagasti Aiestaran, Ramon. Elkar. Donostia. 20 x 15,5 cm. 108 or.
- Zank & Zoe. Mendi Beltzeko munstroa.** (i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Olasagasti Aiestaran, Ramon. Elkar. Donostia. 20 x 15,5 cm. 116 or.
- Zarata handia ezertarako ez.** (i). SHAKESPEARE, William/Larrasoain Iriarte, Bidarte/Martí Constans, Núria*//Soms, Dani. La Mar de Fácil. Bartzelona. 22 x 16 cm. 130 or.
- Zarauzko amesgaiztoen liburua. Berriz gerta ez dadin. Zarautz 1958-2019.** LARRAÑAGA ALTUNA, Aritz. Egile editore. Zarautz. 30 x 21 cm. 182 or.
- Zatoz gurekin bidaiatzera! Garraiobideak. I. urratsa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Zazpi etxe Frantzian.** (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 250 or.
- Zazpigarren olatua — La carrera espacial.** ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 16,5 x 20 cm. 96 or.
- Zein koloretakoak dira zure sekretuak?.** GARCIA MARQUES, Margarita//Santos, M^a Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 22,5 x 22,5 cm. 14 or.
- Zein usain dute oroitzapenek? [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXEBERRIA OTAEGI, Maddi. Erein. Donostia.

- Zeldak. –Gorputz honetatik–.** OLAVE DUÑABEITIA, Elena. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 70 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 1. koaderno.** SANCHEZ, Carmen//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 2. koaderno.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 3. koaderno.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 4. koaderno.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 5. koaderno.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakiak eta eragiketak. Lehen Hezkuntza. 6. koaderno.** SANCHEZ, Carmen; PEREZ FRANCISCO, María Nila//Farré Estrada, Lluís. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 24 or.
- Zenbakizko metodoak MATLAB erabiliz. Problema ebatziak [Interneteko artxiboa. PDF].** MIJANGOS FERNANDEZ, Eugenio. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zer gertatzen zaio Laranja-lari?.** (i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Saiz Gonzalez, Fernando. Kilikids. Iruñea. 21 x 21 cm. 24 or.
- Zergatik egiten du distira eguzkiak?.** (i). DAYNES, Katie/Santxez, Amets//Pym, Christine. Tarttalo. Donostia. 20 x 20 cm. 12 or.
- Zertara datoz martetarrak?.** ZUBELDIA OTEGI, Iñaki//Zubimendi Idarreta, Alai. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 77 or.
- Zeru horiek.** (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 136 or.
- Zeru horiek [Interneteko artxiboa. ePub].** ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia.
- Zesta puntaren irakaskuntza ikaskuntza prozesua / Proceso de enseñanza y aprendizaje de la cesta punta / Processus d'enseignement et d'apprentissage de la cesta punta.** (e). ALBERDI BARRUTIA, Antxon eta beste. Euskal Herriko Xistera Kluben Kirol Kluba. Ereño. 329 or.
- Zientzia eta Teknologia Fakultateak berrogeita hamar urte (1968-2018) / Cincuenta años de la Facultad de Ciencia y Tecnología (1968-2018).** (e). –/De Pablo Contreras, Santiago*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 28 x 21,5 cm. 206 or.
- Zientzia eta Teknologia Fakultateak berrogeita hamar urte (1968-2018) / Cincuenta años de la Facultad de Ciencia y Tecnología (1968-2018) [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). –/De Pablo Contreras, Santiago*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zientzialariak 1936-1939ko erbestealdian / Científicos y científicas en el exilio de 1936-1939.** (e). –/Gil Fombellida, Mari Karmen; Zabala Agirre, Jose Ramon**. Hamaika Bide Elkarte. Donostia. 23 cm. 552 or.
- Zigorgabeko loria. Donostia 1813.** OLABE, Josean//Olabe, Josean. Itsasgora. [Donostia]. 30 x 21 cm. 75 or.
- Zilarrezko lokarriaren bidaia.** ZAIRA CORNEJO, Loretta//Santos, M^a Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 22,5 x 22,5 cm. 39 or.
- Zintzo-Mintzo. Afektibo-sexuala.** (i). CHAHIN PINZON, Iván Darío; HERRERA PATIÑO, Gladys/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 21,5 x 21,5 cm. 48 or.
- Zintzo-Mintzo. Nire bloka. Alkohola.** (b/i). HERRERA PATIÑO, Gladys/Bitez. Edex. Bilbo. 21,5 x 21,5 cm. 12 or.
- Zirriborro eskarлата [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CONAN DOYLE, Arthur/Olarra Lizaso, Xabier/Wyssenbach Ibarra, Usoa*. Igela. Iruñea.
- Zisnea eta uhartea (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Gonzalez Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

- Zital doktorearen errebantxa.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 60 or.
- Zitze. Isukitze hauspogoran (+ CD).** PAIA, Fredi. Euskal Herriko Trikitixa Elkarte. Zarautz. 21 cm. 131 or.
- Zoaz infernura, laztana.** (b). LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun. 21 cm. 179 or.
- Zomorroen kluba.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 106 or.
- Zooan.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 12 or.
- Zooko animaliak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 12 or.
- Zorioneko familia.** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 219 or.
- Zorioneko familia [Interneteko artxiboa. ePub].** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia.
- Zoriontsu izateko errezeta.** (i). SIRVENT, Gema; DARNE, Txell/Ituarte Zarragoikoetxea, Eli. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 40 or.
- Zort III.a, errege estralurtarra.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Zortzi ipuin gotiko.** (b). EUGI AIERDI, Jon. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 112 or.
- Zu bezain ahul.** (b). JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Zu eta biok.** (i). NEWSON, Karl/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. 28 or.
- Zubigileak.** (b/i). ZAPICO, Alfonso/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 24 x 17 cm. 200 or.
- Züek heben, Euskal Herriko atlas geopoetikoa 2 (+ CD).** ETXEKOPAR, Mixel (idatziak) / HIRIGOYEN, Jean-Christian; ETXEKOPAR, Mixel; VISSLER, Pierre (musika)//Etxebarria, Joanes; Laskarai, Patxi (argazkiak). ZTK liburuak. Baigorri. 31 cm. 88 or.
- Zuhaitzera igo zen behia.** (i). MERINO, Gemma/Rey Gorraiz, Uxue//Merino, Gemma. Picarona. Rubí. 27 x 21,5 cm. 32 or.
- Zumaia 1936-1945. Giza eskubideen urraketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan (I) / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el primer franquismo (I).** (e/i). SANZ GOIKOETXEA, Eneko/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 219 or.
- Zumaia 1936-1945. Giza eskubideen urraketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan (II) / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el primer franquismo (II).** (e/i). SANZ GOIKOETXEA, Eneko/Olazabal Uzkudun, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 125 or.
- Zumarraga XVI. mendean. Areriako alkatetza nagusiko eskribauen eskutik / Zumárraga en el siglo XVI. A la vista de las escrituras de sus escribanos en la alcaldía mayor de Arería.** (e/i). PRADA SANTAMARIA, Antonio/Arrieta Etxeberria, Ane. Zumarragako Udala. Zumarraga. 24 cm. 401 or.
- Zure bihotzean.** SARASOLA IZETA, Jose Mari. Egile editore. Azpeitia. 21 x 21 cm. 25 or.
- Zure bihotzean.** (b). SARASOLA, Jose Mari. Egile editore. Azpeitia. 21 x 21 cm. 25 or.
- Zure osasunerako! I. maila.** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo. 29,5 x 22,5 cm. 72 or.
- Zure osasunerako! I. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].** DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.

- Zure osasunerako! I. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Beste e-book].**
DUQUE HERNANDEZ, María; SM TALDEA//Chicote Juiz, Marta; Noa Creación Artística; Rebombo Estudio. Ikasmina. Barakaldo.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM). (b).**
PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM). (b).**
PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak (Navarra, País Vasco). (b).**
PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 56 or.
- Zurekin batera. Euskara 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio). (b).**
PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 1.184 or.